
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ (NOVÉ ZNĚNÍ PRO VZ)

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném zněni.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČlSLO: 30600615 ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 30666253
h -

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a s. |

......- -

SÍDLO: KONTAKT: |

ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM |

DIČ: CZ64949681
BUSINESS: 1

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787, vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a s. 120 00 Praha 2

(dále jen "TMCZ" nebo “dodavatel") 
a

Město Svitavy
SÍDLO:

ULICE: T. G. Masaryka 5/35
MĚSTO: Svitavy - Předměstí
PSČ: 568 02
IČ: 00277444
DIČ CZ00277444
ZASTOUPENÁ:

Povinný subjekt pro registr smluv ANO 

(dále jen „Smluvní partner" nebo ""zadavatel")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

□ 1/4

■■Scerlilied, FilipovaG. 01.08 2019 13.39:44



Rámcová smlouva

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Poskytování služeb mobilního operátora - 
mobilní hlasové služby a související služby a dodávky" (dále jen „Zakázka"). Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky č.j. 41775-19/OVS ze dne 25. 7. 2019 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření 
této Smlouvy.

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by 
mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Smluvní partner 
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 
smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu 
partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postavení Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání 
statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plněni svých pracovních úkolů a případné i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované 
k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako dodavatelem dne 2. 7. 2019 v rámci výše uvedené 
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Nabídka"). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí 
souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené na základě formuláře 

„Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby 

uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými 
pro vznik Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné 
osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že 

rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ.TMCZ je povinen souhlas udělit v 
případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem činnosti Smluvního partnera, existující 
mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Smlouvy (např. jde o 
organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě 
jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, 
že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plněni není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb 
než je sídlo Smluvního partnera.

3.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči 
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 
a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné 
osoby splnit z titulu ručeni bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splněni TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence 
Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté. co se o existenci 
takového dluhu dozvěděl. Ukončeni statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního 
partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku 
Smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanoveni ohledné ručeni se použijí pouze tehdy, nestanoví-li jinak zvláštní 
právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon č. 129/2000 Sb.. o 
krajích (krajské zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce, 

která tvoři přílohu této Smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentaci Zakázky a uvedená v Nabídce je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmi být překročena po celou dobu trváni Smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění Zakázky. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ 
nemá právo jednostranné zvýšit ceny v Nabídce.

4 2. Ceny za služby a prodej neuvedené v Nabídce se řídi aktuálním Ceníkem tarifů a služeb, popř. aktuálními ceníky určenými pro účastníky 
se Smlouvou, není-li dále Smluvními stranami dohodnuto jinak. Smluvní partner se zavazuje hradit sjednanou cenu za Služby, a to vždy 
na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny v Smlouvě uvedeny bez DPH a 
přistupuje k ním vždy DPH v zákonné výši.

4.3. Ceník tarifu a služeb, popř. ceník určený pro účastníky se Smlouvou, platný ke dni podpisu Smlouvy tvoři její přílohu. Aktuální Ceník 
tarifů a Služeb, popř. aktuální cení určený pro účastníky se Smlouvou, je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy. Pokud by TMCZ během 
trvání Smlouvy provedl jednostranné jejich změnu, která by pro všechny Účastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala 

zhoršeni smluvních podmínek, je Smluvní partner oprávněn během 20 kalendářních dnů od zveřejněni takové cenové úpravy 
písemně Smlouvu vypovědět.

4.4 Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Ceníkem tarifů a Služeb, popř. s ceníkem určeným pro 
účastníky se Smlouvou, ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy.

2/4

•ícwMwd; FilipovaG. 01.aS.2010 13:39 44.

http://www.t-mobile.cz/firmy


Rámcová smlouva

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY
5 1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabytí účinnosti této Smlouvy jejím uveřejněním v 
registru smluv dle ZRS. pak bez ohledu na ustanoveni předchozí věty. nabyde tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího 
uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Smluvní partner se zavazuje, že ve Ihútě 30 dni od podpisu této Smlouvy oběma smluvními 
stranami uveřejněni tuto Rámcovou smlouvu v registru smluv.

5.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021.
5.3. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy 

odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této 
Smlouvy a souvisejících dokumentů.

5.4. Zánik Smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trvání uvedené výše v odstavci 5.2 má vliv na sjednanou dobu trvání smluvních vztahů 
vyplývajících z Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou v souladu s odstavcem 2.3 této smlouvy - takové Účastnické smlouvy se 

automaticky ukončí ke dni ukončení této Smlouvy. To platí i v případě, že k ukončeni Smlouvy dojde jiným způsobem, než uplynutím 
doby jejího trváni.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, 
které tvoří Přílohu této Smlouvy.

6.2. V případě rozporu ustanovení následujících Dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v Dokumentech v tomto pořadí přednosti: 
1. zadávací dokumentace Zakázky včetně všech poskytnutých vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky. 2. Nabídka včetně cenové 
nabídky. 3. Smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky Smlouvy 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými 
podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí 
Dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran touto Smlouvou neupravených.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner, u původní Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování 
písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni 
předem.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 2150 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem. 
Případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny 
aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku máji v případě rozporu s ostatními ustanoveními Smlouvy, 
nebo s ustanoveními kterékoliv z jejich příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky včetně veškerých vysvětleni zadávací 
dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.2. Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena v české měně na základě daňového dokladu — faktury. Zadavatel 
neposkytuje zálohy.

7.3. Za fakturační období bude považován kalendářní měsíc. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne doručeni faktury zadavateli.
7.4. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 

předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve Ihútě splatnosti zpět uchazeči k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodleni se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněného 
či opraveného dokladu.

7.5. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávněni či požadavky zadavatele, uvedené v zadávací dokumentaci.
7.6. Smluvní vztah založený smlouvou se musí řídit hmotným právem České republiky.

7.7. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2021. Ve smlouvě nesmí být ustanoveni o automatickém 
prodlouženi smlouvy.

7.8. Uchazeč je povinen zajistit poskytováni služeb, které jsou předmětem plnění, od 00:00 h 01. 01. 2020.
7.9. Uchazeč musí umožnit zadavateli vypovězení smlouvy před uplynutím sjednané doby i bez uvedení důvodu, s výpovědní Ihutou 1 

(jeden) měsíc od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
7.10. V případě, že smlouva bude odkazovat na všeobecné obchodní podmínky uchazeče, musí být tyto součásti návrhu smlouvy v nabídce 

uchazeče, přičemž ujednáni smlouvy budou mít přednost před ustanoveními obsaženými ve všeobecných obchodních podmínkách.
7 11. Uchazeč se zavazuje, že nezvýší po celou dobu účinnosti smlouvy sazby za minuty a jednotky.
7.12. Ve smlouvě nesmí být sjednána žádná rozhodčí doložka. V případě sporu budou spory mezi stranami rozhodovat obecné soudy.
7.13. Zadavatel má možnost uzavírání účastnických smluv na dobu neurčitou.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 
že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemné formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.

8.2. Tento dokument tvoři úplnou Smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:
Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Obchodní podmínky minimální měsíční částky
Podmínky poskytování výhody HW budget
Výpis z registru ekonomických subjektů (Smluvní partner)
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s.
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce
Nabídka TMCZ
Seznam oprávněných osob

■Sse!li|Tea: FiliixwaCv 01.03.2313 1:. 39:44

3/4



Rámcová smlouva

I

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemné a podepsány
oprávněnými zástupci Smluvních stran. H

8.4. Obchodní podmínky uvedené v odst. 6.1 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, g
provozních, organizačních nebo obchodních podmínek na straně T-Mobile, na trhu poskytováni Služeb elektronických komunikací nebo
z jiného závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranné změnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejich 
změny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědi doručenou TMCZ nejpozději do 30 dni od oznámeni změny ■
obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního H
měsíce, ve kterém byla písemná výpověď TMCZ doručena. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, má ®

TMCZ právo vžit navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním 
partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále platí původní obchodní podmínky.

8.5. V případě, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit jí v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly, že v souladu se ZRS 
budou v rámci jejího uveřejnění začernény veškeré osobní údaje. Povinnost dle předchozí věty je povinen zajistit Smluvní partner, který 
v souladu s příslušným ustanovením této Smlouvy vkládá tuto Smlouvu do registru smluv,

8.6. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem. Smlouva je závazná pro právní 
nástupce Smluvních stran.

8.7. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
8 8. Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů: 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne..:.....

-2. 09. 2019

4/4

•tfceittfea, 01.08.2019 12.39.-14:

I

I

I



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 30600615

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se domluvily na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V 

otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a 
služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní 
hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 4 Pro Firmu 260 Kč 260 Kč

Tarif 2 Pro Firmu 145 Kč 145 Kč

Tarif 1 Pro Firmu 60 Kč 60 Kč

Skupina Položka • název Tarif 4 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu

Volné jednotky - všechny 
sítě

Volné minuty do všech sítí - 200 60

Volné SMS do všech sítí - 100 50

Národní datový limit Národní datový limit 2 GB - -

Ceny - národní

Cena volání do sítě značky 
T-Mobile (Kč/min)

* 0,6 0,6

Cena voláni do ostatních 
mobilních síti (Kč/min)

* 0,7 0,7

Cena volání do pevných 
síti (Kč/min)

* 0,7 0,7

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS)

* 0,6 0,6

Cena SMS do ostatních 
sítí (Kč/SMS)

* 0,7 0,7

Cena MMS (Kč/MMS) 3,5 3,5 3,5

Cena národních dat 
(Kč/MB)

50 50 50

Cena - data CSD Wap 
(Kč/min.)

0,5 0,5 0,5

Cena - data CSD (Kč/min.) 2 2 2

Ceny - mezinárodni
Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 3 (Kč/min) 24 24 24

Ceny - roamingové

Cena za odchozí volání v 
roamingu - zóna 2 
(Kč/min)

19 19 19

Cena za odchozí volání v 
roamingu - zóna 3 
(Kč/min)

29 29 29

Cena za příchozí volání v 
roamingu - zóna 2 
(Kč/min)

9 9 9

Cena za příchozí volání v 
roamingu - zóna 3 
(Kč/min)

20 20 20

Cena za SMS v roamingu - 
zóna 2 (Kč/SMS) 5 5 5

Cena za SMS v roamingu - 
zóna 3 (Kč/SMS) 6 6 6

1/4

;'Vcť>rlified: FilipovaG' 01.08.2019 13,39:48:

I



ZVLÁŠTNÍ smluvní podmínky

Skupina Položka - název Tarif 4 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu

Tarifikace
Tarifikace národního 
volání mimo Podnikovou 
síť (sec.)

Tarifikace 60+30 Dle ceníku Dle ceníku

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu.

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilní internet 1,5GB 99 Kč 99 Kč

Mobilní internet 3GB 125,01 Kč 125,01 Kč

Mobilní internet 10GB 229 Kč 229 Kč

Mobilní internet 30GB 390 Kč 390 Kč

Skupina Položka • název Mobilní internet 
1,5GB

Mobilní internet 
3GB

Mobilní internet 
10GB

Mobilní internet 
30GB

Ceny - národní
Cena - data CSD Wap 
(Kč/min.)

0,5 0,5 0,5 0,5

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY

2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude 
poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou 
poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány 
nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. 
Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté 
množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze 
základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název služby Výše poskytnuté 
slevy v %

Konečná cena po slevě 
v Kč

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10GB 57,3 229,03

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 1,5GB 65,68 98,99

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 30GB 44,42 389,98

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 3GB 66,31 125,01

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150MB 63,46 45

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 400MB 63,56 74,99

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť * *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu.

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY A JEJÍHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
3.1. V souvislosti s poskytnutými smluvními výhodami se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální měsíční částka za odebrané 

služby elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu trvání Smlouvy pod částku 45 000 Kč (bez 
DPH). Vyhodnoceni plnění probíhá vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období (tři po sobě jdoucí měsíční Vyúčtování za odebrané 
služby elektronických komunikaci po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen „Sledovací období"). Smluvní strany potvrzují, že nástroj 
na kontrolu plněni minimální měsíční částky ve Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období od 1.,4.,7. a 10. měsíce 
v kalendářním roce; do každého Sledovacího období se započítávají Vyúčtování služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí 
konči. Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje za 
podstatné porušení smluvních povinností dle Smlouvy.

3.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše v 
odst. 3.1 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv kalendářní čtvrtletí nedosáhne 99 % 
dohodnuté výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se určí jako rozdíl mezi minimální měsíční částkou 
uvedenou výše v odst. 3.1 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby (bez DPH) v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je 
splatná do 14 dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě.

3.3. V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, oproti částce sjednaného 
minimálního odběru, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně podmínek stanovených touto Smlouvou.

4. PODNIKOVÁ Sít
4.1. Podniková síť poskytuje řešeni vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner si sjednává službu Podniková 

síť v níže uvedené variantě.

2/4

v1 r'.iíieď RijjOv"G 0:.CS.23M '3.36 48



zvláštní smluvní podmínky

4.2. U hovorů, které budou uskutečněné v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných jednotek, 
hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní 
typy provozu.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že k Podnikové síti přistupují i Oprávněné osoby.

Podniková síť - Volání - Vnitřní uživatel * Kč

Cena aktivace služby Podniková síť (PS) a cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu 
vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.

5. PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ
5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů.

Název služby Koncová cena

Podrobný výpis služeb (PVS) - elektronický k tištěnému vyúčtování 1 Kč

Podrobný výpis služeb (PVS) - elektronický k el. vyúčtování 1 Kč

6. VÝMĚNA SIM KARTY
6.1. Smluvní strany se dohodly, že TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi slevu z ceny služby Výměna SIM karty. Zvýhodněná cena 

této služby je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy, která bude využívat tuto službu. Výměna SIM karet 
bude provedena Zákaznickým centrem - Business na základě žádosti Smluvního partnera anebo Oprávněné osoby obsahující 
upozorněni na zvýhodněné podmínky umožněné touto Smlouvou.

7. HARDWARE BUDGET
7.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen ,,HWB“) v celkové výši 330000,- Kč, který může 

Smluvní partner využít postupné v průběhu trvání doby určité Smlouvy.
7.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v intervalu uvedeným v tabulce níže počínaje dnem účinnosti této Smlouvy

(dále jen „Období ") čerpat poměrnou část HWB ve výši uvedené v tabulce níže (dále jen „Podíl"), a to až do dosažení maximální výše 
HWB. Pokud není celý Podíl vyčerpán v příslušném Období, může daná společnost jeho zbytek čerpat až do uplynutí doby určité trváni 
Smlouvy.__________________________________________________________________________________________________________________________________

Odložení platnosti HWB Částka/Podíl Čerpání OO se souhlasem
SP Perioda rozpouštění Doba trváni rozpočtu

0 165000 Ne 12 24 měsíců

7.3. TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle této 
Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb 
nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni HWB.

7.4. Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Smlouva ukončena před sjednanou dobou určitou jejího trváni 
(například pro soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, která tím TMCZ vznikla. Smluvní 
strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši čerpané částky Podílu v Období, ve kterém byla Smlouva 
předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční kompenzaci v paušální částce považuji obě Smluvní 
strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
prohlašují, že výše uvedeným ujednáním nesjednávají smluvní pokutu. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po zániku Smlouvy. 
Finanční kompenzace může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi 
vystavuje, případně na zvláštním Vyúčtováni.

8. FIXNÍ SLEVA DO VYÚČTOVÁNÍ
8.1. TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikaci. Celková částka slevy 170016,- 

Kč bude rozdělena dle níže uvedené tabulky z pravidelných měsíčních Vyúčtováni za odebrané služby elektronických komunikací 
následujících po datu účinnosti Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na odložení prvního čerpání fixní slevy.

8.2. Přehled čerpání zobrazuje následující tabulka:

Posun začátku Počet opakovaní Podíl

0 24 7 084 Kč

9. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA
9.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavření Účastnických smluv (podáním Formuláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový 

požadavek) i prostřednictvím e-mailové komunikace bez využití zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo 
vyplněním Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavřeni Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikací 
požadované změny spolu se seznamem Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou 
ve Formuláři ÚS. Formulář ÚS vyplněný na webu je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání Služby. Po doručení 
TMCZ ověří prostřednictvím hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci 
návrhu Smluvního partnera. Okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „VPST"), a pokud zde 
není uvedeno jinak, rozumí se jím požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro každou Účastnickou smlouvu. TMCZ je oprávněn v 
případě sníženi fakturace za Služby elektronických komunikací tuto výhodu elektronické objednávky jednostranně zrušit s okamžitou 
účinností, a to oznámením na příslušnou kontaktní e-mailovou adresu.

3/4

http://www.t-mobile.cz


ZVLÁŠTNÍ smluvní podmínky

I

I

10. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY |

10.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušení zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení smluvní povinnosti.

10.2. Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 15 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z této 
Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, a 
zároveň je-li současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z 
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná 

z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního 
partnera, se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně 
upozornit. Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, 
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 107 121 Kč a počtu celých měsíců, které 
zbývají do uplynutí sjednané doby určité trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo.
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou. V případě porušení podmínek z důvodu porušení zákazu přeprodeje služeb je T-Mobile 
oprávněn naúčtovat pětinásobek uvedené částky.

10.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považuji za 
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

I

I

•'••.-•..••'fUÍrírV.v R;&úvaíY 01.0%.20',4 13.3S 4

6



aj^B ■ b

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY
T-MobileCzech Republic.a. s. se sídlem Tomíčkova2l44/1. 14800 Praha4, IČ 64949681 

napsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY

Lt. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky") 
upravují další práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové smlouvy 
(Smluvního partnera a společnosti T-Mobile Czech Republic, a, s.) a 
Oprávněné osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám zvýhodněné obchodní 
podmínky při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních 
zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T-MOBILE

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva není smlouvou, 
která by umožňovala přistup k síti T-Mobile ve smyslu § 80 zák. 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném znění. 
Smluvní partner ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě Rámcové 
smlouvy veřejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací: tím není dotčeno poskytování Služeb zaměstnancům 
Smluvního partnera nebo Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) 
dle Rámcové smlouvy.

2.2. Smluvní partner se dále zavazuje, že případné přefakturování cen za 
poskytnuté služby koncovým uživatelům bude vždy odpovídat cenám 
vyúčtovaným společností T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen 
„TMCZ") a údaje uváděné na takových fakturách nesmí vyvolávat 
klamnou představu o vztahu TMCZ a Smluvního partnera, která by 
mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ.

2.3. Za účelem zajištění kvalitní komunikace Smluvního partnera směrem k 
Účastníkům nebo Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní partner chtít 

ve svých materiálech využít obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ. je povinen si vyžádat, nejméně 3 týdny předem, písemný 
souhlas TMCZ s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS"). 

Smluvní strany se zavazují při objednáváni Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se rozumí právnická 
osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově provázanou, a která zároveň v 
režimu Rámcové smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2. Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy budou uvedeny 
v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu Rámcové 
smlouvy. Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, 
může po uzavření Rámcové smlouvy Smluvní partner požádat o změnu v 
Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění další Oprávněné osoby nebo 
vyloučeni Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře TMCZ Žádost o 
doplnéní/vyloučení Oprávněných osob, který zašle doporučenou poštou na 
adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní od doručení žádosti písemně 
nepotvrdí Smluvnímu partnerovi doplnění/ vyloučeni požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se za to, že 
žádost zamítl. TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné osoby

zamítnout zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou 
jakýkoli neuhrazeny splatný peněžitý dluh. Takto provedená změna v 
seznamu Oprávněných osob nevyžaduje uzavření písemného dodatku k 
Rámcové smlouvě. Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný 
pověřeny zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

4.3. Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím vedením v 
Seznamu Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným v Rámcové 
smlouvě.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez dalšího 
platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost 
Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních 

vztahů z nich vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit 
ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy a jiné 

smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, za podmínek 
stanovených Rámcovou smlouvou vlastním jménem. Ručitelský závazek 
Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících z 
Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžné 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v Rámcové 
smlouvě, popí. Smluvní strany s nimi přijdou do styku při její realizaci, 
tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují se je nesdélovat třetím 
stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, 
jehož provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Rámcové 
smlouvy, je Smluvní partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost la 
to i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách Vyúčtovaní 
Služeb ke všem Účastnickým smlouvám spadajícím pod Rámcovou 

smlouvu. Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner 
zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí 
takové informace oprávněn TMCZ. k čemuž dává Smluvní partner svým 
podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

6.1. Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za objednaná 
zařízení, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém dokladu.

6.2. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněným osobám 
záruku na zakoupená koncová zařízeni a jejich příslušenství, které je 
dodáváno s těmito přístroji jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním partnerem a/nebo 
Oprávněnou osobou.

6.3. Záruka se nevztahuje na:

■ vady způsobené instalací, změnou nebo opravou neprovedenou 
TMCZ;

■ vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizací pokynů Smluvního 
partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost takových pokynů zjistit

1/2

http://www.t-mobile.cz


a/nebo v případě, že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto 
pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich dodržení přesto trval;

• vady, které vzn i kly v důsledku používání zařízení s výrobky či programy, 
jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi výslovné a 
písemně nepřislíbil;

" vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízení byla vyvinuta 
neobvyklá fyzická či elektrická síla;

■ vady vzniklé běžným opotřebením.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

7.1. Objednávky koncových zařízeni bude Smluvní partner zasílat na e-mailovou 
adresu: bosiness@t-mobiic.cz. Originály objednávek je Smluvní partner 
povinen zaslat TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zaslání e-mailem na 
adresu:

T-Mobile Czech Republic. a. s.
Zákaznické centrum - Business 
Tomíškova 2144/1 
148 00 Praha 4 
tel.: (+420) 800 73 73 33

Z mobilního telefonu v síti T-Mobile jsou výše uvedená telefonní 
čísla volána zdarma.

7.2. V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky 
Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner a/nebo 
Oprávněná osoba obracet na Zákaznické centrum - Business. 
TMCZ bude bezplatné poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost 
školení o obsluze a výhodách mobilní komunikace.

7.3. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní 
partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových 
zpráv.

8. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

8.1. Tyto Obchodní podmínky tvoři nedílnou součást Rámcové smlouvy. 
TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit a 
zavazuje se Smluvního partnera o takové zrněné informovat 
nejmeně 30 dní předem.

8.2. V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se práva a 
povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obecné 
závazných právních předpisů účinných na území České republiky v době 

uzavření Rámcové smlouvy.

8.3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoři pouze práva a povinnosti 
sjednané písemně ve Smlouvě a jejích součástech bez ohledu na jednání 
Smluvních stran při uzavření Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovné 
neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných na území 
České republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

8.4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

8.5. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své údaje v 
hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje své strany uvedené v příloze 
Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá účinnosti první pracovní 
den následující po doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření písemného dodatku k 
Rámcové smlouvě.

2/2

mailto:bosiness@t-mobiic.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obchodní podmínky 
minimální měsíční částky
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4. IČ 649 49 681, 

zapsané do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 3787 
(dále jen „Podmínky”)

1. K plnění minimální mésiční částky se lze zavázat při uzavřeni Rámcové 
smlouvy (dále jen „Smlouva'1). Výši minimální měsíční částky (dále jen 
„MMČ") si T-Mobile se zákazníkem dohodne přímo ve Smlouvě. Určenou 
výši MMČ lze po dobu trvání závazku měnit pouze za podmínek uvedených 

v Podmínkách Smlouvy.

2. Zákazník je povinen užívat poskytované služby takovým způsobem, aby 
ve Sledovaném období (ve smyslu Podmínek Smlouvy) neklesla celková 
částka vyúčtovaná Operátorem ve Vyúčtování služeb za každé jednotlivé 
zúčtovací období pod úroveň MMČ. To platí i v případě, že poskytování 

služeb bylo na některých či na všech SIM kartách anebo jiných zařízeních 
Zákazníka omezeno či přerušeno. První Sledované období začíná běžet 
po uplynuti 3 měsíců od data účinnosti Smlouvy, pokud se smluvní strany 
nedohodnou ve Smlouvě jinak. Smluvní strany potvrzují, že nástroj na kon
trolu plněni ve Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období od 1., 
4., 7. a 10. měsíce v kalendářním roce. Do Sledovacího období se zapo
čítávají vyúčtování služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí 
končí. Opravy Vyúčtování služeb provedené v reklamačním řízení se pro 
účely splnění závazku Zákazníka zohledňují ve Sledovaném období, kdy 
k opravě došlo. Do MMČ se nezapočítávají položky uvedené níže. přičemž 

Operátor je oprávněn seznam těchto položek kdykoliv měnit.

3. Poruší-li Zákazník svoji povinnost dle čl. 2 těchto podmínek (tj. využívat 
Služby takovým způsobem, aby ve sledovaném období neklesla celková 
částka vyúčtovaná Operátorem ve Vyúčtování služeb za každé jednotlivé 
zúčtovací období v rámci Sledovaného období pod úroveň MMČ, k němuž 

se Zákazník zavázal), je povinen Operátorovi zaplatit smluvní pokutu ve 
výši rozdílu mezí trojnásobkem MMČ a celkovou částkou vyúčtovanou ve 

Sledovaném období sníženou o nezapočitatelné položky. Tuto smluvní po
kutu je Zákazník povinen zaplatit za každé Sledované období, kdy k poru
šení závazku Zákazníka došlo. Právo Operátora na ostatní smluvní pokuty 
podle Všeobecných podmínek či podle speciálních podmínek ostatních 
služeb tímto není dotčeno.

4. Závazek k MMČ se při převodu Smlouvy převádí na Nového Zákazníka. Pů

vodní Zákazník je povinen Nového Zákazníka informovat o existenci tohoto 
závazku, jeho výši a zbývající době trvání. Nový Zákazník nemůže vůči 
Operátorovi namítat, že o existenci závazku MMČ nevěděl.

5. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro splnění závazku MMČ
se NEZAPOČÍTÁVÁ:

• DPH
■ zprostředkovaný prodej - Prémium SMS, videostreaming, Audiotexové 

služby, Dárcovské SMS, m-platba, SMS platba, další SMS a MMS tře
tích stran

■ Mobilní internet Extra, Internet Svět Extra
■ individuální sleva (individuální kredit) - tzn. výše slevy nesnižuje celko

vé plnění MMČ

• smluvní pokuta za předčasné ukončení Smlouvy
• smluvní pokuta za nedodržení MMČ ze Smlouvy (s výjimkou smluvní 

pokuty účtované Oprávněné osobě ze Smlouvy, která se uplatní v útra
tě pro následující Sledovací období)

• Dobíjeni z Twistu do Vyúčtování
• náklady na upomínky
■ smluvní úroky, soudní výlohy
■ přeplatky, zálohy a příchozí platby
• dobropis (z nedodržení MMČ), Vrubopis za MMČ ze Smlouvy

• Kredit z minulého Vyúčtování
• úhrady za služby systémových řešení (např. ICT řešení ad.), služeb 

poskytovaných na základě Firemních řešeni a/nebo dle Smlouvy
o zřízení a poskytování Firemních řešení, pokud není písemné dohod
nuto jinak.

6. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro splnění závazku MMČ
se ZAPOČÍTÁVÁ.

■ služby TMCZ (mimo těch, které jsou uvedeny výše) včetně aktivač
ních poplatků a nevyžádaných služeb jako je např. suspendace z dů
vodu neplaceni

• smluvní pokuty dle VPST - zablokováni odchozích hovorů, smluvní 
pokuta za suspendaci/blokaci

■ smluvní pokuta za nedodržení MMP (US)
■ vrubopisy, dobropisy
• manuální doklady a storna faktur
• sleva na měsíční paušál (jedna ze smluvních výhod) nebo slevy na 

paušál v rámci promo akcí
• Fixní sleva do vyúčtování (jedna ze smluvních výhod)

7. Tyto Podmínky je Operátor oprávněn měnit; aktuální znění bude vždy
dostupné na www.t-mobile.cz.

8. Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 20. 10. 2018 a nahrazují doposud
platné Podmínky MMČ.

Page 1 /1

http://www.t-mobile.cz


I

I

B



PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ VÝHODY HW BUDGET 
Z RÁMCOVÉ SMLOUVY
(dále jen „Podmínky HW budget ze Smlouvy")
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. Podmínkami HW budget ze Smlouvy jsou upraveny podmínky, za 
nichž je možné poskytnout Smluvnímu partnerovi, který má s T-Mobile 
Czech Republic, a. s. (dále jen „TMCZ") uzavřenou Rámcovou 
smlouvu (dále jen „Smlouvu"), výhodu v podobě poskytnutí slevy z ceny 
přístrojů, které TMCZ nabízí a dále podmínky, za kterých je možné tuto 

slevu uplatnit.

2. Smluvnímu partnerovi bude poskytnut HW budget v podobě předem 
určeného objemu prostředků v českých korunách dle dohody TMCZ a 
Smluvního partnera. HW budget nebude poskytnut fyzicky v penězích, 
ale bude deponován na zákaznickém účtu Smluvního partnera 
u TMCZ, ze kterého jej Smluvní partner bude moci dle těchto 
Podmínek HW budget ze Smlouvy čerpat.

3. HW budget ze Smlouvy bude moci Smluvní partner uplatnit jako slevu 
při koupi mobilního telefonu a jiných zařízení, u kterých to TMCZ 
stanoví (dále jen „zařízení) a dále při koupi příslušenství, licencí a 
za instalační poplatky.

4. Konečná cena zařízení případně instalačního poplatku se bude rovnat 
rozdílu základní ceny z nabídky TMCZ a uplatněnému objemu 
prostředků v Kč. přičemž konečná cena musí činit minimálně 
1 Kč + DPH. Hodnota takto poskytnuté slevy je vždy z HW budgetu 
odpočítávána částkou bez DPH. Takto poskytnuté slevy se sčítají a 
maximální výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve výši bez 
DPH, nesmí překročit sjednanou výši poskytnutého HW budgetu.

5. HW budget ze Smlouvy nelze použít k jinému účelu než účelu 
uvedenému v bodě 3. Smluvní partner nemá právo na proplacení HW 
budgetu v penězích a nemá právo požadovat ani jiné protiplnění.

6. Smluvnímu partnerovi, který má s TMCZ uzavřenou Smlouvu, může 
být přidělen pouze jeden HW budget ze Smlouvy. HW budget bude 
přidělen Smluvnímu partnerovi vždy, když uzavře Smlouvu, v rámci 
které bude tato výhoda sjednána, a v jejím režimu bude aktivní 
alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmínek Smlouvy, případné 

bude Smlouva s touto výhodou prodloužena a v jejím režimu bude 
aktivní alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmínek Smlouvy.

7. HW budget lze získat pouze při sjednání doby určité trvání 
Smlouvy a běhemtétodoby je Smluvní partnerpovinenjejivyčerpat
pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak. Po uplynutí této doby určité 
nárok na zbývající neuplatněný HW budget propadá a není možné jej 
proplatit v penězích.

8. V případě, že bude Smlouva, ke které byl HW budget přidělen, 
ukončena, nevyčerpaný HW budget ze Smlouvy propadá a není 
možné jej proplatit v penězích. V případě ukončení Smlouvy před 
uplynutím sjednané doby určité z důvodu stojícího výhradně na 
straně Smluvního partnera (např. neplacení), uhradí Smluvní 
partner TMCZ smluvní pokutu dle odstavce „Podstatné porušení 
Smlouvy". Nevyčerpaná část HW budgetu v případě předčasného 
ukončení Smlouvy propadá.

9. Při automatickém prodloužení Smlouvy na dobu určitou bude HW 
budget ze Smlouvy přidělen v objemu, který bude odpovídat aktuálně 

platné Smlouvě.

10. TMCZ je oprávněn Podmínky HW budget ze Smlouvy kdykoli měnit 
a doplňovat. TMCZ a Smluvní partner se dohodli, že Smluvní 
partner bude o všech změnách Podmínek HW budget ze Smlouvy 
informován na internetových stránkách www.t-mobile.cz. Změny 
Podmínek HW budget ze Smlouvy budou účinné od data 
uvedeného na výše uvedených internetových stránkách.

11. Pokud nebylo ve Smlouvě sjednáno jinak, může Oprávněná osoba 
čerpat HW budget jen s písemným souhlasem Smluvního partnera; 
sjednaná maximální částka HW budget a/nebo Podílu však nesmí 
být překročena.

12. TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná 
osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle 
Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušila 
povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo 
z právních předpisů, pozastavit čerpání HW budgetu.

13. Tyto Podmínky HW budget ze Smlouvy nabývají účinnosti dne 
26.1.2017. V otázkách neupravených těmito Podmínkami HW 
budget ze Smlouvy se práva a povinnosti řídí Smlouvou, 
podmínkami Smlouvy a Všeobecnými podmínkami T-Mobile Czech 
Republic, a. s.

1/1

http://www.t-mobile.cz


I

I
I

I



Registr ekonomických subjektů | ČSÚ Page 1 of1

ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Výpis z registru ekonomických
subjektů

Upozornění:
Zobrazené identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem 
vyhodnocení informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

Údaje ke dni: 15.6.2019

Identifikace ekonomického subjektu
Identifikační číslo osoby (IČO): 00277444
Obchodní firma/název: Město Svitavy

Adresa sídla / místa podnikání: Svitavy, 56802, Předměstí, T. G. Masaryka 5/35

Okres: CZ0533 Svitavy

Základní územní jednotka: 577731 Svitavy

Základní charakteristiky
Statistická právní forma: 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Datum vzniku: 1.1.1980

Datum zániku:

Institucionální sektor: dle 13130 Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního
ESA2010 zabezpečení)
Činnosti - dle CZ-NACE 84110 Všeobecné činnosti veřejné správy

Velikostní kat. dle počtu zam. 320 200 - 249 zaměstnanců

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu (http://www.czso.cz) dne: 25.6.2019.

https://apl.czso.cz/irsw/vypis.jsp?prajed_id=10780&ico=00277444 25.06.2019

http://www.czso.cz
https://apl.czso.cz/irsw/vypis.jsp?prajed_id=10780&ico=00277444


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanovení

Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb elektronických 

komunikací a služeb souvisejících (dále jen ..Smlouva1'), kterou jste Vy (dále též jen „Účastník"} 

u7Dv’6l/a se společnosti T-Mobile Úzech Republic a.s.. Tomičkova 2144/1.148 00 Praha 4. 

IC 6-in4!i6Si (dále jen ;iOperálor").

Vseobecne podmínky tjpiavuji Vaše piáva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při 

užívaní a poskytování služeb elektronických komunikací a souvisejících služeb (dále v$e 

jen .Služby") prostřednictvím mobilní sítě (dále jen „mobilní Služby") či pevné sítě (dále jen 

.pevné Služby"}. More jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:
a) osobně prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako „Účastnická smlouva1 

(dále jon ..Formulář").

b) na internetových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře.

c) v zákaznické aplikaci (dále jen „Aplikace") prostřednictvím Formuláře nebo

d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora.

V případě uzavřeni Smlouvy osobně prostřednictvím Formuláře tento řádné vyplňte, podepište 

a předložte jej Operátorovi společné s dokumenty potřebnými k ověření Vaši totožnosti.

V případě uzavřeni Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo v Aplikaci postupujte 
dle instrukci na internetových stránkách Operátora, resp. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře 

všechnv požadované údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v případě. 

uz.-ivřttMi jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Isou-ti splněny podmínky nutné pro uzavření Smlouvy (napr. souhlasili Vaše totožnost s údaji 

na Formuláři či složil/a jste zálohu, je-li požadována). Operátor Vámi předložený návrh přijme 

a Smlouvu s Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Opeiator výslovně upozorňuje, že jakékoliv Vámi 

provedene íbvť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplněni z Vaší 

strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O.uzavření.či zrrién.é Smlouyy.Vas.bude.Operátor, inřo.rniovat .rpynéz.pio?trednictyírri 

schrárikyJ/Rox,.kterpu_.naleznete na. Vašem zákaznickém.účtu na portálu. Můj T-Mobile 

(dále jen .schrárikaTiBox")- Toto potvrzeni nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu 

a Operátor Vas současně upozorňuje, žo nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzeni 

o uzavřeni Smlouvy, ktere byste mu zaslal/a, tj. lakové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy.

h.vúli.pnpadriéniupozdéjšimu.pr.okázánLVaši identiíikace při uzayren.LSiTilop/y udélujete 

Opeiátomyí.souhlass tMLVíbysi z Vašich předloženych.dokumentAkgpjroval.neJio opisoval 

údaje.ni.itne. k Vaší.idenliíika.ci a Jyto udáje.iiichivoyaj._0bdpbné platí v.popadá že.doKJádáte 
změnu.téíbto údajů,

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoři ustanovení uvedená v.

(i) obouslwnněakceplovanémFoiniulán.přičemžvpřípade  uzavřeni Smlouvy prostřednictvím 

internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej máte uložen ve Vašem zákaznickém 

učtu na portálu Můj T-Mobile. nebo obsah hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy,

(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v samostatné smlouvě,

(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb.

(Iv) platném ceníku služeb (dále jen ..Ceník"),

(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů Účastníků,

(vi) platných Všeobecných podmínkách a

(vil) dalších dokumentech, na které budete upozorněn/a.

V případě rozporu mezí jednotlivými dokumenty mu píedno-.t fen dokument. ki«iv je 'ro-Jen 

v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým dokument v rozporu.

2.3. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejhatsi Ihůtě. ve hro,,z ju to s iiřrhMnunm 

k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a to pokud ^ Vámi 

nedohodne Operátor jinak, v připadá mobilní Službv maximálně do 7 dnů a v níipadé 

pevné Sluzbv maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyzadufo-li vsát. zákon pro nabyti 
účinnosti Smlouvy splněni dalši podmínky, nabvva Smlouva učinnosú dueni, kdv je Služba 

aktivní h zákonem vyžadovaná podmínka je splněna,

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvám Smlouvy je nm.idla 

uvedena ve Formuláři, případné v dodatku, kterým Smlouvu prodloužilo. Nedalo li upekli' ,rovi 

Vědět Ž.O.dn.ů předcirr.žechcetoj.ikončit Smlouvu k datu. kdy uplyne sjednaná doba j-:rlv» 

(r váni, automaticky se změní na Smlouvu ná dobu neurčitou.

Doba určila Vaši Smfouvy.se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou Vám I >ylo p<1 "T yK-va, íj 

Služeb přergaěno.nobo.omezcno s. převodem na předplaceno Služby (důle té: spukicnč 

jen u5Uvpén.d.íicé'.}I..Suspen(,lacc...v .souvislosti s.kterou. Vám Operótoi vyúčtoval smluvní 

pokutu, kterou irit.e.c»i.s Operátorem :4&dnnli. ve Smlouvě za neuhrazeni lir po sobe jdmrfoh 

Vyúčtoyáni.n.ebo.žn p.rodloni.S.úhradou Vašeho penéžifoho dluhu vúo Operátorovi trvající 

déÍQite.ž.QO.dnú.všaksjednajioudobu určitou.omodlužuje.

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na zrněnu Smlouvy jste oprávněn.'a předložil prostřednictvím kteróho) uliv 

kontaktního místa Operátora. Budou*li splněny všechny podmínky pro provoděni .měny. 

Operátor změnu provede, bude-li to technicky a procesní' možné, nejuozději od počátku 

zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Vás návrh m; směnu. 

Nebudou-li splněny všechny podmínky pro provedení změny, informuji’ Vas, Opm.rtor 

o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout nebo Vás navil' na provedeni 

změny odmítne (například důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při Mispondaei. 

v průběhu výpovědní doby apod.).

O.změné Vašich údajů uvedených ve Smlouvě .musíte informovat pjmmtoty vždy do 7 dnů 

ode.dne, kdy.ta.kova změna nastala, a doložit doklad, který ji osvědčuje.

2.6. Ukončení Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupením, smrti nebo zánikem něklero . *.■ síran 

Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Ukončeni ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní dobou 

30 dmi ode dne jejího doručeni na Vaši adresu nebo doručeni do schránky l-Bo\ i podle 

toho. co nastane později} v následujících pripadoclr 

li) pokud jste ve Ihůtě splatnosti nezaplatil n tři po solte jdoucí Vyúčtováni.
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého ponéziteho dluhu vůči 'Jpemteiovi 

po dobu delší než 90 dnů,

Úií) . .náštáilfirli.Něktorá.skiitečnor.t.uvedená v či..3.4. hod (íj až [ivj mže.
(řvi__pokud je vúči Vám.yedeno.inso.lve.nónj řízení nebo

(v!.... jerlivúči VašLOsobě nařízena exekuce.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému prohlášeni 

konkursu na Vás majetek, či porušite-li podstatným zjiůsobern Smlouvu.

2.6.2. Ukončení z Vaši strany
Smlouvu můžete ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů o< ls dne don ic-m 

výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu uroiiou jste irovincn/povinnu 
zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypomdnni} bez 

sankce můžete ukončil Smlouvu, vyplýva-li Vám takové právo ze zákona, v takovém případě

Paqe 1 /5



PRO SPOLECNE ZAZITKY

musíte doručit iádosl o ukončeni Smlouvy Oporatoiovi nejpozdéji 10 dnú přede dnem 

účinnosti změny. I.U-razaklada Vala zákonné právo ukončit Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončení posílejte na adresu T-Mobile Czech Ropublic a.s.. 

foniiil uv.i 21 ''M/1; U8 i..'0 Piaha 4 nebo na adresu info6Pt-mobile.cz či se dostavte do 
jal okol i v značkové prodejny 1 -Mobile.

2.6.3. Přenesení čísla
V případě. :*ť v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla požádáte Operátora 

o přeneseni svého čísla do jiné odpovídající sítě, konči Smlouva dnem přenesení telefonního 

čísla naí-tariovi-li zákon jiný den. V případě ukončeni Smlouvy sjednané na dobu určitou jste 

povirien/povinna zaplatil úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

2.6.4. Společné ustanovení
I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají 

ukončením Smlouvy zaniknoiii.napr. povinnost zaplatit dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady.

Ukončení! ii Smjouyy/ajiiká j.srn|ouyajp_poskytování.Platebních služeb..V pnpadé, žíuste 

51 v průběhu omezeni. Služeb píévQdemjLa^J.fřdnlacéiioj.L.Slyžbu.dobil.kmdj,.převede 

Operním .Vaši SJM kaitu do. mži mu. předplacených Služeb pokud.se s Operátorem 

Meifithorlriflo při ukončeni Snilpuyyjinak.

Při ukončení Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez zbytečného prodleni Operátorovi vše. 

co r jeho vlasiiiictvim.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

Opuraioř se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisv 

d Smlouvou a Vy t,e ih takto zavazujete učívat. )ste povmeii/povinna se vždy seznámil 

i aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem. Všeobecnými podmínkami. Podmínkami 
:'pracovav/im osobních, identifikačních, promíchá lokalizačních údajů Účastníku, o kterých 

Var Opuiátor v souvislosti s nimi informuie.

OpetaUn Služby poskytuje zejmena ve Icimetaiiiú s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 

předplacených Služeb.

Služby jste oprávnén/a užívat pouze prostřednictvím zařízeni schválených pro užiti v Česka 

iepubl»«v a I. účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou {bližší 

írifoímac'.- viz napí. httpi/ywww.ctu.cz/vyhledavacHlatabaze/vyhledavani-v-sdznamU’ 

schvulenych-zarizeni/vyhlodavani}.

Služby jsou určeny pro běžný aktivní vynžíyánjjiéjsou určeny proAMÍOruaticky generoyariý_či 

jinak sy;,tfíinajickyna$tavfir!ý provoz Inaph stálí:Se opakujicLodesilání SUSy.prayidelnvch 

intervalech, odesílání hromadných SMS appd.J.

Vlasmii.fVn práv k softwaru na SIM kartě je.OperaiQ!, Bez předchozího souhlasu Operátora 

nijak, no/usahujm do softwaru SIM karty či jiných zařízení Operátora. Bez speciální 

piř-emn* dohody uzavřenu s Operátorem nejste opiávnén/a umožnit užívám jakékoliv 

Sluj by za úplatu třetím osobám ani poskytovat své služby třetím osobám s využitím sile 

či Muzuli Operátora.

Operátor Varu poskytuje Služby v Kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území Ceske republiky následující základní Služby:

(ii iulolonm hovory - běžné odchozi hovory a přijímáni telefonních hovoru.
(ii bezplatná tísňová volum (tísňová volaní lze uskutečnit i bez SIM karty, včetně 

lokalizace}.

■;ii«} služba přenosu dal.
(ivj í lužba krotkých textových, zpráv {též jen .SMS"). 

ívi službu multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora. Které jsou 

uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
lUektur-.; služby, klem lze- užíval prostřednictvím fiJě Op-ěMtora, Vái.nnQp(;'Skyluje_Qi)jiratOL

alějirié.sgbjekbva..t0.^.ppdmíriek,.MeiÓ:ptěinij0AuJ)jeMysjednáte1.|)iiéein;k.úhriidě ceny 

těchto služchmůží d.o.cMzě.t.ti.vy:užttíuiP|.atebPÍ.služby, věsn^slti.nížě.uvodanychp.odnrínek. 

0 tom, že jde o Službu třetí strany. Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději 

v okamžiku užiti služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na http:// 

vvww.platmobilem.cz/pro-verejnost/zpiostredhovatele-mobilnich-plateb. Aktuální podmínky 
čerpaní Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu dané služby uvedeném na 

http://www.plalfnobilem.cz/kodexy-slu.:eb.

.teritpr.Vlas.t[miQ.Společoě s.poskylpyalel.ia.zprosiřfidkovateli Služeb třetích stran informuje, 
že. veške.ré..P-Ohledáyky1lteíév:miknpujřeti straně znD/ájni A^pnpftdějQ yyuž.ije.tg Službu 

|reJistrany1p.řisJušnájMUtmna.í)o^upj.ije^dxCpejáiO!oyLi‘JěLý.Várnje niiižé vyúčtovat 

a v případě, že ie.neuhradíte..múžo je po Vas vlaslmm jménem a .na vlastni účet.vy mahat.

Sjednate-li si s Operátorem poskytováni Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 
využiti Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 

se Platební služby řídi zákonem č. 284/2009 Sb.. o platebním styku, v platném znění. 

Obchodními podmínkami Platebních služeb T-Mobile a speciálními podmínkami dané Platební 

služby. Platební službou je rovněž Služba DMS. prostřednictvím které můžete poskytnout 

peněžitý dar odesláním příslušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále ien „darovací 

SMS"). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým 

číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost úhradit 

částku rovnající se coné příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční částkv podpory.

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Všeobecných podmínek, která nebe 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, a ustanoveni, která jsou v rozporu 

s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 

okamžikem prvního úspěšné uskutečněného hovoru, a to na dobu neuičitou. Anonymní 

předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznamu se 

Smlouvou a předat jí SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 

obsahujícího bezpečnostní kódy. přip. nosič obsahující bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní 

dopis, přip. nosič "). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM 
karty. Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, přip. nosičem či obalem SIM karty $ bezpečnostními kódy.

Chcete-li využit předplaceno Služby, musíte nejprve složit finanční částku určenou k čerpáni 

Služeb (dále jen ..Dobiti"'). Způsoby Dobiti jsou uvedeny na vwvw.Hnobile.cz(navigace v menu- 

volám - předplacené služby - dobijte si kredit). Operátor po provedeni Dobiti navyš.i kredit vaši 

předplacené Služby o Vární složenou finanční částku a následné z tohoto kreditu stí hává částky 

za využité Služby (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb). KreditiBisjte .využit.ve.IhůtéJ 2 
měsíců od posledního Dobiti, Vykáitrli Vámi užívaná předplacena Služba záporný kredit, jste 

povinen/povinna bezodkladně provést Dobití a dluh vyrovnat. O proplaceni nevyčerpaného 

kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto ptávo zaniká. 

Proplacení je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplatit v případě 

podezřeni na zneužití tohoto procesu. Poskytne-li Vám Operátor kredit převyšující vámi 
uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využit pouze k běžnému čerpáni 

základních Služeb a nemáte nárok na jeho pioplaceni. Stejně se postupuje, pokud Varn 

Operátor umožnil převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 

předplacenou Službu. Snilouya.na.předplacénoJii?iyŽbu zanik&zdiryodú uvedených_v_čk 

2..0 _a_ rovně: vjí řipadé,. že neprovedete Dobiti yeMtě J 2. měsíců od posledního pobiti

3.4. Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb
Operátor Vám je opiávněn okamžité oi nežit (a v případě mobilní Služby ji současné pievest 

na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v následujících případech:

(i) neuhradite-li řádné a včas Vyúčtování, a to oni v náhradní lhůté. kterou Operátor 

stanoví;
(ii) vznikne-li podezření, že jste uzavřel/a Smlouvu na zaklade nepravdivých údajů nebo 

že zneužíváte Služby:
(iii) pomšujete-li podstatné podmínky Smlouvy (zejména uiiváte-li neschválená zařízeni či 

jinak ohrožujete provoz yté. uskutočnujtíle-li zlomyslná čí obtěžující voláni, lozesiláte-li 

nevyžádané či reklamní zprávy atp.};
íiv).__nějsQUilUpJnény^odmírikym.^bytDé^proJo, al>y..V.áiD-aibhLQp_enitor poskytoval

Slujby.ču.jHi yůčlVam^ÁdonojnsplyenčoLuzeni
(v)__dojd^llk.neobvykl? yys_okému.p_roypzu.,.ktejy_přesáhne.y.pr_úbGhLi.zúčtovacího

QhdQbldvoLnáSQbňk.arúrněmtiv^tLVyÚ5lavani. n_ebQ_k.neobyyktériiií typu provozu 

(napj, h.Qyory.do.exoticky^h. destinaci, nobo. Dif.audiot.e.xtova čísla, ačkoliv, k takovým 

hov2:ům_y.rni[LuJostjy.takOvějn.o.bjernun.edoQ.haze!o);.Q íétCLS.kutečnostLVás.Operáioi 
iiMounuie.SMSzprayouAi jiným vhodriýmzpůsobeni; (iniiorpúsobein se Vas Vjíerátor 

snaŽLchranit pifed rnožnym.zneužitini. Služby, Apioto jo oprávněn zvolené opatřeni 

ftžILkftval.Lna iioe.Stožby a SIM kariy..n.ě.Ž.ty.u_n'K;h2_se problém objevil:

Page 2/5

http://www.ctu.cz/vyhledavacHlatabaze/vyhledavani-v-sdznamU%e2%80%99
http://www.plalfnobilem.cz/kodexy-slu.:eb


(vi) nasianou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozi-li nebo dojde-li 

I- narušeni bezpečnosti a integrity šité nebo dojde-li k narušeni bezpečnosti Služeb; 

ívii) naslane-ii krizový stav. zejména branná pohotovost státu, živelní pohioma nebo 

ohiožuni bezpečnosti státu:

(viii) na zaklade zákona nebo rozhodnuti soudního či správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu {viz důvody dle ól. 4.4 (ivj). bude Varn poskytovaní 

přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno,

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtování Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povinen/ 

povinna rádné a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace 

zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje dle podmínek stanovených 

pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištěni elektronické 

komunikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se lisí od cen základních Služeb.

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada

Vžily po skončeni zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtování s náležitostmi 

daňového dokladu (v textu také jen ..Vyúčtování' či ..Faktura"), Mete obsahuje cenu 

poskytnutých Služeb fvc. Služeb Iřelich stran a Platebních služeb) a jiné částky, na které rna 

Operátor nárok (např. zálohy, splátky za zakoupené zařízeni, nájemne za pronájem zařízení či 

smluvní pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30.4.2016, je Vám 

Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvám Smlouvy) způsob účtováni Služeb tak. že 

ve Vyúčtovaní bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál ci paušály za následující 

zúčtovací období, nikoliv :a zúčtovací období uplynulé; ostatní conv za poskytnuté Služby 

se '/.'účtuji dle předchozí věty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtovaní v elektronické podobě. 

Vystaveni tištěného Vyúčtováni může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtováni Vám Operátor dor učí do 15 dnů ode dne ukončeni zúčtovacího období. V případě, 

žo bude : data odeslání Vyúčtování zřejmé, že Vám bude Vyúčtováni doručeno během 
posledních 3 dnů uvedené lhůty, prodlouží Vám Operátor přiměřeně Ihůtu splatnosti Vyúčtovaní.

Vyúčtované částky musíte uhradit na bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtování, 
a to (nenMi na Vyúčtování jiná Ihůta) do 14 dnu od vystavení Vyúčtování. Pokud jste 

Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9.2017. musíte Vyúčtované částky uhradit na 

bankovní učet Operátora uvedený na Vyúčtováni, Vyúčtovaná částka ie uhrazena okamžikem 

připsáni platby označené číslem Vyúčtováni i ivedenýmve Vyúčtováni na bankovní účet Operátora. 

Neoznačíte-li platbu číslem Vyúčtovaní, které hradíte, ale jednotným variabilním symbolem pio 

platby (který je vždy uveden ve Vyúčtovaní) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto 
identifikuje), použijí so pravidla pro pořadí úhradv pohledávek dle čl. 4.3 mže.

Opeiátor Vas upozorní, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádně a včas, a stanoví Varn náhradní 

Ihůtu k úhradě Vyúčtovaní, přičemž za prokazatelné upozorněni ie považovaná také SMS 

nebo e-mail.

/a dobu přerušení poskytováni Služeb a omezeni poskytovaní Služeb s převedením 

na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtování za služby elektronických komunikací 

vystavována.

Pokud některou ?.. poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací 
období, v němž byla Služba poskytnuta, wúčtuje Vám ji Operátor v nejbližším možném 

následujícím Vyúčtováni.

Pokud jste nedostal/a Vyúčtovaní ani více než po 40 dnech od dodám posledního 

Vyúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte tuto skutečnost neprodleně 

ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručeni Vyúčtování nemá vliv na Vaši povinnost 

řndne a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 
Služeb Vám na základě Vaší žádosti vyhotoví Opeiátor za úplatu, pokud jej má rnit dle 

zákonu k dispozici.

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
Opeiátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejslaršího splatného dluhu, a to 

nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, následné na úhradu 

splátek poskytnutých úvěrů, pote na uhiadu Služeb třetích stran, dále na úhradu sjednaných 

splátek :a zařízení, následně smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího 

splatného dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na uhiadu jistiny, pokud neurčíte jinak. 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi složenou zálohu, Váš přeplatek nebo

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

jakoukoliv jinou finanční částku. Není-li třeba tuto částku takto použit, vrátí Varn Opmntor 

takovou tinančni částku snížením Částky k úhradě v nasleduticim Vyúčtováni.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás nakradu nákladu spojených :> vymáháním pohledávky 

a zmocnit třetí osoby k vymáhám pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn zadal složeni zálohy pouze v případech hrozícího linuucmhó ii/ika 

nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazení požadované zálohy jo Opvrámr 
oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navržen,..-u 

změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytování Služeb. Operátor múzo vyhnat 

následující zálohy:

(i) na Služby:

(ii) při splátkovém prodeji:

(iiil naroaming:
(iv) mimořádnou zálohu, nastane-li některá ze skutečnosti uvedených v čl. .'1.4. h. -dnen 

(i) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohv cmi zpravidla člyimmubol. vyse 

Vašeho obvyklého Vyúčtováni:

(v) zálohu na minimální měsíční plném/částku (MMIM.

Pokud řádné a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí ::ádne finanční i i. :iko. Operátor Vám zalonv 

wati snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vvučtovám od data vyhrnul zálohy 

v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtovaní nd duta wbiam 

zálohy v případě zálohy ad (ii) nebo (v), do bezprostředné následujícího Vyúčtováni Služeb 

bez zbytečného odkladu po zaplaceni všech Vyúčtovaní, ve kteivch se mmevilv události, 

jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (Iv).

5. Sít a pokrytí
Operátor se zavazuje piovádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak. aby hvlv piov/den-,- 

rychle a efektivně, v co neik.ratšimčases ohledem na technicko a procesní mmmm.h n duli 
závady, úpravy či údržby. Prováděni těchto činností se může výjimečné projevit doť.rsnym 

snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Opeiátor zákazníky píiměteiivm . imsohom 

a bez zbytečného odkladu informovat.

Oblasti pokrvté signálem pro poskytování mobilních Služeb i sou gmíirkv znázorněny 

v onentační aktualizované mapě na www.t-mobilu.cz. Vzhledem k ohmnkrnm -'.lioni 

radiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor ne/amúiju. 

že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mil vždy připomni V <ni. Nepokryli 

některých časti uzemi.Ceské .republiky signálem nenr vadou plněni na straně1 Oper atom 

a nezakládá Vaše právo na odstoupeni od Smlouvy.

6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb
6.1. Opatřeni proti zneužití Služeb

Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni SIM karty, b-vpm.' nuximoh i■rvkO 

(zejměna hesel či bezpečnostních kódu), e-mailove adror.v či jiných nastaveni Služeb i bez 

Vašeho souhlasu v případe, že je toto opatření ve Vás prospěch nebo jo nutno k <-ideou,u 

poskytovaní Služeb (napi. je-li to nutné k zajištěni funkčnosti Služeb či v případe Júví.Mnoho 

podezřeni na zneužití Služby). Přijměte prosím veškerá potřebná opaueni k ochnně svých 

bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy). V případě důvodného 

podezření na jejich prozrazeni je neprodleně změňte. V případě, ze zjistíte ztrátu mluzeni 

či zneužití své SIM kartv nebo kterékoliv své Služby nebo svých buzpočncstr-ich urvi ú. 

neprodlené o této skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zakaznk i-whi* cpmm. 

které nejpozději do dvou hodin po přijetí Vašeho oznámení učiní opatřeni k ZMmozeni 

oznámeného zneužiti SIM karty, bezpečnostních prvků rmbn Služby. Pokud Operátor 
neučiní v dvouhodinové ihútě opatřeni dle předchozí věty. odpovídá za újmu. ktem Vám 

v důsledku nesplněni této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vznikle v důsledku ziiáty. 

odcizeni či zneužiti Vaší SIM kar ty nebo kterékoliv Vaši Služby nel io Vašich, uezne-cnosluich 

prvků však odpovídáte Vy.

Boz smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora ínapř. smeioveui 
liovorů píer. GSM braný). Pokud porušíte zákaz směrová! nrovo: do sMé Opeiaicaa. bude 

to Operátor považoval za podstatné porušeni Smlouvy a Vy jste uovinen/povirinn :apl:itit 

Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušeni tohoto zaka/.u 

(v pevné síti) či za každou SIM kartu, kterou máte aMivm v d'»n. kdy jo takov-., sn^mv-nm 

poprvé prokázáno (v mobilní síti).

6.2. Odpovědnost za újmu

Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednaní jakýchkoliv třetích osob- kieiyrn ism 

umožnil/a užívat Služby. Odpovídalo rovněž za nedostatečnou ochranu sweh b„. peťor. unieh 

prvků či zneužití Služeb v případě, že jste nevyužil/a možnosti jejich zabezpečeni.

Page 3 / 5

http://www.t-mobilu.cz


PRO SPOLECNE ZAZITKY

OjK-intor neodpovídá /a kvalilu hovorů uskutečněných piostřednictvim počítačové sítě 

InU-mot. /<i plnom tratích stran ani za Vaše* data uložená na SIM kartě či v jiných zařízeních, 
M-;ia íi/ivate pri poskytováni Služeb,

Dokud j;.ic* monl/a Službu využil tun částoóne noho ji neLiylo možno využil vůbec pro závadu 

technického nebo provozního charakteru na strano Operátora nebo z důvodu nedodržení 

kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřené snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi 

zajistil poskytnuti Služby nnliradriim způsobem, V případě závad zajisti Operatoi rovně: 

odstraněni zavady. V těchto pnpadecři nemáte právo na nahradil újmy. Úhrnná předvídatelná 
njfn.-t, kt»ji,( by Vám rnuhld vzniknout jako následek porušení povinnosti Operátorem, může 

činil maximálně částku 1201)00 Kč. Pmvo na nahiadu ujmy Operátor uspokojí snížením 

čásihyk úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor piávo na náhradu 

ujmy uspokojí pouze nu základě Vaši písemné výzvy. Medohodne-li so s Vámi Operátor jinak, 

nahrazuje se veškera ujma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. 

Vylučuje se povinnost Operátora nahradil Varn újmu, kterou nebylo možno v době uzavření 

Smlouvy lozumi ie předvidat. Jsou-li sjednány smluvili pokuty, právo Operátora domáhat se 

náhrady ujmv není zaječením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců od doručení 
Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah či její kvalitu) 

do 2 měsíců od poskytnutí Služby, a to písemné zákaznickému centru, e-mailem na 

ndio.ie inio^l-mobilu.c- nebo osobně v kterékoliv značkové prodejné T-Mobile. ly^řípadé, 

zv po;i<\U: mklnmaci.jnusity rádné uhradit roklamnyane Vyúčtováni. Operátor reklamaci 

vyřídí bezodkladně nojpozdéii V as však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručeni. 

V jnipadě. ze je lícha piojednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 
vyíreiii iel.lamače do 2 měsíců. Pokud s íesením reklamace nebudete souhlasit, můžete 

do iodnoli-i mesico od vyirzení reklamace uplatnit námitky proti vyřízeni reklamace 

u eho telekomunikačního úřadu.

Reklamaci jioskvtiiutýrji Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 

u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8. Komunikace stran, změny Smlouvy 

8.1. Kontaktní místa
Pio komunikaci :••> Operátorem vyuziveite prosím kontaktní formulář umístěný na 

www.t-mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile anebo v případe, že jste 

Smlouvu uzaviel v postavení sjíotřubitele, intolinku na telefonním 
{hrn-iilovuii^^^^^^^^^^^Hanebo v případe, že jste Smlouvu uzavřel v postaveni 

podnikatele, využijte infolinku na telefonním čísle +-42G800 73 73 33. e-mailovou adresu 

busiriess^d-mobile.cz nebo jme způsoby dle aktuálních podmínek.

Rbemi iou komunikaci směrujte prosím na zákaznické centrum Praha, Tomičkova 2144/1, 

14800 Praha 4.

Nih-i-I: stanoveno jinak iste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa opravněn/a 

prédUndat navihy. piijjomiiii.y a žádosti, požadovat zrněnu telefonního čísla, oznamovat 

závady v lumci sítě, ziskovat infoirnace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 

Služeb íiiiiijí. zal-ladni nastaveni telefonu či jiného zařízení j>io využívám Služeb, přeneseni 

L;.Mit.-ikíů vymóny SIM kartv) h zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony související 

so '.Miilom.ou a Službami.

IV- í.omumUici s Opí.-ratomm ::i můžete zvolit heslo, k.tere Varn umožní získávat informace 

n ■/.uširji Službách vvši částek k úhradě. jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě 

;tř mviiož možno měnil nastavení nóktervch Služeb. Nezvolite-li si heslo, nastaví Vám 
Í-.--I Ujiviátoi :;am a i-*ho zněni Varn oznámí. V případě ztráty či zapomenuti hesla může 

Op^ámr ■Aurit aliematkiu způsob Vaši auloiizace (napr. dotazem na Vaše osobni údaje). 

I- pio v.idoni některých úkonů po Vos může Operátor požadovat autorizaci prostřednictvím 

hosta či j ifoká: ani totožnosti a je oprávněn v případě, :o nebude autorizace řádné provedena, 
odmítnout provedeni úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 

ni.on v případě důvodného podezřeni, že došlo ke zneužiti identifikačních prostředků.

Operním Vás múze kontaktovat prostřednictvím prQyozgyatély.poštQvnich či prépmvnich 

služeb (dalo jen „poun"). řaxnrn. elektronickou POstOu..tdeJuruckyz.:así|áníni_zpráy_cjQ 
schmnky 1-Roy.SMS či MMS, Za p.ísemné.sé.pio účely.dp_d.ízeni.forrny.vyž.ádoyá!ié 

Smluuvmi povazuje i ptóym jednaní Operátora .učiněny tem. elektronickou poštou, $MS. 

MídS dudáním tlo sehraji!;-/ T-Bce či datovou zprávou do Vaší dato.ve schiánky. Za Vaše 

pisemiM j.-íinam se považuji Varní vlastnoručně podepsairé li$ljny či_Va.šc*.c;Oktronické 

dukuriifUityopatroiu-zaiiícenýiiieleMronickýni podpisem, Piseinne Vás primárně Operátor

kontaktuje na korespondenční adrese uvedené ve Smlouvě. V připadá potřeby však Operátor 

může písemnost zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaši e-maílové adresy. 
Písemnost zasílaná Operátorem piostřednictvim pošty se považuje za doručenou jejím 

dodáním na Vaši adresu, připadne marným uplynutím lhůty určené k vyzvednuli poštovní 

zásilky, i když jste se o jejím uložení nedozvódél/a, případné dnem. kdy se písemnost 
vrátila Operátorovi, podle toho. která z těchto skutečnosti nastala dříve. Doručení na adresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, když se na této adrese nezdržujete.

S.02Lkámenimi.2as.lanýrni.cl.o.šci:Lranky.T-B.ox jsie.pDvirien/poyiruiiise pr.ayidejně.sežiianipvat. 
Zprava zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu. elektronické posty. SMS či MMS se 

považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím po odesláni zprávy na vaše telefonní 

číslo nebo Vaši e-mailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízení, kteie 
neumožňuje přijímání SMS či MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 

a dohodnout si s mm náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případné 

vzniklou újmu.

8.3. Změny Smlouvy

Operátor se zavazuje zveřejňovat obecrie informace o změnách či ukončeni Služeb zejména 

prostřednictvím internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv a informačních materiálů. 

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části týkající se

(i) ceny Služeb.

(ii) způsobu a podmínek účtováni Služeb,

íiiij způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytováni Služeb (vč. ukončení 

poskytovaní Služby a zavaděni nových Služeb).

(tv) rozsahu Vašich prav a povinnosti i práv a povinnosti Operátora.

(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízeni reklamace;

(ví) odpovědnosti za újmu:

(vii) doby trvání Smlouvy;

(viii) podmínek a výše úhrad:

(ix) způsobu ukončeni Smlouvy;

(xj způsobu doručováni;

(xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům:

(xri) platebních transakci:
(xiii) zpiaccváni a uchováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů* 

(xiv) dále v časti, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím soudu či správního 

orgánu:

V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů

(i) inflace.

(ii) zavedeni nových Služeb.

(ili) zrněny podmínek na trhu elektronických komunikaci.

(ivj zkvalitněni sítě či

(v) vývoje nových technologii.

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden měsíc přede dnem účinnosti 
změny Smlouvy také prostřednictvím informačního textu na Vyúčtování služeb, avšak 

v případě, ZeYámOperátoLVyučlovaníjiezasíladnaRb.zdúyodu P.rrd!Jšeni_poskytováni služeb 

dje_3_. 11 .zaíjte Várn Operátor infoímagniJexJpiostrédnictyinjjichiáriky TrBgx. V případě ze 
využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezení Služeb, 

informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanovení, řešeni sporů
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se ndí českým právním řádem s vyloučením 

kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského zákoníku v platném zněni.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých případech 
je dána i pravomoc Českému telekomunikačnímu úřadu. Pokud jste uzavřeli Smlouvu 

v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu 
týkajícího se služeb elektronických komunikací u Českého telekomunikačního úřadu 

(www.ctu.cz), v případě sporu týkajícího se poskytování finančních služeb u Finančního 
arbitra (www.fina<rbitr.cz) a v připadá ostatních sporů pak u české obchodní inspekce 

(www.coi.cz).

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. ledna 2018. pro Účastnické 

smlouvy uzavřené před tímto datem nabývají účinnosti dne 1. března 2018. Tyto Všeobecné 

podmínky nahrazují předchozí Všeobecne podmínky, vyjma ustanoveni cl. 8 Všeobecných 
podmínek účinných od 26. 1.2014 do 29.4. 2016 (Smluvní pokuty a jiné úhrady) a s rum 

souvisejících ustanoveni, které zůstávají pro Smlouvy uzavřeno před 30. 4. 2016 i nadále 

v platnosti a ktere ponechaly v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných 

ustanoveních v jejich posledním odstavci.

Page 4 ,/5

http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.ctu.cz
http://www.coi.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obsah všeobecných podmínek
1. Úvodní ustanovení
2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy
2.2. Obsah Smlouvy

2.3. Aktivace Služby

2.4. Doba trváni Smlouvy
2.5. Změna Smlouvy

2.6. Ukončeni Smlouvy
3. Služby

3.1. Úvodní ustanoveni

3.2. Některé typy Služeb

3.3. Předplacená Služba

3.4. Omezení a přerušení poskytováni Služeb

4. Cena, zálohy a platební podmínky

4.1. Ceny. účtovaní Služeb
4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada

4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek 

-1,4. Zálohy

5. Síťa pokrytí
6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

G. 1. Opatření proti zneužití Služeb 

6.2. Odpovědnost za újmu

7. Reklamace
8. Komunikace stran, změny Smlouvy

8.1. Kontaktní místa

8.2. Komunikace

8.3. Změny Smlouvy
9. Závěrečná ustanovení, řešení sporů

Page5/5



I

I

I



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBUC AS. SE SÍDLEM TONÍČKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 
VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787

Tyto Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen „Podmínky") poskytují základní informace o zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen „Údaje") 
společností T-Mobile, Za účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každá 
fyzická osoba, která je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 
Podrobné informace o zpracováni osobních údaiů. právech subjektu údaiů. ověřování
bonitv naleznete v ZÁSADÁCH ZPRACOVÁNÍ ÚDAIŮ (dále ien „Zásady").

Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• při uchováváni a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 
informovali;

• je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas udělíte nebo ne.: Souhlas můžete kdykoliv odvolat;

• máme zavedena vhodná technická a organizační opatření, abychom 
zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat.

• jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informaci (ISMS) 
podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 
společnost přijala všechna nezbytná opatření k ochraně citlivých 
informací před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a plní legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 
Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobni 

údaje na základě následujících oprávněni a pro následující účely:
• Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřování bonity u definovaných služeb, které je založené 
na souhlasu:

• Oprávněné záimv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednání a ochrana bezpečnosti síti, 
systémů, aplikaci a služeb, vymáhání pohledávek a uplatňování právních 
nároků, přímý marketing, zajištění bezpečnosti a optimalizace sítí a 
služeb, ověřování bonity, včetně předáni Údajů do Informačních databází;

• Plnění právní povinnosti - zpracováni Údaje je nám uloženo platnou 
právní úpravou (např. tísňová volání, identifikace zneužívání sítě či služeb, 
uchovávání daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 
předcházení, vyhledávání, odhalování trestné činnosti a stíháni trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

• Plnění smlouvy nebo provedeni onatření nřed uzavřením smlouvy - 
poskytování služeb/produktů, vyúčtování, řešení reklamaci, stížností či 
uplatňováni nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracování založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či jiné smlouvy o poskytování služeb, 
kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
s tím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaší 
volbou pak udělujte souhlas ktomu, abychom Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastaveni služeb a 
abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využití elektronických 
prostředků, tj. včetně voláni a účasti na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracováni anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemogralických a 
sociolokačních analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
k tomu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho. zda by 
mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávněni (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 
nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávněni jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k tomu určenými, s tím. že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 
ukončíme v přiměřené Ihůté, která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přistupovat k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou mít v rámci pouze 

osoby, které byly řádné proškolenyv oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti. VyužijemeTi pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, 
vždy dbáme na to. aby byly poskytnuly Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádné a bezpečně 

chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízení apod. 
Doba zpracováni. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracováni Údajů pro marketingové účely jsou Vaše data zpracovávána po dobu trvání 

smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, abyste nám 
oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 
dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikaci, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodnější technické 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymizace a šifrováni osobních údajů; schopnosti zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzování a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištěni 
bezpečnosti zpracováni.
Obchodní sdělení. Máme nastavenu politiku posílání obchodních sdělení tak. aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sdělení, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchodních sdělení, která posíláme SMSkou. 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages mají vždycky na začátku ne kvůli 
tomu, že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sdělení posílali, tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasílání zrušit. Stejné se dá odvolat souhlas o tom, že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorováni komunikace s T-Mobile. Telefonní hovory s informačními službami a 
našim Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejích kvality či za účelem 
zajištěni důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáváni 
Vaší stížnosti či podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile, tento může být zachycen 
formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.
Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastní 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavírání účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trváni.
Ověřování bonity. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 
schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřováni bonity), abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mít negativní důsledek 
spočívající v dalším zadlužování. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednání, které by mohlo mít vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týkající se výsledku ověření bonity a přezkoumání rozhodnuti, kterým je 
uloženo opatření pro předcházeni vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištění bez ohledu na ověření bonity.
Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme členem sdružení SOLUS, 
zájmového sdružení právnických osob, IČ 69346925 (aktuální seznam členů sdruženi 
SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrování přispívat k prevenci předlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodlení, ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřování a hodnoceni bonity 
využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodleni s plněním svých závazků. Dotaz, stejné tak jako 
předání Údajů v případě, že dojde k porušení závazků spočívajícího v opakovaném 

prodlení s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatnosti, činíme na základě oprávněni daného platnými právními předpisy.
Udělite-li ktomu souhlas, dotážeme se na hodnocení Vaši platební morálky do tzv. 
Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 
nesouhlas s evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdružení 
SOLUS, jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mobile. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacytsh- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.
Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Podmínky zpracováni 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz


r

i

i

i



CENÍK TARIFŮ A SLUŽEB PRO ZÁKAZNÍKY 
S RÁMCOVOU SMLOUVOU PLATNÝ K 1. 8. 2019

T- VY ROZUMÍTE PODNIKÁNÍ, MY KOMUNIKACI



Obsah
H Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky.............................................................. 3

B Internetové tarify a zvýhodnění............................................................................................................................................................. 9

H Roamingové služby.............................................................................................................................................................................. 16

M Mezinárodní volání.................................................................................................................................................  23

H Služby T-Cloud..................................................................................................................................................  25

■ Elektronická pokladna..........................................................................................................................................................................26

■ Ostatní služby T-Mobile................................................................................................................ 27

M Poznámky...................................................................................................... 35

H Přílohy.................................................................................................................................................................................................. 37

Není-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

PROF1120') PROFI NA MÍRU 1% PROFI NA MÍRU 22) PROFI NA MÍRU 32) PROFI NA MÍRU S2)

I Standardní nabídka Varianta HIT

Měsíční paušál 549,-(664,29) 549,- (664,29) 1 500,-(1 815,-) 1 500,- (1815,-) 1 500,- (1 815,-) 3 000,-(3 630,-)

Volné minuty 120 120 - - - -

Volání na čísla značky
T-Mobile 3,- (3,63)/min. 2,40 (2,90)/min. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26)/min.

Volání na ostatní čísla v ČR 3,60 (4,36)/min. 4,50 (5,46)/min. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26)/min. 6,- (7,26)/min.

Hlasová schránka (3311)3> 1,- (i,2i)/min. 1,-(i,2i)/min. 1,- (i,2i)/min. 1,-(i,2i)/min. 1,-(i,2i)/min. 1,- (i,2i)/min.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70 (2,06) 1,- (1.21) 5,— (6,05)*) 5,-(6.05)4 5,- (6,05)4 5,- (6,05)4

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9.92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)

Účtuje se první minuta celá, poté je spojení účtováno po sekundách.

'i Tarif Proti 120 je určen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS). Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společně s ukončením 
účinnosti RS. Do 5 dnů po ukončeni příslušné smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je T-Mobile oprávněn změnit tarif Profi 120 na tarif, který 
bude nejblíže odpovídat tarifu Proti 120, podle vlastni volby.

Tarifní programy Profi na miru 1,2,3 a Profi na miru 5 jsou určeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou. Tarif Profi na miru neobsahuje žádný volný datový limit, pokud není v Rámcové smlouvě sjednáno jinak. K tarifu Profi na mim se dále nevztahuji žádné 
položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytování tarifu bude automaticky ukončeno společné s ukončením účinnosti 
Rámcové smlouvy. Do 5 dnú po ukončení příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, je T-Mobile oprávněn změnit tarify Profi na míru a 
Profi na míru 5 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Profi na míru a Profi na miru 5, podle vlastni volby.
3> Hlasová schránka je dostupná i z jiného telefonu přes telefonní číslo 603 12 3311. Sazba za tato voláni z mobilního telefonu na čísla značky T-Mobile je pro standardní tarify i pro tarifní zvýhodnění HIT 1 Kč/min. Datové a faxové služby jsou ke všem uvedeným 
tarifům aktivovány automaticky zdarma. Pro uvedené tarify se nerozlišují žádná časová pásma. Multinumbering umožňuje zákazníkům využívat na jedné SIM kartě tři speciální čísla (pro faxová, datová a hlasová voláni). Aktivace a využívání služby jsou zdarma. 
Mezinárodni SMS: 5 Kč bez DPH, tj. 6,05 Kč včetně DPH.

Cena SMS se uplatňuje také na mezinárodní SMS.

3



MINUTOVÉ TARIFY
T30 T 80 T1«0 T 300 T 600 T1500

I Standardní
nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabWm
Varianta HIT

Standardní
nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabídka
Varianta HIT

Standardní
nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabídka
Varianta HIT

Měsíční
paušál

190,- (229.90) 190,- (229.90) 450,- (544,50) 450,- (544.50) 650,- (786.50) 650,- (786,50) 990,- (1 197,90) 990,- (1 197,90) 1 790,- 
(2 165,90)

1 790,-
(2 165.90)

3 750,- 
(4 537.50)

3 750,- 
(4 537,50)

Volné minuty* 30 30 80 80 600 600 1500 1500

Voláni-na 
čísla značky 
T-Mobile

4,-(4.84) 3,20 (3.87) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,-(3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,- (2,42)

Volání-ostatní 
čísla v ČR 6,-(7,26) 4,80 (5,81) 4,50 (5,45) 3,60 (4,36) 4,- (4.84) 3,20 (3,87) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,-(3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,- (2,42)

SMS 1,70 (2,06) 1,—(1,21) 1,70(2,06) 1 - (1.21) 1,70 (2,06) 1,- (1,21) 1,70 (2,06) 1,- (1.21) 1,70 (2,06) 1,- (1,21) 1,70 (2.06) 1- (1,21)

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách. Sazby na volání jsou uvedeny v Kč za minutu. Volné minuty se převádějí do dalšího měsíce.
* Při změně tarifního programu se neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program, nepřevádi. Tyto volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu. Při změně tarifního programu, přerušeni 
poskytováni služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případně při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají.

TARIF PRO FIRMU
TARIFY PRO FIRMU

Měsíční paušál

Volné minuty/SMS

Volání na čísla značky T-Mobile

Voláni na ostatní čísla v ČR

Krátké textové zprávy (SMS)

Multimediální zprávy (MMS)

Mezinárodní SMS

99,- (119,79)

1,90 (2,30)/min. 

1,90 (2,30)/min. 

1,90 (2,30) 

4,05 (4,90) 

4,17(5,-)

TARIFY PRO FIRMU BEZ 
ZÁVAZKU

139,- (168,19)

1,90 (2,30)/min. 

1,90 (2,30)/min. 

1,90 (2,30) 

4,05 (4,90) 

4,17 (5,-)

První minuta se účtuje celá, dále je spojeni účtováno po vteřinách.
Tarifní programy Tarif pro firmu 1,2, 3,4, 5,6,7a8 (dále „Tarif pro firmu X") je možné aktivovat pouze v režimu Rámcové 
smlouvy. Tarif pro firmu X neobsahuje žádné volné jednotky ani volný datový limit, pokud není v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak. K Tarifu pro firmu X se dále nevztahuji žádné položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno 
jinak. Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni 
případných individuálně sjednaných podmínek Tarifu pro firmu X bude automaticky ukončeno společně s ukončením účinnosti 
Rámcové smlouvy.



NEOMEZENY TARIF PRO KLICOVE ZÁKAZNÍKY
PROFI NA MfRU 4

Měsíční paušál 750,-(907,50)

Volné minuty/SMS neomezené

Voláni na čísla značky T-Mobile 0,- (0,-)7min.

Volání na ostatní čísla v ČR 0,- (0,-)7min.

Krátké textové zprávy (SMS) 0 - (0,-)

Multimediální zprávy (MMS) 4,05 (4,90)

Mezinárodní SMS 4,17(5,-)

Datový limit 2 GB

Maximální rychlost datového přenosu 
stahováni/odesíláni 42/5,76 Mbit/s
(= odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat 1 B

Maximální rychlost datového přenosu 
stahováni/odesílání 64/32 kbit/s
(= odhadovaná maximální rychlost)

Účtuje se první minuta celá, dále je spojeni účtováno po 30 sekundách.

Tarifní program Proti na mim 4 je určen pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou a nevztahuji se na něj žádné položkové 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Poskytování tarifu bude automaticky ukončeno společně 
s ukončením účinnosti Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat 
si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené Ihútě neučiní, je T-Mobile 
oprávněn změnit tarif Prali na mim 4 na tarif, který mu bude nejblíže odpovídat, podle vlastni volby. Na tarif Proti na mim 4 se 
neuplatni žádné slevy definované Rámcovou smlouvou, nestanovi-li konkrétní Rámcová smlouva jinak.

Tarif je určen zejména pro běžné aktivní využíváni mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samotným Účastníkem či Uživatelem. SIM kartu s tarifem nelze využívat v zařízeních chovajících se jako GSM brány. Operátor 
je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou službu) Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho 
provoz není běžný či vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky nastaveného provozu (např. stále se 
opakující odesíláni SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.) nebo v případě, že SIM karta je 
využívána v zařízeních chovajících se jako GSM brány.

* Voláni zdarma se neuplatňuje na privátní voláni v rámci Podnikové sítě. V tomto případě je spojeni účtováno sazbou 
2,40 Kč/minuta.

TELEFONNÍ linka prémium
STANDARDNÍ wAcrAkiTA hit HLASOVÁ LINKA

NABÍDKA VANAMI A nu PRÉMIUM 12***

Měsíční paušál

Volání na mobilní čísla značky T- 
Mobile

Volání na ostatní čísla v ČR

Volání do pevných sítí

Volání v rámci firmy*

Volání na čísla s předvolbou**
81x, 83x, 843, 844,845, 846

Volání na čísla s předvolbou**
840, 841,842, 847,848,849

Voláni do hlasové schránky 
(3311,603123 311)

Volné minuty pro volání na 
mobilní čísla značky T-Mobile a 
do pevných síti

Uvedené ceny jsou v Kč (v závorce vč.) DPH.

* Volání z pevných linek prostřednictvím tarifu Telefonní linka Prémium na ostatní pevné telefony a z mobilních telefonů 
zařazených v Privátní síti.
** Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky.
*** Lze získat pouze se smlouvou bez dotovaného zařízení na 12 měsíců.

Se zprovozněním služby jsou spojeny úvodní konzultace a aktivační poplatek. Jeho cena může v závislosti na konkrétních 
podmínkách dosáhnout až 10 000 Kč.
Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách.
Smlouvy s variantou HIT jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Ceny zahraničních voláni se řídí ceníkem služby 
Mezinárodní hovory pro pevné linky.
Ceny za neuvedené směry volání se řídi ceníkem tarifů a služeb pro tarifní zákazníky. Smlouvu o poskytováni služby Telefonní 
linka Prémium může uzavřít s T-Mobile pouze Účastník v postavení podnikatele.

169,-(204,49) 149,-(180,29) 159,- (192,39)

3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min.

3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/min.

0,90 (i,09)/min. 0,90 (i,09)/min. 0,90 (i,09)/min.

0,- 0,- 0,-

1,30 (i,57)/min. 1,30 (i,57)/min. 1,30 (i,57)/min.

2,— (2,42)/min. 2,— (2,42)/min. 2,- (2,42)/min.

1,-(i,2i)/min. 1,-(i,2i)/min. 1,-(i,2i)/min.

5



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENE TARIFY
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

VSÍTÍ A PEVNÁ
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

VŠECHNY SÍTĚ

Měsíční paušál 270,- (326.70) 550,- (665,50)

Měsíční paušál HIT 230,-1278,30) 500,-(605,-)

Volání v rámci firmy 0- 0-

Volání na čísla T-Mobile 0- 0,-

Voláni do pevných síti 0,- 0,-

Volání na ostatní mobilní čísla 3,50 (4,24)/min. 0,-

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximální délka voláni je 2 000 minut měsíčné, poté je spojeni účtováno sazbou 3,50 
Kč/min. bez a 4,24 Kč/min. vč. DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZÓNA

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 

Mezinárodní hovory 1000-zóna 1 + 2 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2 + 3 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2+3 + 4 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 3 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 4

100,- (121,-) 1

200,-(242,-) 1 a 2

500,- (605,-) 1,2a3

600,-(726,-) 1,2,3 a 4

400,-(484,-) 3

200,-(242,-) 4

Baliček obsahuje 1000 minut pro voláni do zahraničí. Minuty se uplatňuji do zón definovaných v tomto ceníku v kapitole 
Mezinárodni hovory pro pevné linky. Nevyčerpané volné minuty se nepřevádi do dalšího zúčtovacího období. Každá Telefonní 
linka Prémium může mít aktivní pouze jeden baliček. Minuty z baličku nejsou sdílené a může je čerpat jen jedna Telefonní 
linka Prémium, ke které je baliček aktivován.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL POZNÁMKA

Rozšířený balíček služeb 50,- (60.50)

Automatická spojovatelka* 200,-(242.-)

Hunt group* 10,- (12,10)

Meet-me konference - malá* 300,- (363,-) Max. 15 volajících

Meet-me konference - velká* 1 000,-(1210,-) Max. 50 volajících

Recepční - základní 250,- (302,50)

Recepční - rozšířená 300,- (363.-)

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,- (36.3)

* Doplňkovou službu lze objednat pouze ke službě Telefonní linka Prémium. Na Vyúčtováni týkajícím se příslušné doplňkové 
služby je služba vyúčtována samostatnou položkou s vlastním telefonním číslem. Hovory jsou účtovány stejně jako u 
Standardní nabídky Telefonní linky Prémium.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek 1 200,- (1 452,-)

Neoprávněný servisní zásah 1 200,-(1 452,-)

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (1-5 ks)* 800,- (968,-)

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (6-10 ks)* 1 200,-(1 452,-)

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (11-20 ks)* 1 700,-(2 057,-)

* Hlásky lze nahrát pouze v českém nebo anglickém jazyce k doplňkové službě Automatická spojovatelka služby Telefonní 
linka Prémium.

6



BALIČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNĚ MINUTY měsíční paušál za volné minuty (Kč)

T-Mobile a pevné sítě 100 100 180,-(217,80)

T-Mobile a pevné sítě 200 200 340,-(411,40)

T-Mobile a pevné sítě 500 500 800,-(968,-)

T-Mobile a pevné sítě 1 000 1000 1 400,- (1 694,-)

T-Mobile a pevné sítě 15 000 15 000 7 500,-(9 075,-)

Pevné sítě 100 100 80,-(96,80)

Pevné sítě 200 200 140,-(169,40)

Pevné sítě 500 500 300,-(363,-)

Pevné sítě 1 000 1000 500,-(605,-)

Volné minuty lze uplatnit na čísla značky T-Mobile a při voláni do pevných sítí všech operátorů v rámci ČR. Volné minuty jsou sdílené pro všechna pevná čísla pod daným IČ využívající službu Hlasová linka, Hlasová linka Multi nebo Hlasová linka Prémium. 
Nevyčerpané volné minuty se nepřevádi do dalšího zúčtovacího období. Každé IČ může mít aktivní jeden baliček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY
PEVNÉ SÍTĚ MOBILNÍ SÍTĚ

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko 2,00 (2,42)/min. 4,90 (5,93)/min.

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako,
San Marino, Vatikán, Švýcarsko 5,40 (6,53)/min. 5,40 (6.53)/min.

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko,
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko,
Tunisko

5,90 (7,i4)/min. 5,90 (7,i4)/min.

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko,
Palestina

6,90 (8,35)/min. 6,90 (8,35)/min.

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, Jižní a Střední Amerika,
Severní Amerika (mimo USA a Kanadu), Čína 16,90 (20,45)/min. 16,90 (20,45)/min.

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách.
Voláni do satelitních síti se řídi Ceníkem tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-Mobile (mezinárodni voláni, tarifní
pásmo III).

PODNIKOVÁ SÍŤ_________________________________

Měsíční paušál za službu 35,- (42,35)

Volání v rámci Podnikové sítě 1,50 (1,82)*

* Účtuje se první minuta spojeni celá, dále po sekundách. Další informace a podmínky služby Podniková siťjsou uvedeny ve 
formuláři Objednávka PS.

7



TARIF HAPPY PARTNER
Měsíční paušál 39,— (47.19)

Na čísla značky T-Mobile 3,50 (4,24)/min.

Na čísla značky T-Mobile - Moji blízcí 1,90 (2,30)/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50 (6,66)/min.

SMS 1,70 (2.06)

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojení účtována po sekundách.

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma. 
K tarifu Happy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Počet Partner SIM karet, které můžete využívat:___________________________________________________

POČET PARTNER SIM KARET

> 150,- 1

>450,- 2

> 900,- 3

Nárok na Partner SIM karty se počítá ze součtu měsíčních paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou (jedno RČ/IČ), a to 
i starších typů tarifů (jejich výčet naleznete na www.t-mobile.cz) bez příplatků za tarifní zvýhodněni.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTO WIFI 

STANDARD NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 249,- (205.79) 249,- (205.79)

Datový limit (měsíčné) 5 GB 5 GB

Plná cena zařízeni 3 9 99,- (3 304.96) 3 9 99,- (3 304,96)

Cílená dotace na zařízení ve výši 2 500,-(2 066.12) -

Cena zařízeni s cílenou dotací 1 499,- (1 238,84) -

Voláni na všechna čísla 7,26(6,4 7,26 (6,-)

SMS 3,03 (2,50) 3,03 (2,50)

MMS 5,45 (4,50) 5,45 (4,50)

Nabídka platí do 31. 8. 2019, nebo do vyprodáni zásob při uzavření smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI 

PRÉMIUM NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 499,-(412,40) 499,- (412,40)

Datový limit (měsíčně) 20 GB 20 GB

Plná cena zařízení 3 999,-(3 304,96) 3 9 99,-(3 304,96)

Cílená dotace na zařízení ve výši 3 500(2892,56,-) -

Cena zařízeni s cílenou dotací 499- (412,40,-) -

Volání na všechna čísla 7,26 (6,-) 7,26 (6,4

SMS 3,03 (2,50) 3,03 (2,50)

MMS 5,45 (4,50) 5,45 (4,50)

Nabídka platí do 31.8. 2019, nebo do vyprodání zásob při uzavřeni smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

8

http://www.t-mobile.cz


tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

MOBILNÍ INTERNET MOBILNÍ INTERNET PRO 
FIRMU

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB 1,5 GB

Měsíční základní cena 288,43 (349,-) 371,07 (449,-) 536,36 (649,-) 701,65 (849,-) 288,43 (349,-)

Maximální rychlost stahování/odesílání dat (= odhadovaná maximální 
rychlost)

42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 225/50 Mb/s 225/50 Mb/s 42/5,76 Mb/s

Maximální rychlost po dosažení datového limitu stahování/odesílání (= 
odhadovaná maximální rychlost)

64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do tabletu a notebooků. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosaženi dojde k omezení přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a lokálních 
podmínkách. Využita je vždy nejrychlejši aktuálně dostupná služba/technologie připojeni, která je koncovým zařízením podporovaná.

MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK
MOBILNÍ INTERNET

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena 123,14(149,-) 205,78 (249,-) 288,43 (349,-) 371,07 (449,-) 536,36 (649,-) 701,65 (849,-)

Maximální rvchlost stahování/odesílání dat ________

(= odhadovaná maximální rychlost)
42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 225/50 Mb/s 225/50 Mb/s

Maximální rychlost po dosažení datového limitu
stahování/odesílání (= odhadovaná maximální 
rychlost)

64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 18 1 B 1 B 1 B
Služba Mobilní internet je vhodná do chytrých telefonů. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a lokálních 
podmínkách. Využita je vždy nejrychlejši aktuálně dostupná služba/technologie připojeni, která je koncovým zařízením podporovaná.



MOBILNÍ INTERNET EXTRA - BALÍČEK K HLASOVÉMU 
TARIFU (platba kartou předem)

nAzev BALÍČKU DATOVÝ OBJEM CENA

Mobilní internet Extra 1 GB 1 GB 106,61 (129.-)

Mobilní internet Extra 2,5 GB 2,5 GB 180,99 (219,-)

Mobilní internet Extra 5 GB* 5 GB 304,96 (369,-)

Balíček Mobilní internet Extra je určen výhradně pro koncové uživatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuji se na něj žádné 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Není započítáván do případného minimálního plněni 
Rámcové smlouvy. Balíček je možné uhradit pouze platbou předem přes on-line platební bránu při aktivaci balíčku koncovým 
uživatelem. Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce bez DPH). Bližší informace jsou k dispozici na www.tmo.cz/data-navic.

' Speciáhi cenová nabídka baličku Mobibii internet Extra 5 GB za 219 Kč s DPH platná od 29.6.2019 do 31 .8.2019.

INTERNET KOMPLET
INTERNET KOMPLET

Měsíční paušál 4 1 2,40 (499,-)

Maximální rychlost stahování/odesiláni 
(= odhadovaná maximální rychlost)

10,8 Mb/s/ 5,76 Mb/s

Datový limit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dat 1 B

Přenosová rychlost závisí na využívané technologii, lokálních podmínkách a zvoleném tarifu.
Výše uvedená rychlost je rychlostí maximální na území pokrytém signálem 3G.

SDÍLENÝ MOBILNÍ INTERNET PRO FIRMU
DATOVÝ LIMIT CENA

Sdílený mobilní internet pro firmu 20 GB 449,- (543,29)

Sdílený mobilní internet pro Firmu 1,2, 3,4 a 5 (dále „Sdílený mobilní internet X“) je možné aktivovat pouze v režimu Rámcové 
smlouvy. Sdílený mobilní internet X obsahuje volný datový limit uvedený v ceníku, pokud není v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak. Ke Sdílenému mobilnímu internetu X se dále nevztahují žádné položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové 
smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifem, pokud nebude stanoveno jinak. 
Poskytování případných individuálně sjednaných podmínek Sdíleného mobilního internetu X bude automaticky ukončeno 
společně s ukončením účinnosti Rámcové smlouvy. Sdílený mobilní internet X je určen pro fakturační skupinu. Sdílení 
datového objemu není automatické, aleje potřeba určit, která Účastnická smlouva může sdílená data čerpat.

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,- (119.79)

Volné minuty 5

Volné SMS na čísla značky T-Mobile 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1 MB (v ČR)

Volání na všechna čísla 7,-/min. (8.47)

Volání v rámci PS 3,-/min. (3.63)

SMS na čísla značky T-Mobile 1,50,- (1.82)

SMS na ostatní čísla v ČR 3,-(3.63)

MMS 4,50,- (5,45)

Přenos dat přes GPRS - sazby Internet/Intranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)

Data CSD - sazby 3,-/min. (3,63)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 kB. Uvedené 
ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Partner ani službu DATA2400. K tarifu 
M2M není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Upozorněni: Při přechodu na tarif M2M je pro správné fungováni koncových zařízeni, která využívají SIM karty s tarifem M2M, 
v některých případech nutné tato zařízeni po změně tarifu vypnout a zapnout.

Pro využívání tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízení, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory. T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník 
prostřednictvím datových služeb T-Mobile připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu 
následujícího období bez jeho navýšeni.

10

http://www.tmo.cz/data-navic


ceník internetu v mobilu TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 

Měsíční paušál 51-200 MB 

Měsíční paušál 201-500 MB 

Volání na všechna čísla 

SMS 

MMS

Navýšeni datového limitu o 1 000 MB

Přenos dat přes GPRS - sazby Internet/Intranet

WAP

100,- (121,-) 

250,-(302,50) 

500,-(605,-)

6,-/min. (7,26) 

2,50 (3,03) 

8,33 (10,08) 

82,50 (99,83) 

17,37/MB (21,02) 

0,50/kB (0,61)

Denní paušál

Maximální rychlost stahování/odesílání (= odhadovaná 
maximální rychlost)

Datový limit

Účtovací jednotka dat

19,83 (24,-)

10,8 Mb/s / 5,76 Mb/s

25 MB

1 B

Využíváni datových služeb s Internetem v mobilu na den platí vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účastníkovi za 

tento časový úsek účtuje denní paušál 24 Kč.

Cena měsíčního paušálu závisí na objemu přenesených dat - 50,200 nebo 500 MB. S tarifem je možné využit i vytáčená data: 
CSD data za 6 Kč/min. bez DPH. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedené ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. 
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou i neurčitou. K tarifu M2M Prémium není možné zakoupit telefon za 
zvýhodněnou cenu. Upozorněni: Při přechodu na tarif M2M Prémium je pro správné fungováni koncových zařízení, která 
využívají SIM karty s tarifem M2M Prémium, v některých případech nutné tato zařízeni po změně tarifu vypnout a zapnout Pro 
využíváni tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištění stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její Uživatele 
zavedeno kritérium datového limitu. Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na připojení přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Více na 
www.t-mobile.cz/intemet-bus.

T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se Zákazník prostřednictvím 
datových služeb T-Mobile připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu následujícího období bez 
jeho navýšení.

11

http://www.t-mobile.cz/intemet-bus




T-MOBILE AUTOPARK
Tarif

Měsíční paušál 

Voláni na čísla v ČR

SMS

MMS

Přenos dat přes GPRS - Internet/Intranet* 

WAP

Účtovací jednotka dat

T-Mobile Autopark bez závazků 

490,- (592,90)

T-Mobile Autopark 24 měs. 

469,- (567,49)

T-Mobile Autopark 36 měs. 

449,-(543,29)

6,-/min. (7,26)

2.50 (3,03)

4.50 (5,45)

17,37/MB (21,02)

0,50/kB (0.61)

5kB

* Datové přenosy realizované v rámci služby T-Mobile Autopark na území České republiky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zvlášť).

T-Mobile Autopark 48 měs. 

419,- (506.99)

T-Mobile Autopark 60 měs. 

399,-(482,79)

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK
ZÓNA 1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dní 75,-(90,75) 250,-(302,50) 700,-(847,-)

Baliček Travel&Surf lze využít pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO

Měsíční paušál 

Cena zařízeni 

Datový limit (měsíčně) 

Voláni na všechna čísla 

SMS 

MMS

CHYTRÉ AUTO NA 
24 MĚSÍCŮ

61,98 (75,-)

1 197,52 (1449,-) 

50 MB

6,- (7,26)/min. 

2,05 (3,03) 

4,50 (5,45)

CHYTRÉ AUTO NA DOBU 
NEURČITOU

61,98(75.-)

2 147,93 (2 599,-) 

50 MB

6,- (7.26)/min. 

2,05 (3,03) 

4,50 (5,45)

Zařízení lze zakoupit pouze při uzavřeni smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, příslušenství a jiné) se řídí dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobile Autopark v platném znění. S účinnosti od 1. 7. 2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. Dílčí změny zahrnují úpravy obsahu a cen vybraných HW balíčků a příslušenství 
a dále rozšířeni nabídky instalačních prací. Aktuální verze ceníku je k dispozici na www.t-mobile.cz/autopark.

TO^TCM^^UJTO

Cena Twist sady

Měsíční paušál

Datový limit (měsíčně)

Voláni na všechna čísla

SMS

MMS

CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSÍCŮ

3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

900,- ročně na druhý a další rok; první rok provozu je zahrnut 
v ceně Twist sady

50 MB

7,26/min.

3,03

5,45

Roční paušál za službu je strháván z kreditu na SIM kartě s tarifem Twist Chytré auto. Zařízeni lze zakoupit pouze při uzavřeni 
smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

12

http://www.t-mobile.cz/autopark


OPTICKÝ INTERNET
OPTICKÝ INTERNET S OPTICKÝ INTERNET M ' OPTICKÝ INTERNET L

Měsíční paušál 329,75(399,-) ' 412,40(499,-) 660,33(799,-)

Max. dostupná rychlost (stahováni/odesiláni dat) 50/5 Mb/s 250/25 Mb/s 1 000/100 Mb/s

Datový limit neomezeně neomezené neomezeně

Nedílnou součástí služby je přiděleni IP adresniho prostoru. V ceně služby Optický internet je přidělení sdílené dynamické veřejné IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Optický internet s tarify S-L může účastník uzavřít na dobu určitou 12 a 24 měsíců nebo na 
dobu neurčitou.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

STATICKÁ VEŘEJNÁ IPv4 ADRESA

Aktivační poplatek 499,-(603,79)

Měsíční poplatek 149,-(180.29)

13



PEVNÝ INTERNET

Měsíční paušál

Max. dostupná rychlost ADSL v kb/s (stahování dat /odesíláni dat) 

Max. dostupná rychlost VDSL v kb/s (stahování dat /odesílání dat) 

Agregace 

Datový limit

XS s M

288,43 (349,-) 329,75 (399,-) 412,40(499,-)

2 048/256 16 384/768

2 048/256 20480/2048 51 200/5 ■

1:50 1:50 1:50

neomezeně neomezeně neomezeně

495,04 (599,-)

1:50

neomezeně

660,33 (799,-)

600 kb/s 

1:50

neomezeně

Nedílnou součásti služby je přidělení IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet je přidělení jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet s tarifem XS-XL může účastník uzavřít 
na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet XS lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet s tarifem XS-XL aktivovat pouze zákaznici, kteří již do nového systému byli zařazeni. O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne 
informaci Zákaznické centrum T-Mobile, kterákoliv prodejna T-Mobile nebo obchodní zástupce.

PEVNÝ INTERNET OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
PEVNÝ INTERNET 

STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM Servisní zásah 1 652,07 (1 999.-)

Měsíční paušál
4 1 2,40 (499,-) 453,72 (549.-) 536,36 (649,-)

Položky „OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 13.1.2019.

Maximální rychlost ADSL
v kb/s (stahováni/odesílání 
dat)

2048/256 8192/512 16 384/768

Maximální rychlost VDSL
v kb/s (stahováni/odesíláni 
dat)

2 048/256 20480/2 048 51 200/5 120

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

Nedílnou součásti služby je přiděleni IP adresního prostoru. V ceně služby Pevný internet je přiděleni jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet s tarifem Základ, 
Standard nebo Prémium může Účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet 
Základ lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.
S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet s tarifem Základ, 
Standard nebo Prémium aktivovat pouze Účastnici, kteří již do nového systému byli zařazeni a současné již mají službu Pevný 
internet Základ, Standard nebo Prémium. O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne informaci Zákaznické 
centrum T-Mobile, kterákoli prodejna T-Mobile nebo obchodní zástupce.

14



INTERNET VZDUCHEM PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM S VZDUCHEM M VZDUCHEM L

329,75(399,-) 4 1 2,40(499,-) 495,04(599,-)

20 Mb/s / 5 Mb/s 50 Mb/s /15 Mb/s 100 Mbfe / 25 Mb/s

neomezeně neomezeně neomezeně

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet vzduchem 
s některým z tarifů uvedených na této straně může Účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou.
U tarifu Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Podmíněnou slevou ve výši 2 147,11 (2 598,-)

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou)

Servisní zásah (např. přemístění, instalace, 
reinstalace či výměna modemu, marný výjezd)

Položky „OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25.7. 2018.

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet vzduchem 
s některým z tarifů uvedených na této straně může Účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou.
U tarifu Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

0,83 (1,-)

2 147,93(2599,-) 

1 652,07 (1 999,-)

Měsíční paušál

Maximální rychlost 
stahováni/odesílání dat

Datový limit

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329,75 (399,-)

Rychlost stahován i /odes ilán i dat 20/5 Mb/s

Datový limit neomezeně

Další adresa - měsíčně 81,75 (99,-)

K jedné Účastnické smlouvě lze aktivovat až 5 Dalších adres. Začne-li Účastník využívat Další adresu v průběhu zúčtovacího 

období a nikoliv k začátku zúčtovacího období, je účtována za užívání Další adresy účtována celá částka 81,75 Kč Kč, nikoliv 
její poměrná část.

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet do zásuvky 
může účastník uzavřít na dobu určitou 12, 24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pro Účastníky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1 999,- (1 652,07)

Položky „OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25.7.2019.

INTERNET BEZ DRÁTU
INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM PLUS

Měsíční paušál 329,75 (399.-) 412,40 (499.-) 990,91 (1 199,-)

Maximální rychlost stahování/odesilání dat (= odhadovaná maximální rychlost) 20 Mb/s/5 Mb/s 40 Mb/s / 10Mb/s 100 Mb/s/25 Mb/s

Datový limit 20 GB 40 GB 100 GB

Navýšení datového limitu o 10 GB

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Účtovací jednotka dat je 1 B.

165,29 (200.-) 165,29 (200,-) 165,29 (200,-)

15



Roamingové služby
rozdělení zemí do oblastí

Evropa - EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 

. Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, 
ona Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské 

ostrovy, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a 
Réunion

Evropa - mimo EU: Albánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Čína, Egypt,
Zóna 2 Faerské ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, 

Palestina, Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikán

Zóna 3 zbytek světa a satelitní šitě 

* Jedná se o neevropskou/tureckou část

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobile Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech šitích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobile. Od 1.7.2014 si lze zvolit alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat.

ODCHOZÍ
HOVORY

PŘÍCH02S
HOVORY

SMS MMS
INTERNET

(Kč/MB)

Zóna 1 5,20 (6,29) 1,37 (1,66) 1,64 (1.98) 5,48 (6,63) 5,48 (6,63)

Zóna 2 28,93 (35,-) 14,88 (18,-) 7,93 (9,60) 13,72 (16,60) 61,98(75,-)

Zóna 3 57,02 (69.-) 40,50 (49.-) 12,07 (14,60) 17,85 (21,60) 297,52 (360.4

* Při aktivaci nové SIM karty je aktivován T-Mobile Roaming Start, který lze využívat na provoz v rámci navštívené země a do 
ČR. V zemích, kde ho lze využit, platí ceny T-Mobile Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Albánie, Andorra, 
Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Egypt, Faerské ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, Švýcarsko, Turecko, 
Tunisko. Po 3 měsících je T-Mobile Roaming Start automaticky změněn na T-Mobile Roaming.

Příchozí hovory se u zóny 1 účtuji po vteřinách (1 +1), u odchozich hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 +1), 
data po 1 kB. Pro zóny 2 a 3 platí u odchozich i příchozích hovorů tarifikace 60 + 60, data po 10 kB. Uvedené ceny odchozich 
hovorů plati pro volání do ČR, v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že hovor probíhá mezi 
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Příklad: Při hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je cena odchoziho 
hovoru 69 Kč/min., tj. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojení je účtována po minutách. Přijaté MMS jsou zdarma, zpoplatněny 
jsou pouze informace služby T-Mobile Info dle ceníku této služby. Rozděleni oblasti je uvedeno na začátku kapitoly 
Roamingové služby.

Množství přenesených dat je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližši násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončeni spojeni, po každé hodině trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho 
spojeni.
Poznámka k roamingu: V hraničních oblastech ČR si může telefon z důvodu přesahu signálu zahraničních GSM síti sám 
vyhledat zahraniční siť, a vaše hovory by tak mohly probíhat přes tuto GSM síť. Plati i pro příchozí hovory, SMS, MMS a data. 
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozornost tomu, přes jakou GSM síť hovor uskutečňujete.
Volání na jiná než účastnická čísla (např. audiotexové služby nebo barevné linky) je speciálně zpoplatněno. Cenu volání za 
tyto služby určuje roamingový partner sám a TMCZ pouze přeučtovává zákazníkovi cenu, kterou mu roamingový partner sdělí 
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro bližší informace Zákaznické centrum T-Mobile. Vyúčtováni roamingu lze 
provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být roamingový provoz 
vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roamingového partnera: Americká Samoa, Bhútán, Botswana, Komory, Eritrea, Východní Timor, Falklandské 
ostrovy (Malvíny), Grónsko, Guam, Guinea, Guinea-Bissau, Lesotho, Mauritánie, Nová Kaledonie, Palau, Saint-Pierre 
a Miquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svazijsko, Západní Samoa, Zambie, Severní Korea, Federativni státy Mikroněsie, 
Francouzská jižní a antarktická území, Jižní Súdán, Kiribati, Marshallovy ostrovy, Nauru, ostrov Niue, ostrov Norfolk, 
Pitcaimovy ostrovy, Severní Mariany, Svatá Helena, Ascension a Tristan da Cunha, Šalamounovy ostrovy.

Země, kde roamingový partner neposkytuje datové služby: Aruba, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Středoafrická republika, 
Cookovy ostrovy, Džibuti, Rovníková Guinea, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Guinea, Čad, Írán, Malawi, Maledivy, 
Mali, Martinik, Mauritánie, Namibie, Nepál, Niger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Surinam, Sýrie, Togo, Turkmenistán, 
Jemen, Zimbabwe.

Automatické přepojování hovorů mezi Českou republikou a Rakouskem 

Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:
• hovory započaté v České republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku 

T-Mobile (nikoli roamingového),
• hovory započaté v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku 

T-Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákazníci setkat na těchto hraničních přechodech s Rakouskem: České Velenice- Gmůnd, Dolní 
Dvořiště - Wullowitz, Halámky - Neunagelberg, Hatě - Kleinhaugsdorf, Hevlín - Laa an der Thaya, Hnanice - Mitterretzbach, 
Mikulov - Drasenhofen, Nová Bystřice - Grametten, Nové Hrady - Pyhrabruck, Poštomá - Reintal, Přední Výtoň - Guglwald, 
Slavonice - Fratres, Studánky - Weigetschlag, Valtice - Schrattenberg, Vraténín - Drosendorf, Zadní Zvonková - Schóneben. 
Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobile.cz.

Automatické přepojování hovorů mezi Českou republikou a Slovenskem 

Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:
• hovory započaté v České republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku 

T-Mobile (nikoli roamingového),
• hovory započaté na Slovensku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku 

T-Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákazníci setkat na těchto hraničních přechodech se Slovenskem: Lanžhot - Brodské, Starý 
Hrozenkov - Drietoma, Makov - Bumbálka, Mosty u Jablunkova - Svrčinovec, Hodonín - Holič, Sudoměřice - Skalica, Velká 
nad Veličkou - Vrbovce, Strání - Moravské Lieskové, Březová - Nová Bošáca, Brumov-Bylnice - Horné Smie,
Nedašova Lhota - Červený Kameň, Střelná - Lysá pod Makytou, Velké Karlovice - Makov, Bílá - Klokočov, Šance - Čadca- 

Milošová. Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobile.cz.

16

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


EU ROAMING
ODCHOZÍ VOLÁNÍ PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ

Máte-li volné jedno%
Po vyčwpéflí volných 

jednotek

Profi 120 0- 4,50 (5,46) 0,-

Profi 120 HIT 0,- 3,60 (4,36) 0,-

T 1500 0,- 2,50 (2,90) 0,-

T 1500 HIT 0,- 2,00 (2,42) 0,-

T160 0,- 4,00 (4,84) 0,-

T 160 HIT 0,- 3,20 (3,87) 0,-

T 30 0,- 6,00 (7,26) 0,-

T 30 HIT 0- 4,80 (5,81) 0-

T 300 0,- 3,50 (4,24) 0,-

T 300 HIT 0,- 2,80 (3,39) 0,-

T 600 0,- 3,00 (3,63) 0,-

T 600 HIT 0,- 2,40 (2,90) 0,-

T 80 0,- 4,50 (5,45) 0,-

T 80 HIT 0,- 3,60 (4,36) 0,-

Profi na míru 4 0,- - 0,-

Profi na míru 2 - 6,00 (7,26) 0,-

Profi na míru 3 6,00 (7.26) 0,-

SMS MMS DATA (MB) INTERNET

Máte-fl volné jednotky
jednotek

- 1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00 (1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00 (1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,70 (2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 1,00 (1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 0,- 4,05 (4,90)
dle cen balíčků / 

ceny MB
do vyčerpání 

datového limitu

- 5,00 (6,05) 8,20 (9.92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

- 5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

17



Profi na míru 5 - 6,00 (7,26) 0,- - 5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

Profi na míru 1 - 6,00 (7.26) 0,- - 5,00 (6.05) 8,20 (9.92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

Mobilní internet 1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet Komplet - - - - - - 0,-

do vyčerpání 
datového limitu

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pro firmu - - - - - - 0,-

do vyčerpání 
datového limitu

Mobilní internet 3 GB - - - - - - 0,-
do vyčerpání 

datového limitu

Mobilní internet 10 GB - - - - - - 0,-
do vyčerpáni 

datového limitu

Happy Partner - 5,50 (6,66) 0,- - 1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

Tarif M2M 0,- 7,00 (8.47) 0,- 0,- 3,00 (3,63) 4,50 (5,45) 0,-
do vyčerpáni 

datového limitu

Tarif M2M Prémium - 6.00 (7,26) 0- - 2,50 (3,03) 8,33 (10,08) 0,-
do vyčerpáni 

datového limitu

Tarif Pro firmu - 1,90 (2.30) 0,- - 1,90 (2,30) 4,05 (4,90)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

Uvedené ceny jsou v Kč. Příchozí hovory se u zóny 1 účtuji po sekundách (1 +1), u odchozich hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 +1), data po 1 kB. Nabídka platí v EU (včetně Norska, Lichtenštejnská a Islandu).

CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU
Ceny příplatků a maximální ceny stanovené nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč, závisí na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Od 1.7.2019 činí kurz pro přepočet příplatků 25,659 Kč/EUR a kurz pro přepočet maximálních cen 25,687 Kč/EUR. DPH se vždy připočte k ceně po 
přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu.

ODCHOZl HOVORY (min.) příchozí hovory (min.) SMS (cena za jednotko} MMS (cena za jednotku)

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,008 5 0,01 0,-

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0,20

INTERNET

4.5 EUR/GB (platný od 1.1. 2019)
3.5 EUR/GB (platný od 1.1.2020) 
3 EUR/GB (platný od 1.1.2021)

2.5 EUR/GB (platný od 1.1. 2022)

0,20/MB

Příklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využívajícího služby Operátora v tarifu Protíná míru s balíčkem Bez hranic na mim: cena tarifu (1 238,84 Kč bez DPH)/datový limit v tarifu (16 GB) = jednotková cena (cena za 1 GB) 
77,43 Kč bez DPH. Jednotková cena v tarifu je nižší než regulovaná maximální cena stanovená nařízením EU (207,08 Kč bez DPH/1 GB). Datový limit EU v případě tarifu Proti na mim činí 11,96 GB.

18



ROAMING LIMIT
Finanční limit na útratu za datové služby v roamingu. Při dosaženi finančního limitu vyčerpaného za poskytování 
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Twist zákazníků a jednoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytování datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 
aktivovat či deaktivovat.

495,87 (600,-)

1 198,35(1450.-)

1 225,- (1 482.25)

Limity na útratu za datové služby v roamingu 4 132,23 (5 000.-)

8 264,46 (10 ooo,-)

14 876,03(18000,-)

26 446,28 (32 ooo,-)

Data roaming limit platí pro celý svět. Výše limitu je aplikována na základní sazbu data roamingu, tedy bez uplatněni slev či 
volných jednotek. Data roaming limit není možné nastavit u všech zvláštních nabídek T-Mobile - tzv. balíčků - k již existujícím 
tarifům, které obsahují volné jednotky pro datový roaming, aktivovaným po 1. 3. 2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

Aktivace / měsíční paušál 

Využiti faxových a datových služeb

zdarma

sazba jako za hlasové voláni dle vašeho tarifu 
(plat! i pro roaming)**

Pro tarif Data&SMS platí speciální sazba dle ceníku tohoto tarifu.

VOLANÍ, sms a internet z paluby letadla
Tato služba se týká leteckých společnosti, které mají uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako volání, SMS, MMS a data pro oblast 3, více viz kapitola 
T-Mobile Roaming.

Odchozi voláni (Kč/min.) 

Příchozí volání (Kč/min.) 

SMS /MMS (Kč/ks) 

Internet (Kč/MB)

57,02 (69.-)

40,50 (49,-)

12,07 (14,60)/ 17,85 (21,60) 

297,52 (360,-)

Příchozí i odchozi hovory se účtuji po minutách, data po 10 kB. Volat, posílat SMS nebo surfovat na internetu můžete u: Air 
Lingus, Air France, British Airways, Eva Air, Egyptair, Etihad Airways, Emirates, Hong Kong Airlines, KLM, Libyan Airlines, 
Lufthansa, Oman Air, Quatar Airways, Royal Jordanian, SAS, Saudi Arabian Airlines, Singapore Airlines, TAM, Transaero 
Airlines a Virgin Atlantic.

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na den (do 3 MB) 19,83(24,-) 49,59(60,-) 148,76(180,-)

Na den (20 MB) 57,85(70,-) 198,35(240,-) 599,17(725,-)

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si po vyčerpání baličku jednoduše 
další. Travel&Surf na den je dvoukrokový. Využije-li zákazník data pouze do datového limitu 3 MB, bude zpoplatněn nižší 
částkou. Po překročeni 3 MB je účtována celková částka za baliček.

ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dní (5 MB) 45,- (54,45) 150,- (181,50) 450,- (544,50)

Na 30 dní (10 MB) 75,- (90,75) 250,-(302,50) 700,-(847,-)

Na 30 dní (25 MB) 100,-(121,-) 400,-(484,-) 1 300,- (1 573.-)

Na 30 dni (50 MB) 152,89 (185,-) 702,48 (850,-) 2272,73 (2 750,-)

Na 30 dni (100 MB) 250,- (302.50) 1 200,- (1 452.-) 4 000,- (4 840.-)

Na 30 dni (200 MB) 400,-(484,-) 2 0 00,- (2 420,-) 6 500,-(7 865,-)

Na 30 dní (500 MB) 800 - (968.-) 3 5 00,- (4 235.-) 14 500,- (17 545.-)

Na 30 dní (1 GB) 1 350,-(1 633,50) 6 000,- (7 260,-) 25 0 00,-(30 250,4

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si po vyčerpáni baličku jednoduše 
další. Platí i pro baliček Travel&Surf Nastálo.

19



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ

Internet v zahraničí na den 

Internet v zahraničí 200 MB 

Internet v zahraničí 500 MB

ÓATflftfU&n'

40 MB 

200 MB 

500 MB

ZÓNA EVROPA

40,49 (49,-) 

164,46(199,-) 

329,75 (399.-)

Datový limit si v uvedené zóně aktivujete podle vlastni potřeby s možností dokoupit si další po vyčerpáni baličku.

DATOVÝ ROAMING EVROPA
10 MB 399,-(482,79)

15 MB 549,-(664,29)

20 MB 699,-(845,79)

30 MB 999,-(1 208,79)

50 MB 1 499,- (1 813,79)

150 MB 2 9 99,- (3 628,79)

Podmínky datového roamingu Evropa jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto ceníku.

DATOVÝ ROAMING SVĚT
am

20 MB 995,- (1 203.95)

100 MB 3 250,-(3 932,50)

200 MB 5 0 00,- (6 050,-)

500 MB 10000,- (12100,-)

1 GB 16 5 00,- (19 965,-)

5 GB* 59 500,-(71 995,-)

10 GB* 95 500,-(115 555,-)

V rámci datového roamingového baličku Svět (dále jen „balíček Svět") lze čerpat příslušný datový limit za cenu uvedenou 
v tabulce. Účastník bude prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu informován o dosaženi 80 % a 100 % z celkového datového 
limitu, které má Účastník v balíčku k dispozici.

Volné jednotky z balíčku Svět je možné využívat pouze v zónách roamingových partnerů společnosti T-Mobile. Nejprve se 
čerpají volné datové jednotky baličku Světa teprve po jejich vyčerpáni se uplatni sazby či volné jednotky z ostatních 
roamingových zvýhodněni, pokud byla taková aktivována. Nevyčerpané datové jednotky v rámci baličku Svět se nepřevádi do 
dalšího zúčtovacího období a bez náhrady propadají. Baliček Svět nelze hradit či čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celé 
zúčtovací období). Baliček Svět nelze kombinovat s jiným roamingovým datovým balíčkem a data roaming limitem.
* Baliček Svět s datovým limitem 5 GB a 10 GB není možné čerpat v následujících zemích: Angola, Belize, Etiopie, Kamerun, 
Libanon, Libye, Madagaskar, Maledivy, Mosambik, Pobřeží slonoviny, Seychely, Venezuela, lodě a letadla.

20



DATOVÉ BALIČKY INTERNET SVĚT 1
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ UMfT CENA BALÍČKU

Internet Svět 1 se 100 MB 100 MB 164,64(199,-)

Internet Svět 1 s 250 MB 250 MB 329,79 (399,-)

Internet Svět 1 s 500 MB 500 MB 577,69 (699,-)

Internet Svět 1 s 1 GB 1GB 990,91 (1 199,-)

Internet Svět 1 se 2 GB 2 GB 1 652,07 (1 999,-)

Internet Svět 1 s 5 GB 5 GB 4 131,40(4 999,-)

Na tyto baličky se nevztahuje rozděleni do zón uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Albánie, Spojené arabské emiráty, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Bosna a Hercegovina, Bělorusko, Bolivie, Brazílie, Kanada, 
Švýcarsko, Chile, Čína, Kolumbie, Egypt, Faerské ostrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Monako, Moldavsko, 
Mexiko, Makedonie, Černá Hora, Panama, Peru, Filipíny, Katar, Rusko, Saudská Arábie, Singapur, Thajsko, Turecko, 
Tchaj-wan, Ukrajina, Spojené státy americké, Vatikán, Vietnam, Srbsko, Jihoafrická republika. Datový limit si v uvedených 
zemích aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si další po vyčerpáni balíčku.

Platí i pro baličky Internet Svět 1 Nastálo.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2
NÁZEV BALIČKU

Internet Svět 2 s 50 MB 

Internet Svět 2 se 100 MB 

Internet Svět 2 s 200 MB 

Internet Svět 2 s 500 MB 

Internet Svět 2 s 1 GB

DATOVÝ LIMIT

50 MB 

100 MB 

200 MB 

500 MB 

1GB

CENA BALÍČKU

660,33 (799,-)

1 156,20 (i 399,-) 

1 982,64(2 399,-) 

4 461,98 (5 399,-) 

8 263,64(9 999,-)

Na tyto baličky se nevztahuje rozděleni do zón uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Afghánistán, Anguilla, Nizozemské Antily, Arménie, Antigua a Barbuda, Azerbájdžán, Benin, Bangladéš, Bahamy, Bermudy, 
Barbados, Zair, Kapverdy, Kostarika, Kuba, Kajmanské ostrovy, Dominika, Dominikánská republika, Alžírsko, Ekvádor, Fidži, 
Gruzie, Ghana, Grenada, Guatemala, Guyana, Honduras, Haiti, Indonésie, Indie, Irák, Jamajka, Jordánsko, Kazachstán, Keňa, 
Kyrgyzstán, Kambodža, Svatý Kryštof a Nevis, Kuvajt, Laos, Libérie, Svatá Lucie, Srí Lanka, Macao, Maroko, Myanmar 
(Barma), Mongolsko, Montserrat, Mauricius, Malajsie, Nigérie, Nikaragua, Nový Zéland, Omán, Pákistán, Papua-Nová Guinea, 
Portoriko, Paraguay, Rwanda, Senegal, Siena Leone, Salvador, Turks a Caicos, Tádžikistán, Tonga, Trinidad a Tobago, 
Tunisko, Tanzanie, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Svatý Vincenc a Grenadiny, Britské Panenské ostrovy, Americké Panenské 
ostrovy, Vanuatu, Wallis a Futuma, Burkina Faso, Curacao. Datový limit si v uvedených zemích aktivujete podle vlastní potřeby 
s možnosti dokoupit si další po vyčerpáni baličku.

Platí i pro baličky Internet Svět 2 Nastálo.

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU

Volání do hlasové schránky 

Voláni na 4603 

SMS na 4603

jako odchozí roamingový hovor do ČR 

zdarma (oblast 1, ostatní dle roamingového tarifu) 

dle roamingového tarifu

21



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU oAToyf uwr CfNABALfiČKU

Internet Svět 1 Extra se 100 MB 100 MB 199,- (164,64)

Internet Svět 1 Extra s 250 MB 250 MB 399,- (329,79)

Internet Svět 1 Extra s 500 MB 500 MB 699,- (577,69)

Internet Svět 1 Extra s 1 GB 1GB 1 199,-090,91)

Internet Svět 1 Extra se 2 GB 2 GB 1 999,- (1 652,07)

Internet Svět 1 Extra s 5 GB 5 GB 4 999,-(4131,40)

Na tyto baličky se nevztahuje rozděleni do zón uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Albánie, Spojené arabské emiráty, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Bosna a Hercegovina, Bělorusko, Bolivie, Brazílie, Kanada, 
Švýcarsko, Chile, Čina, Kolumbie, Egypt, Faerské ostrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Monako, Moldavsko, 
Mexiko, Makedonie, Černá Hora, Panama, Peru, Filipíny, Katar, Rusko, Saudská Arábie, Singapur, Thajsko, Turecko, 
Tchaj-wan, Ukrajina, Spojené státy americké, Vatikán, Vietnam, Srbsko, Jihoafrická republika. Datový limit si v uvedených 
zemích aktivujete podle vlastni potřeby s možností dokoupit si další po vyčerpání baličku.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ UKUT

Internet Svět 2 Extra s 50 MB 50 MB

Internet Svět 2 Extra se 100 MB 100 MB

Internet Svět 2 Extra s 200 MB 200 MB

Internet Svět 2 Extra s 500 MB 500 MB

Internet Svět 2 Extra s 1 GB 1 GB

CENA BALIČKU

799,- (660,33)

1 399,- (1 156,20)

2 399,- (1 982,64) 

5 399,-(4 461,98) 

9 999,- (8 263,64)

Na tyto balíčky se nevztahuje rozděleni do zón uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Afghánistán, Anguilla, Nizozemské Antily, Arménie, Antigua a Barbuda, Ázerbájdžán, Benin, Bangladéš, Bahamy, Bermudy, 
Barbados, Zair, Kapverdy, Kostarika, Kuba, Kajmanské ostrovy, Dominika, Dominikánská republika, Alžírsko, Ekvádor, Fidži, 
Gruzie, Ghana, Grenada, Guatemala, Guyana, Honduras, Haiti, Indonésie, Indie, Irák, Jamajka, Jordánsko, Kazachstán, Keňa, 
Kyrgyzstán, Kambodža, Svatý Kryštof a Nevis, Kuvajt, Laos, Libérie, Svatá Lucie, Srí Lanka, Macao, Maroko, Myanmar 
(Barma), Mongolsko, Montserrat, Mauricius, Malajsie, Nigérie, Nikaragua, Nový Zéland, Omán, Pákistán, Papua-Nová Guinea, 
Portoriko, Paraguay, Rwanda, Senegal, Sierra Leone, Salvador, Turks a Caicos, Tádžikistán, Tonga, Trinidad a Tobago, 
Tunisko, Tanzanie, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Svatý Vincenc a Grenadiny, Britské Panenské ostrovy, Americké Panenské 
ostrovy, Vanuatu, Wallis a Futuma, Burkina Faso, Curacao. Datový limit si v uvedených zemích aktivujete podle vlastni potřeby 
s možností dokoupit si další po vyčerpáni balíčku.

Balíčky Internet Svět 1 Extra a Internet Svět 2 Extra jsou určeny výhradně pro koncové uživatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuje se na ně množstevní sleva, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak, Nejsou 
započítávány do případného minimálního plnění Rámcové smlouvy. Baličky je možné uhradit pouze platbou předem přes on-line platební bránu při aktivaci balíčku koncovým uživatelem. Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce 
bez DPH). Bližší informace jsou k dispozici na www.tmo.cz/data-navic.

22

http://www.tmo.cz/data-navic


Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI

ZÓNA CENA ZA MINUTU

Okolní státy 5,78 (6,99)

Evropa 9,92 (12,-)

Svět 24,79 (30,-)

Satelitní šitě 165,29 (200,-)

Účtováni je po minutách (60 + 60).

Okolní státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Evropa Albánie, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko,
Černá Hora, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,
Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, Martinik, Monako, 

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, 

Turecko, Ukrajina, Vatikán

Svět zbytek světa

Satelitní šitě Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm., Inmarsat A, Inmarsat
Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)

Platí pro tarify S námi v šiti, S námi v šiti bez závazku, S námi v síti+, S námi v siti+ bez závazku, S námi v sítích, S námi 
v sítích bez závazku, S námi v sitich+, S námi v sítích* bez závazku, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námi síť 
nesít', S námi síť nesít bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hranic*, S námi bez 
hranic* bez závazku, S námi síť nesít' v podnikáni a S námi síť nesít v podnikáni bez závazků.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1 13,- (15,73) 13,-(15,73) 12,-(14,52) 9,90 (11,98)

2 21,-(25,41) 20,-(24,20) 18,-(21,78) 9,90(11,98)

3 24,-(29,04) 21,-(25,41) 19,-(22,99) 9,90 (11,98)

4 30,- (36,30) 27,-(32.67) 25,-(30,25) 9,90 (11.98)

5 35,-(42,35) 31,-(37,51) 29,-(35,09) 29,-(35,09)

6 64,-(77,44) 62,-(75,02) 59,-(71.39) 59,-(71,39)

7 65,-(78,65) 63,-(76,23) 63,-(76,23) 63,-(76,23)

8 95,-(114,95) 93,-(112,53) 89,-(107,69) 89,-(107,69)

9 97,- (117,37) 95,- (114,95) 95,-(114,95) 95,-(114,95)

10 110,- (133,10) 104,-(125,84) 99,-(119,79) 99,-(119,79)

11 154,- (186,34) 145,-(175,45) 139,-(168,19) 139,-(168,19)

12 250,- (302,50) 240,- (290,40) 229,-(277,09) 229,-(277,09)

23



Cena voláni do jednotlivých pásem se liší dle tarifu:

I T1, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner III., Profi na míru, tarify Pro firmu

II T 80, tarif Bav se, Happy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Data&SMS, Partner II., Team Call

S námi 390, S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T 160, T 300, T 600, T 1 500, Profi 120, Tarif 
... 200, Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v síti, tarif Grand do všech síti, tarify Profi, Partner l„ Tarif

400, Tarif 300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750,
Kredit 1 000, Kredit 1 200, Kredit 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina, Tým

IV tarify Podnikatel, tarify Firma, tarify TOP (pásmo 5 až 9), Podnikatel*

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorii účtujeme první minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se účtuje 
první minuta celá. dále je spojení účtováno po sekundách.

Pokud máte některý ze starších tarifů, platí pro ceny mezinárodních hovorů následující pravidla: v tarifech 20 Start a Partner III. 
platí stejné ceny mezinárodních hovorů jako u T 30; v tarifech Tarif 80, Data&SMS a Partner II. jako u T 80; v tarifech Tarif 200, 
Tarit 400 a Partner I. jako u T 300.

Přehled mezinárodních pásem

1 Slovenská republika

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo,
Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké

6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam
8 Angola, Argentina, Čína, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, 
Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mini-M - satelitní sítě

11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817, 8818), Maritime Comm. - satelitní sítě

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816) - satelitní sítě

MEZINÁRODNÍ SMS
K■■■■■BMnHMBMNMMMBHMIMMBHMHHKMnnMBMMMMI

Všechna pásma 4,17(5.05)

Cena platí pro SMS zasílané z ČR z čísel značky T-Mobile na zahraniční účastnická čísla (tj. jiná předvolba než +420).

24



SPONTANIA

T-Cloud

SPONTANIA LITE
SPONTANIA

VIDEOMEETING
SPONTANIA

CLASSROOM

Měsíční paušál 289,26 (350,-) 389,26 (471,-) 589,27 (713,-)

Parametry služby (počet
8 5 25Uživatelů)

HELIOS ONE
FREE365 PROFI365 ENTERPRISE 365

Počet společností 5 1 bez limitu

Počet záznamů 50 ročně bez limitu bez limitu

Funkcionalita plná plná plná

Podnikatelský přístup 1 na firmu 1 na firmu 1 na firmu

Měsíční platba za 
Uživatele

zdarma 247,- (299,-) 388,-(469,-)

T-CLOUD ZAKÁZKA
BALÍČEK 1 OBOR BALÍČEK 3 OBORY BALÍČEK 7 OBORŮ

Cena 123,14(149,-) 299,- (361,79) 499,-(603,79)

Počet oborů 1 3 7

T-CLOUD TÝMOVÁ ZALOHA
Cena 199,-(240,79) 399,- (482,79) 799,-(966,79) 1 599,-(1 934,79) 2499,- (3023,79)

Data 50 GB 100 GB 200 GB 500 GB 1 000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Počet zařízení neomezeně

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena 0,- 49,-(59,29) 79,- (95,59) 149,-(180,29)

Data 2 GB 20 GB 40 GB 100 GB

Počet Uživatelů 1

Počet zařízeni neomezené

T-CLOUD OFFICE 365
BUSINESS

ESSENTIALS BUSINESS BUSINESS PRÉMIUM

Zkušební verze není k dispozici zdarma zdarma

1 licence/měsic 109,-(131,89) 249,-(301,29) 279,-(337,59)

25



Elektronická pokladna
ELEKTRONICKÁ POKLADNA

KALKULAČKA
TERMINÁL 

bez akceptace
TERMINÁL 
s akceptací

TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-*) (235,95) 395,- (477.95) 490,-9 (592,90) 155,- (187,55)

Cena zařízeni 3 6 95,-(4 470,95) 8 1 50,-(9 861,50) 6 7 23,75 (8 135.74) 1 649,- (1 995,29)

Příklad prodeje zařízení na splátky3*:

Akontace 83,43 (100,95) 546,69 (661,50) 70,86 (85,74) 128,34 (155,29)

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02 (190,-) 330,58 (400,-) 289,26 (350.-) 66,12 (80,-)

Celková cena zařízení 3 695,- (4 470,95) 8 1 50,- (9861,50) 6 7 23,75(8135,74) 1 649,-(1 995,29)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU

Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS 40,- (48,40)

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4* 95,- (114,95)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem5)

Marný výjezd

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. diagnostiky při 
nezáručni vadě)

Cena za dvě hodiny školení týkající se služby Elektronická pokladna

0,-(0.-)

1 580,-(1 911,80) 

1 100,-(1 331,-)

500,-(605,-)

1 990,- (2 407,90)

příslušenství
Papírový termokotouček 58 % 35 mm 8,- (9,68)

Drátový scanner6) 1 795,- (2171,95)

11 Měsíční paušál u služby Kalkulačka jíž obsahuje datové připojeni s doplňkovou službou PLUS.
2> Měsíční paušál u služby Terminál již obsahuje doplňkovou službu Akceptace platebních karet.
3> Pro poskytnuti zařízeni na splátky platí pravidla pro prodej zařízení na splátky.
4) Službu Akceptace platebních karet je možno využit pouze s variantou služby Terminál.
s> Instalace Poskytovatelem je povinná v případech, kdy si Účastník vybere doplňkovou službu Akceptace platebních karet. 
6> Tento scanner je vhodný jako příslušenství k zařízení Kalkulačka.

26



Ostatní služby T-Mobile
T-MOBILE GSM BANKING

Odesláni požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Ceny za obdrženi odpovědi účtuje vaše banka

Pro využívání této služby potřebujete bankovní SIM kartu, váš telefon musí podporovat GSM banking a ve své bance si musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovní aplikaci. T-Mobile není odpovědná za případné škody, které by Uživatelům mohly 
vzniknout při používáni bankovních služeb prostřednictvím T-Mobile GSM Banking.
Na čisle 5610 si můžete objednat aktualizaci své bankovní aplikace tzv. .vzduchem", tj. bez nutnosti navštívit banku. Hovor na 
toto číslo i nahráni aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

Zprostředkovatelský poplatek 3,- 3,-

Zprostředkovatelský poplatek 5 % z výše transakce 5 % z výše transakce
za transakce u společnosti EZE International Ltd. (min 5,- a max. 100,-) (min 5,- a max. 100,-)

Cena za zakoupené zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtováni služeb T-Mobile. V případě platby přes WAP je 
připojeni na wapové stránky účtováno sazbami služby T-Mobile W@P. V případě platby přes Internet v mobilu je připojení na 
internetové stránky účtováno sazbami služby Internet v mobilu. Seznam internetových obchodů, ve kterých lze platit s využitím 
služby T-Mobile m-platba, najdete na www.t-mobile.cz.www.platmobilem.cz nebo na (4603 ze sítě T-Mobile).

MUJ T-MOBILE
Aktivace / měsíční paušál zdarma

Aktivace /deaktivace služeb dle aktuálního ceníku příslušných služeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál

Ceny voláni (shodné pro obé SIM karty)

Službu T-Mobile Twin lze aktivovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobile.

99,-(119.79)

dle vašeho tarifu

SMS NA PEVNOU LINKU
Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS dle vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručováni zpráv zdarma

Více informací o této službě na www.t-mobile.cz. Službu poskytuje T-Mobile ve spolupráci s firmou Fincom - Materna 
Communications a.s., která zpracovává SMS zákazníků.
SMS na pevnou linku se odečítají z volných SMS nebo kreditu. Účtuje se každá odeslaná SMS, a to i v připadá, že cílová 
stanice není po dobu 72 hodin k zastiženi. Odesláni SMS na pevnou linku v ČR ze zahraničí je účtováno jako odesláni běžné 
SMS ze zahraničí. V případě, že roamingový partner účtuje příchozí SMS, je dle jeho ceníku účtována i informační SMS ze 
systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
čísla Prémium SMS začínají číslicemi 90. Cenu SMS lze určit z posledního dvojčíslí (v případě sedmimistného čísla) nebo 
z posledního trojčíslí (v případě osmimístného čísla). Odesláni SMS na pětimistné čisloje dle tarifu zákazníka.

Přiklad: Při odesláni SMS na číslo 90xxx03 je její cena 3 Kč (vč. DPH). Pokud je služba doručena z čísla 90xxx025, je jeji cena 
25 Kč (vč. DPH).

T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informaci o službách na 
www.platmobilem.cz.

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audiotexové (ATX) čisloje určena formátem ATX čísla (na základě číslovacího plánu 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čísla: 90x ab cd zz

x = určuje charakter služby (může nabývat hodnot 0, 6,8 nebo 9)

ab = určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čísel s předčíslím 908 určuji číslice ab cenu 
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)

cd zz = číslo přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybujivrozmezi od 5 do 99 Kč (vč. DPH). Volání na čísla ATX služeb je možné zdarma na žádost 
zákazníka blokovat na (4603 ze sítě T-Mobile). T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze
umožňuje jejich provoz. Více informací o službách na www.platmobilem.cz.

27

http://www.t-mobile.cz.www.platmobilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.platmobilem.cz
http://www.platmobilem.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A 1188
Volání na linky 1180.1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90 Kč) za minutu hovoru při tarifikaci 
60 + 60.

Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredit v paušálních tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informací 
o službách na www.platmobilem.cz.

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Přesměrování do hlasové .
schránky pod značkou T-Mobile

™- na ,e^onn' jako odchozí hovor na přesměrované číslo

Pokud máte aktivované podmíněné přesměrování do hlasové schránky či na jiné telefonní číslo v ČR a nacházíte se 
v zahraničí, platíte příchozí mezinárodni hovor a odchozí hovor zpět do ČR dle aktuálního ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezeni přístupu ke službám či obsahu nevhodným pro děti a mladistvé z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využit i zákazníci jiných mobilních operátorů.

KLÍČOVÍ ZÁKAZNÍCI, ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO 
OPERÁTORA

Aktivace zdarma

Měsíční paušál zdarma

Více informaci o této službě a možnostech její aktivace na www.t-mobile.cz.

MUJ LIMIT
Nastaveni/změna/zrušeni limitu 5,-(6.05)

Informační SMS o dosažení limitu 5,- (6,05)

Potvrzující příchozí SMS 0,- (0,-)

SMS odeslaná na číslo 4603 0,- (0,-)

Informační SMS o dosažení limitu je zpoplatněna až po úspěšném doručeni. Zasílány jsou v době od 8:00 do 20 .00 hod. 
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby Můj limit (první nastaveni 
limitu) se uplatni od počátku následujícího zúčtovacího období. V případě, že máte telefon několik dni vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kompletní výčet najdete na www.t-mobile.cz.

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjistíte, kolik jste již utratili a kolik vám ještě zbývá volných jednotek pro telefonní číslo. Služba je určená tarifním 
zákazníkům.

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za zjištění přes Můj T-Mobile zdarma

Příchozí informační SMS 5,-(6,05)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci - informace o útratě jsou dostupné 
zpravidla s Shodinovým zpožděním, v případě některých služeb (např. u roamingových hovorů) s odstupem až několika dnů. 
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odeslané na číslo 4603 z ČR jsou zdarma 
(při odesláni ze zahraničí dle roamingového tarifu). Více na www.t-mobile.cz/mojeutrata.

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace této služby je zdarma a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor (iniciátorovi konference) dle tarifu pro voláni do příslušné šitě. Aktivace této služby je zdarma 
a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

O aktivaci a bližší informace o této službě můžete požádat na (4603 z čísel značky T-Mobile).

28

http://www.platmobilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/mojeutrata


vyúčtovaní služeb
Tištěné Vyúčtování služeb 23,97 (29,-)

Opis Vyúčtováni služeb 50,-/Vyúčtování (60,50)

Opis faktur za zboží 50,- (60,50)/1 ks

Opis smlouvy'* 50,- (60,50)/1 ks

Úhrada faktury na prodejně 81,82(99,-)

Poplatek za zasílání Vyúčtováni služeb doporučeně 16,-(19,36)

Expresní platba2* 81,82(99,-)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře 40,-(48,40)

Tištěný Podrobný výpis služeb 65,- (78,65)

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 65,-(78,65)

Dodatečný Podrobný výpis služeb 99,- (119,79)*

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb 49,- (59,29)*

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtování 
služeb 1,—(1.21)

1. písemná upomínka - dlužná částka3* 107,44 (130,-)

2. písemná upomínka - dlužná částka3* 148,76 (180,-)

* Výpis lze obdržet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jednoho zúčtovacího období, 

n Uvedená cena platí i pro Combi zákazníky.
21 Rychlá úhrada Vyúčtováni služeb ve kterékoli Značkové prodejně T-Mobile. Částka k úhradě bude vyrovnána nejpozději šest 

hodin od zaplacení (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této lhůtě odblokovány).
3' Dle čl. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Pn přechodu na předplacenou službu Twist, ukončení smlouvy či přeneseni telefonního čísla k jinému operátorovi není možné 
z technických důvodů zachovat přistup ke stávajícímu nastaveni ve službě Můj T-Mobile. Zákazník tak ztrácí přístup 
k elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě. Pokud má zákazník nastaveno 
elektronické Vyúčtováni pro daňové účely, doporučujeme před provedením výše uvedené změny provést archivaci všech 
potřebných elektronických Vyúčtováni služeb. Poslední Vyúčtováni služeb bude zasláno v tištěné podobě. Podrobný výpis 
služeb lze převést na tištěnou podobu.

29



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tísňové voláni: 112,150,155,156,158 

Linka důvěry pro děti: 116111 

Bily kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných děti: 116000

Linka důvěry poskytující emocionální podporu: 16123

Volání na čísla s předvolbou 8001) a 00800

Informace pro řidiče: 1204,1205,1213,1214,1220, 
1222,1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012, 
14088,14314’)

Horská služba: 1210

Volání na ostatní zkrácená čísla (1200,1201,1202, 
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412, 
12444,12600,12612,12726,12777,12800,12888, 
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014, 
14015,14041,14111,14112,14114,14116, 14120, 
14141,14144,14222,14292,14333,14400,14414, 
14441,14444,14499,14500,14007)')

Voláni na čísla s předvolbou 81x, 83x, 843, 844, 845, 
846')

Volání na čísla s předvolbou 840,841,842, 847,848, 
849»

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba 700')

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba n701')

Přístupová SMS k vybraným službám'): 876x1 
(x = čísla 0-9)

Přístupová SMS k vybraným službám'): 876x2 
(x = čísla 0-9)

Zelená SMS: SMS na čísla 50000-59999

Blokování hovorů: na vlastní žádost2)

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 1 
den

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 21 
dni

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

8,-/min. (9,68)

zdarma

4,17/min. (5,05)

3,33/min. (4,03)

4-Zrnin. (4,84)

sazba do pevné sítě 5,05 (4,i7)/min. 

sazba do pevné sítě 5,05 (4,i7)/min. 

3,31 (4.-)/zpětná SMS

7,44 (9.-)/zpětná SMS

zdarma

zdarma

150,-

1 000-

Přerušení poskytováni služeb: (např. na dobu 
prázdnin)3)

zdarma

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci 250,- (302.50)

Výměna SIM karty 81,82 (99,-)

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená
Účastníkem)4) zdarma

Změna tarifního programu5): z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu5): z vyššího na nižší zdarma

Nastavení NEJ čísla: první / každá další změna zdarma/94,17 (113,94)

Změna telefonního čísla 1 000,- d 210,-)

Zlaté číslo 5 000,-(6 050.-)

Vybrané číslo 3 000,- (3 630,-)

Stříbrné číslo 3 0 00,- (3630,-)

Identifikace obtěžujících voláni 206,61 (250,-f)

') Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty, SMS ani tarifní kredit v paušálních tarifech).
2> Službu Blokování hovorů mohou využít pouze tarifní zákaznici T-Mobile. Zákaznici využívající předplacenou službu Twist 
mohou požádat pouze o zablokováni příchozích hovorů v zahraničí nebo si bezplatně zablokovat odchozí hovory nastavením 
svého telefonu.
3> Minimální doba přerušení poskytováni služeb je 7 dni, maximální 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvě na dobu určitou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni poskytování služeb.
41U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po předložení originálního průvodního dopisu či 
plastového nosiče obsahujícího bezpečnostní kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karty, se kterou se nelze 
přihlásit do žádné z dostupných sítí, je poskytována v prodejnách T-Mobile.
5> U tarifních zákazníků je změna tarifu možná jednou za zúčtovací období a první změna tarifu je možná až po vystavení 
prvního Vyúčtováni služeb po uzavřeni smlouvy.
6) Cena bude naúčtována pouze v případě úspěšného zjištěni telefonního čísla.
') V případě, kdy je při změně způsobu Vyúčtováni snížen počet Vyúčtování vydaných zákazníkovi v účtovacím období (tj. při 
požadavku na společné Vyúčtováni pro více SIM karet jednoho Účastníka), je tato změna zdarma.

AKTIVACE A PŘECHODY

Aktivace 0,-

Přechod z Twistu na tarif 0,-

Přechod z tarifu na Twist') 0,-2)

Přechod na tarif Happy Partner 0,-

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0,-

') Přechod na Twist je možný v případě vypovězení Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou dle čl. 8.3 Všeobecných 

podmínek společnosti T-Mobile.
2< Zákazník navíc obdrží kredit 20 Kč.

30



PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy 0,-

Převodem Účastnické smlouvy se rozum! převod na nového Účastníka či převod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné 
informace o podmínkách a postupu při převodu Účastnické smlouvy můžete zjistit na www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle 
Zákaznického centra T-Mobile^^í^H

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přenesení telefonního čísla k T-Mobile 0-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro přeneseni telefonního čísla pod značku T-Mobile můžete získat na 
www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle Zákaznického centra T-Mobile

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Informace o nově uložených zprávách v ČR zdarma

Voláni do hlasové schránky 1,- (i,2i)/min.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdarma

Službu Registr zmeškaných hovorů nelze mít aktivní současně se službou Hlasová schránka nebo MMS hlasový kurýr. 
V roamingu jsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v době, kdy jste měli vypnutý telefon. Více informací na 
www.t-mobile.cz.

E-MAIL DO SMS
Aktivace zdarma

SMS zdarma

Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke všem tarifům předplacených služeb Twist a ke všem tarifním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-mailových účtů. Více informací na www.t-mobile.cz/emaildosms.

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Voláni hlasovému kurýrovi dle tarifu volajícího

Maximální délka vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 48 hodin, poté je MMS se vzkazem 
vymazána. Pokud není MMS do 36 hodin doručena volanému, obdrží volaný SMS s odkazem na web, kde si může zprávu ve 
svém mobilu otevřít. Službu MMS hlasový kurýr nelze užívat současně se službou Hlasová schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využití této služby je potřeba mil telefon podporující službu EDGE/GPRS a kódováni zvuku AMR. Více 
na www.t-mobile.cz.

INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info a některé typy SMS ve službě Můj limit dle ceníku této služby.
SMS odeslané z SMS brány na www.t-mobile.cz na čísla Mých5 jsou vždy účtovány jako SMS do ostatních šiti.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odeslání MMS dle vašeho tarifu

Příjem MMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info.

31

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/emaildosms
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


SMS A MMS BRÁNA

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odesláni SMS/MMS dle vašeho tarifu

Zasláni MMS a SMS na čísla značky T-Mobile je zdarma.

T-MOBILE INFO
SMS Info1* 0,-až 6,-(7,26)

MMS Info2* 0,-až 29,-(35,09)

Pravidelný odběr3* 1,-(1,21) až 22,-(26,62)

Předplatné4* 40,83 (49,40) až 82,50 (99,83)

Konkrétní cena pro daný typ služby je uvedena u jejího vyobrazeni či popisu pň nákupu.

') Cena jedné SMS objednané jednorázově. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchozí SMS po dobu 8 hodin 

od objednání.
% Cena jedné MMS objednané jednorázově.
3> Cena jedné SMS/MMS z přihlášeného informačního kanálu (tj. pří pravidelném zasíláni).
*) Předplatné je automaticky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platnosti předplatného jsou zasílány zdarma.
Platnost předplatného: 30 dní od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dní.
Poskytovatelem informací není T-Mobile a neodpovídá za obsah informaci, jejichž není poskytovatelem.

Odeslání požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Přihlášení/odhlášení informačního kanálu jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

UVÍTACÍ TÓNY

Aktivace služby zdarma

Měsíční paušál 12,50 (15.13)

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky
T-Mobile

15,83 (19,15)

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 0,-

Aktivace služby pro více než 50 SIM 0,-

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 15 000,- (18150,-)

Voláni na číslo 4714 3,- (3,63)/min.

Odesláni SMS na číslo 4714 dle vašeho tarifu

KDE JE...
Zjištěni polohy 1.-1 000. 4,- (4,84)

Zjištění polohy 1 001. a další 2,90 (3,51)

Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištění polohy. Zjištěni polohy je účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesílány 
požadavky na zjištění polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž poloha je určována.

MOBILNÍ TELEVIZE
TARIF START TARIF KOMPLET H

Nabídka programů

ČT1.ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D/ 
Art, Prima, Prima Cool, Príma 

Love, Prima Zoom, Prima MAX, 
Nova, Nova Cinema, SMÍCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 

Očko, CNN

ČT1.ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D/
Art, Prima, Prima Cool, Prima

Love, Prima Zoom, Prima MAX,
Nova, Nova Cinema, SMÍCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov,
Očko, CNN, Spektrum, Travel 

Channel, Discovery, Nova Sport 1, 
Eurosport 1, Europort 2, Sport 1,

Sport 2, Golf Channel, MTV,
Minimax, Jim Jam, Film Europe, 
Filmbox, Filmbox Plus, Filmobx 

Prémium, Fashion TV, Playboy TV

Měsíční paušál 98,35 (119,-) 247,11 (299,-)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnutí jakéhokoli filmu ve videotéce dle výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni

Doplňkovou službu Videotéka lze objednat pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mobile. Měsícem 
se rozumí 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v obchodních podmínkách služby.

32



mobilní datové služby
Ceník tarifů a zvýhodnění web'n’walk najdete v tomto ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodnění.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobile EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS.

INTERNET A web’n’walk WAP

Cena za kB 0,05 (0,06) 0,50 (0,61)

Účtovací jednotka1^ 5 kB 5 kB

Ceny platí pro surfování prohlížečem web'n'walk light nebo Opera Mini. Cena 0,05 Kč/kB bez DPH se účtuje i v případě 
přístupu těmito prohlížeči přes APN WAP.

Množství přenesených dat je pň zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližši násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončení spojení, po každé hodině trváni jednoho spojení a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho 
spojeni.

Přeprodávání služeb poskytovaných v internetových tarifech a tarifních zvýhodněních Internet* a Internet Prémium* bez 
souhlasu T-Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarifu jsou v rozporu se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 499,- (603,79)

Měsíční paušál 149,- (iso,29)

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) Internet bez drátu, Internet bez drátu a Pevný internet 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 99,— <119,79)

Měsíční paušál 0,-

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

49,- (59.29) 

0,-

BLACKBERRY INTERNET SERVICE

Měsíční paušál 249,17 (301.50)

Datový limit v rámci paušálu* neomezený

* Vztahuje se na BlackBerry APN.

Datové služby v rámci měsíčního paušálu lze využívat pouze v síti T-Mobile. Služba BlackBerry Internet Service je datovou 
službou T-Mobile, která umožňuje postupovat ze zařízeni BlackBerry k e-mailovým účtům, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů e-mailových účtů, kteří povoluji protokoly POP3 a IMAP4. Služba BlackBerry Internet Service zahrnuje rovněž 
neomezený přístup k internetu z vestavěného webového prohlížeče a neomezený instant messaging. Neomezený přistup 
k internetu a instant messagingu platí pouze v případě, že datový přenos probíhá prostřednictvím přístupového bodu APN 
BlackBerry.

Za baliček BlackBerry roaming měsíčně zaplatíte 990,- (1 188,-) Kč. Více informaci na www.t-mobile.cz/blackberry.

SLUŽBA BLACKBERRY

Měsíční paušál 449,- (543,29)

Datový limit přes APN BlackBerry* neomezeně

Datový limit přes APN internet 400 MB

Účtovací jednotka dat 1 B

* Datový limit v rámci paušálu za BlackBerry se uplatňuje před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodněni.

BLACKBERRY EMMREGULATED
Měsíční paušál 199,-(240,79)

Služba je určena pouze pro telefony BlackBerry s operačním systémem 10 a vyšším. Více informací na 
www.t-mobile.cz/blackberry.

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

33

http://www.t-mobile.cz/blackberry
http://www.t-mobile.cz/blackberry


JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšeni datového limitu o 60 MB 23,97 (29.-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 100 MB 32,23 (39.-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 300 MB 65,29 (79.-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1 GB 123,14(149,-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 2,5 GB 205,79 (249,-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 4 GB 288,43 (349,)

Jednorázové navýšení datového limitu o 8 GB 453,72 (549,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 10 GB* ... 495,04(599,-)

* Jednorázové navýšeni datového limitu 10 GB je dostupné pouze k tarifům Mobilní internet 10 GB/bez závazku a Mobilní 
internet 30 GB/bez závazku.

Jednorázové navýšeni datového limitu je platné 30 dni od data aktivace. Nevyčerpá-li Účastník navýšený datový limit v plném 
rozsahu, konči toto jednorázové navýšeni datového limitu vždy ve 23:59 hod poslední den jeho platnosti. Jednorázové 
navýšení datového limitu se vztahuje k tarifům obsahujícím mobilní data (včetně baličku), s výjimkou služby Internet v mobilu 
na den, Twist Online, M2M tarifů a služby (Pevný) Internet bez drátu a Internet bez drátu.
O dosaženi 80% a 100% celkového datového limitu bude Účastník informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu (dle 
nastaveni Účastníka).

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnikovou siť (dále též jen „PS") Smluvního partnera lze při splnění těchto podmínek rozšířit i na Oprávněné
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku minimálního 
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS, kterého 
stanovuje/mění výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanovení a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile neni povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která souvisí 
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastavení, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním
Účastnickým smlouvám, např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy

34



V tomto ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-Mobile aktivně nabízí. V případě, že Účastník využívá služby, které 
již nejsou aktuálně nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v archivním Ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na 
www.t-mobile.cz.

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile (dále též jen „Ceník") je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadající 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnost a délka Účastnické smlouvy vychází z ujednáni konkrétní Rámcové smlouvy a návazné 
též Objednávky služeb.

NestanovMi konkrétní Rámcová smlouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadající do jejího režimu aktivovat pouze 

tarify a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastník změní svůj tarif z tarifu se zvýhodněním HIT na tarif, který neexistuje ve variantě HIT (např. Proti na mim, tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy. Další následná změna na jiný tarif ve 
variantě HIT již není možná, HIT lze znovu aktivovat až při prodloužení Účastnické smlouvy.

Voláni a posíláni SMS na telefonní čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v síti T-Mobile, a na telefonní čísla 
provozovaná v síti T-Mobile pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (např. MOBIL.CZ) se nepovažují za provoz do 
sítě T-Mobile a jsou účtovány jako hovory a SMS na ostatní čísla, tj. mimo značku T-Mobile.

V síti provozované společnosti T-Mobile jsou k 1.6.2013 následující číselné rozsahy rezervovány pro využiti virtuálními 
operátory, resp. pro nabízeni pod jinou obchodní značkou než T-Mobile:

730 30x xxx / 730 33x xxx / 730 35x xxx / 730 41x xxx / 730 42x xxx / 730 43x xxx / 730 6xx xxx / 730 73x xxx / 735 Oxx xxx /
770 77x xxx / 771 77x xxx / 772 72x xxx / 772 73x xxx / 772 77x xxx / 778 80x xxx / 797 97x xxx / 797 99x xxx / 799 50x xxx /
799 51x xxx / 799 79x xxx / 799 99x xxx / 703 OOx xxx / 730 70x xxx / 790 83x xxx.

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období. V případě, že služba byla aktivní pouze část tohoto období
(změna tarifů, aktivace/deaktivace v průběhu zúčtovacího období, dočasně odpojeni), bude paušál poměrné upraven (kromě 
paušálů za zvýhodněni Vikend+ a Pevná*, které jsou účtovány vždy v plné výši). Stejným poměrem jsou upraveny i volné 
jednotky.

Mobilní hlasový tarif je takový tarif, který je primárné určen pro využívání mobilních hlasových služeb prostřednictvím SIM karty 
T-Mobile. Mobilními hlasovými tarify nejsou zejména M2M tarify a další datové tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakteristice a vlastnostem určeny zejména pro připojeni k internetu.

Volné minuty se vztahuji na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 
volné minuty se nevztahuji na mezinárodni hovory, roamingové hovory a některé doplňkové služby. Volné minuty lze využit 
během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího období. Při 
změně tarifního programu, přerušeni poskytování služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případně 

při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají. Při změně tarifního programu se 
nepřevádi neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program. Tyto 
volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu.

Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktivní využívání mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb 
samotným Účastnikem/Uživatelem. T-Mobile je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou službu) 
Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho provoz vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky 
nastaveného provozu (např. stále se opakující odesíláni SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.).

Kredit v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HIT kreditních tarifů přináší zákazníkovi 20 % měsíčního 
kreditu navíc. V ostatních tarifech, kde je dán tarifní kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tarif. V připadá, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou část zúčtovacího období, jsou měsíční paušál i kredit stanoveny 
poměrné podle počtu dni, kdy Účastník tarif využíval. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za hlasová telefonní voláni, SMS 
a MMS na všechna čísla v ČR, a to podle Ceníku služeb. Kredit nelze využit na volání. SMS a MMS zpoplatněné zvláštní 

sazbou dle Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tarifu uvedeno jinak. Nevyčerpaný

tarifní kredit se převádí dle podmínek jednotlivých tarifů. Bonusový kredit a kredit z balíčků se nepřevádi, pokud není uvedeno 
jinak.

Volné SMS je potřeba využit během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužité volné SMS propadají.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcové smlouvě se uplatňuji pouze na provoz započatý v síti 
T-Mobile Czech Republic a.s.

Volné jednotky v rámci balíčků či zvýhodněni pro národní provoz nebo volné jednotky přidělené nad rámec tarifu pro národní 
provoz (hlas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý v síti T-Mobile Czech Republic a.s.

Krátké textové zprávy. Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s diakritikou) či symboly 
mohou zaujmout více než jeden znak.

Ceny telefonů a datových zařízeni: Minimální cena jednotlivého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombinací slev 
došlo ke snížení ceny zboží vybraného zákazníkem pod hranici 1 Kč. V takovém případě bude u zboží nastavena cena 1 Kč. 
přičemž zbylá část slevy propadá a nelze ji v budoucnu žádným způsobem uplatnit.

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou pn reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS a MMS, které obsahuji na první pozici znak * a jsou odeslány z čísla 4603 čí 4644, 
jsou obchodními sděleními, jejichž odesílatelem je T-Mobile. Pro jejich odhlášení kontaktujte Zákaznické centrum T-Mobile na 
telefonním čísle 4603 či Zákaznické centrum - business na telefonním čísla 4644 (z čísel značky T-Mobile) nebo napište na

Kde se v textu hovoří o volných jednotkách, máme u kreditních tarifů na mysli kredit. Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního 
paušálu je obsažena v ceně nejbližšího následujícího zpoplatněného paušálu nebo v ceně standardního měsíčního paušálu. 
Maximální délka jednoho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté společnosti T-Mobile a.s. je 120 minut 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč.

Hovory započaté před 24:00 hod. poslední den zúčtovacího období a ukončené po 00:00 hod. prvního dne následujícího 
zúčtovacího období jsou účtovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly započaty. Na 
tyto hovory se tedy nespotřebuji volné minuty či kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní ceny voláni a SMS a volné jednotky u jednotlivých služeb se nevztahují na prémiové služby, ty jsou účtovány jinými 
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištění stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její Uživatele 
zaveden datový limit. Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na pnpojení přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Více na 
www.t-mobile.cz/intemet-bus.

Pro účely závazku minimálního odběru služeb vyplývajícího z Rámcové smlouvy se uplatňuji vždy částky účtované bez DPH. 
Pro splněni povinnosti minimálního odběru se neuplatni tyto položky, ačkoli byly ve Vyúčtováni služeb ze strany T-Mobile 
účtovány:
• audiotexové služby,
• audiotexové služby - privátní,
• dárcovské SMS,
• m-platby (Aral, Coca-Cola,...),
• individuální sleva - kompenzace formou slevy do Vyúčtování, např. v rámci reklamace,
• smluvní pokuta z RS za neodebrané služby,

35

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/intemet-bus


• smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě z RS. která se 
uplatni v útratě pro následující kalendářní čtvrtletí).

• Prémium SMS,
• SMS a MMS třetích stran.
• SMS Platba,
• VídeoStreaming,
• dobropis,
» vrubopis,
• kredit z minulého Vyúčtování,
• dobíjeni Twistu z Vyúčtováni služeb,
• úhrady za služby systémových řešeni (např. ICT řešení apod.), služeb poskytovaných na základě Firemního řešení a/nebo 

dle Smlouvy o zřízeni a poskytováni Firemního řešeni, pokud není písemně dohodnuto jinak.

Smlouvami se v tomto Ceníku mysli Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak.

Sazbou DPH se v tomto Ceníku rozumí 21 %. O případné konkrétní změně sazby DPH bude zákazník informován na 
www.t-mobile.cz/zmenadph.

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-mobile.cz.

V případě služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmí Účastník tyto služby zneužívat k jednání v rozporu a platnými 
právními předpisy a/nebo Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile a s. (zejména v rozporu s ustanoveními 3.1.8, 3.2.
1, 3.2. 2, 3.2.6 a/nebo 3.2.7) nebo v rámci telemarketingu,
v GSM bráně anebo SMS bráně (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvě). Za každý případ porušení této povinnosti je 
T-Mobile a.s. oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každé zúčtovací 
období, v němž došlo k takovému porušeni. Tím není dotčeno oprávněni T-Mobile a.s. postupovat v souladu s čl. 7 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile a.s.

Síti T-Mobile se rozumí mobilní siť elektronických komunikací provozovaná společností T-Mobile a.s. na území české 
republiky, pokud není výslovně uvedeno jinak.

V případě, že bude kdykoli v průběhu trváni Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněné osobě 
sleva/kompenzace, celková částka Vyúčtováni po odečtení této slevy/kompenzace nesmi klesnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sleva/kompenzace v takovém obdob! nebude poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu 
a nevyužitý nárok na její zbývající neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejblíže možného následujícího 
Vyúčtováni.

36

http://www.t-mobile.cz/zmenadph
http://www.t-mobile.cz


Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita 
a garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 
72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech 
prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostory obvyklé k podnikáni a pod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V případě přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytované služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník 
může přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patří:

• užívaná technologie,
• úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na 
www.t-mobile.cz),

• zařízení, které Účastník/Uživatel používá,
• výkon vysilače, prostřednictvím kterého 

Ůčastnik/Uživatel službu využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• rušení signálu budovami ve výstavbě,
• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastn i k/Uži vatel službu 

využívá,
• nová výstavba,
• poloha koncového zařízení,
• frekvenční pásmo,
• cesta šíření signálu,

• náhodná koncentrace Uživatelů.

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Účastníkům/Uživatelům v místě na území České 
republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsíční úspěšnost 
sestavení hovoru 98 %.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita
a garantovaná dostupnost mobilních datových služeb:

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 
72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech 

prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostory obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned).

V případě přenesení telefonních čísel či služby od jiného Poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přenesení trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě.

Nejvyšši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána. Je-li 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých technologii, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná 
hodnotě odhadované maximální rychlosti a inzerované rychlosti 
u jednotlivé technologie (tzn. čini-li hodnota maximální rychlosti služby 
3 Mb/s, činí hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3 Mb/s 
a inzerovaná rychlost pro technologii 2G 0,125 Mb/s, pro 3G 3 Mb/s 
a pro LTE rovněž 3 Mb/s).

TECHNOLOGIE
ODHADOVANÁ

MAXIMÁLNÍ
RYCHLOST

INZEROVANÁ
RYCHLOST

■ SUhovAwdrt OdttAam
dat Stahovaní dat

OdatUant
dat

2G-EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G-HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s 5 Mb/s 1 Mb/s

3G-HSPA+ 42 Mb/s 5,76 Mb/s 5 Mb/s 1 Mb/s

LTE 150 Mb/s 50 Mb/s 15 Mb/s 5 Mb/s

LTE Advanced 375 Mb/s 50 Mb/s 15 Mb/s 5 Mb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patři 
zejména:

• užívaná technologie,
• úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz),
• zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je 

uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz),
• zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá,
• výkon vysílače, prostřednictvím kterého Ůčastnik/Uživatel 

službu využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• rušení budovami ve výstavbě,
• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Ůčastnik/Uživatel službu 

využívá,

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta šíření signálu,
» náhodná koncentrace Uživatelů/zařízeni
• sdílení kapacity současným připojením více koncových 

zařízeni,
• v případě roamingových služeb zásah ze strany 

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahraničí využívá.

V případě úspěšného připojeni Účastníka/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastnikům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahování dat
a 16 kb/s pro nahrávání dat.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládání 
dat se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu k internetu 
se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlostí 
stahování či vkládání pod 25 % hodnot rychlostí uvedených jako 
inzerovaná rychlost stahováni a vkládání dat. Za velkou opakující se 
odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládání dat se považuje 
taková odchylka, při které dojde alespoň k deseti detekovatelným 
změnám výkonu služby přístupu k internetu delším než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny.

Je-li k tarifu či balíčku využívanému Účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu
k internetu může dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové 
služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnit 
souběžné využíváni hlasového voláni v LTE daným Účastníkem; pro 
každé takové voláni se využívá maximálně 100 kb/s na stahováni 
a 100 kb/s na odesíláni dat, přičemž taková hodnota má minimální 
dopad na jeho službu přístupu k internetu.

3. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita 
a garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavření Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovně 
stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní služby / 
konkrétního tarifu apod.j.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. umožni instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dobírku apod.j.

3.2. Garantovaná rychlost:

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 
možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána.

TECHNOLOG)
E

MAXIMÁLNÍ/
INZEROVANÁ

RYCHLOST

BĚŽNÉ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

Stahován
I dat

Odesílán 
i dat

Stahová*
(dat

Odesílá* 
i dat

ADSL 16 384 
kb/s 768 kb/s 7 168 kb/s 512 kb/s

VDSL 256
000/kb/s

25 600 
kb/s

15 360 kb/s 1 024 kb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména:

zvolený tarif či služba (maximální rychlost, agregace či 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na 
www.t-mobile.czl.
kvalita a délka přístupového vedeni (mezi koncovým bodem
sítě a příslušným DSLAMem),
kvalita a délka vedení vnitřních rozvodů v objektu Uživatele
a použitý typ připojeného koncového telekomunikačního
zařízení Uživatele,
režie vyšších přenosových vrstev,
sdíleni kapacity přístupové sítě více Uživateli, a to až do výše
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace),
sdílení kapacity přístupového vedení, například současným 
připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně 
Uživatele,
faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovlivnitelným 
faktorům v závislosti na používané technologii následující minimální 
garantované rychlosti:

ADSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesílání dat,
VDSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesíláni dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahování a vkládání dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečné 
dosahovaných rychlostí stahování či vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující 
se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládání dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke snížení garantované kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita
a garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od 
podpisu Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovně 
stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, 
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožní instalaci 
modemu).

4.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 
možné kvalitě.

http://www.t-mobile.czl


Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky

TARIF
MAXtMÁLNÍ/INZEROVANÁ

RYCHLOST
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST

Stahováni (tet OdesM
dat

Stahování
dat

Odesíláni
dat

Pevný internet 
do zásuvky S 20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem S

20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem M

50 Mb/s 15 Mb/s 40 Mb/s 12 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem L

100 Mb/s 25 Mb/s 70 Mb/s 20 Mb/s

(Pevný) Internet bez drátu

TECHNOLOGIE
. MAXIMÁLNi/lNZEROVANÁ 

RYCHLOST
BĚŽNÉ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST

1 Stahováni 

■ (tet
Odesíláni
dat

Stahováni
dat

Odesíláni
dat

2G-EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G-HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s 2 Mb/s 0,5 Mb/s

3G-HSPA+ 42 Mb/s 5,76 Mb/s 2 Mb/s 0,5 Mb/s

LTE 150 Mb/s 50 Mb/s 8 Mb/s 2,5 Mb/s

Dle obchodních podmínek lze využívat službu (Pevný) Internet bez drátu pouze 
s technologií 3G a LTE. Pokud však Účastník i přes toto omezeni může využívat 
službu i s technologii 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména:

• úroveň pokrytí signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na 
orientační mapě na www.t-mobile.cz).

• zařízeni, které Účastník/Uživatel k připojení používá,
• výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu 

využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• rušení budovami ve výstavbě,
• živelní pohromy,
• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta šířeni signálu,
• náhodná koncentrace Uživatelů/zařizení,
• režie vyšších přenosových vrstev,
• sdíleni kapacity přístupové sítě více Uživateli,
• sdíleni kapacity přístupového vedení, například současným 

připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně Uživatele,

• faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastníka/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastníkům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahování dat
a 16 kb/s pro nahráváni dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládání dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlostí stahováni či vkládání pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující 
se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodiny.

Je-li k tarifu či balíčku využívanému účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojít ke sníženi garantované kvality mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě.

http://www.t-mobile.cz


Dopad parametrů kvality na možnost využívání jednotlivých služeb

PŘÍKLAD IWWlAJLNÍPŘBtOSOVARYCrt.<>ST DOPORUČENÁ PŘENOSOVÁ RYCHLOST CITLIVOST NA ZPOŽDĚNI DAT CITLIVOST NA ZTRÁTOVOST PACKETŮ

T-MobileTV live, ČT iVysiláni live,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi citlivé velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) méně citlivé extrémně citlivé

Deezer, Spotify,... > 64 kb/s > 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu méně citlivé extrémně citlivé

VoLTE, hovory přes IP (VolP),... > 80 kb/s > 128 kb/s velmi citlivé méně citlivé

Facetime, Skype, WhatsApp,... > 500 kb/s > 1 Mb/s velmi citlivé méně citlivé

Steam, Playstation, Xbox > 2 Mb/s extrémně citlivé velmi citlivé

Surfování na internetu, imessage,... > 32 kb/s > 1,5 Mb/s méně citlivé citlivé



Příloha 2
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový roaming Evropa

T-Mobile a.s. se sídlem Tomíškova 2144/1,149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787,

(dále jen „Obchodní podmínky")

1. Tyto Obchodní podmínky stanoví pravidla, za nichž společnost T-Mobile a.s. (dále jen „TMCZ") poskytuje 
služby elektronických komunikací, konkrétně tarifní zvýhodnění Datový roaming Evropa (dále jen „Balíček”).

2. Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je 
vždy rozhodující zněni uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro Přistup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
„datová služba"). Baliček umožňuje využívání datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,- (482,79)

15 MB 549,- (664.29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,- (1 208,79)

50 MB 1 499,- (1 813,79)

150 MB 2 9 99,-(3 628,79)

4. V jednom zúčtovacím období lze využít vždy jen jeden Balíček. Po vyčerpáni datového limitu z baličku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř. dle aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou Balíčku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě BlackBerry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízení.

6. Datovou službu v rámci Balíčku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 
se nepřevádí do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci Balíčku, je 100 kB. Volné jednotky 
z Balíčku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Balíček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován Baliček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming 
limit.

10. Baliček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využíváni Baličku může mít vliv na dosažení zvolené úrovně minimálního měsíčního plnění.

12. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto Obchodních podmínek či 
nabízení tohoto Baličku zrušit. Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejnění na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

13. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.7.2010.

Územní rozsah platnosti Balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území: Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 
Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina.

http://www.t-mobile.cz


Příloha 3
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobile Czech Republic a s. při poskytování služeb 
Přístupu k šiti Internet umožňuje:
• možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového 

Uživatele,
• možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 

Uživatele,
• možnost instalovat vlastni hardware a programové vybavení, pokud 

nepoškozuje síť,
• poskytování smluvně sjednané kvality služby za dodržení smluvně 

ujednaných podmínek.

U služby Přístupu k síti Internet nerozlišuje jednotlivé datové toky za 
účelem blokování, zpomalení nebo snížení kvality jejich odbavení 
vyjma opodstatněného řízení datového provozu.

Mezi opodstatněné řízení provozu patří řízení:
• za účelem splnění povinností přímo vyplývajících z ustanovení 

právního předpisu nebo na základě rozhodnutí soudu,
• pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachování 

integrity a zabezpečeni sítí a služeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto sítí,

• za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetížení sítě.

Opodstatněné řízení provozu vychází z obecných principů relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskriminace a transparentnosti.

Opodstatněné řízeni provozu použije takové metody, které zajistí 
doručeni služby ve sjednané kvalitě.



Zadávací dokumentace

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu

pod názvem:

„Poskytování služeb mobilního operátora - mobilní 
hlasové služby a související služby a dodávky"

Podmínky a požadavky’ zadavatele

Zadavatel:
město Svitavy, se sídlem Svitavy, Předměstí, T. G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02

1. Preambule

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. Uvedená 
veřejná zakázka je zadávána za podmínek stanovených ve Výzvě k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace (dále jen výzva) a v zadávací dokumentaci včetně příloh.

2. Lhůty

2.1. Termín plnění
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění 
zakázky:

Předpokládaný termín zahájení: 00:00 01.01.2020 
Předpokládaný termín ukončení nejpozději: 31. 12. 2021

2.2. Zadávací lhůta
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svoji nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky.

3. Technické podmínky
Předmět plnění musí splňovat následující požadavky zadavatele:

- vysílat a přijímat telefonické hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a 
pevných sítí,

- telefonovat zdarma na čísla tísňového volání,
- zobrazení čísla volaného,
- volání v privátní síti zdarma bez čerpání volných minut přidělených hlasovým tarifům,
- přesměrování nepodmíněné - všechny příchozí hovory jsou přesměrovány na zvolené 

číslo,
- přesměrování v případě, že je obsazeno, příchozí hovor je přesměrován na zvolené číslo,



- možnost skrytí telefonního čísla,
- signalizace příchozího hovoru - během hovoru je signalizován další hovor a volaný si 

může zvolit, zda odpoví, odmítne či bude hovor ignorovat,
- přidržení hovoru - účastník může přidržet účastníka hovoru a následně zavolat na jiné 

číslo či akceptovat příchozí hovor,
- konferenční hovor - současně spojení více účastníků, kteří mohou komunikovat pouze 

mezi sebou,
- záznamová služba - ukládání a vybírání zpráv ze záznamníku,
- obdržení a odesílání krátkých textových zpráv do/ze všech tuzemských a zahraničních 

mobilních sítí,
- možnost odesílat a přijímat SMS do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních sítí,
- možnost odesílat a přijímat MMS i v cizích sítích (MMS roaming)
- poskytování roamingových služeb po celém světě, uvedení cen za hlasový a datový 

roaming v zemích EU a ostatním světě, pro roaming v rámci EU nesmí nabídnuté 
jednotkové ceny uchazeči překročit ceny stanovené pravidly Evropské komise,

- datové mobilní služby - připojení k internetu moderními technologiemi přenosu dat
- pravidelný měsíční účet
- zákaznická podpora zadavateli - uchazeč podrobně rozepíše rozsah a podmínky,
- uzavírání účastnických smluv na dobu neurčitou,
- převod stávajících telefonních čísel od stávajících poskytovatelů k uchazeči,
- elektronický přístup do systému kontroly nákladů,

Uchazeč uvede nabízené možnosti mobilních datových služeb, rychlost nabídnutých 
mobilních datových služeb včetně Fair User Policy, pokrytí území ČR nabídnutými 
mobilními datovými službami.

Uchazeč je povinen zajistit pokrytí signálem v rámci území ČR v co největším rozsahu.

4. Požadavky na varianty nabídek

Varianty nabídky zadavatel nepřipouští.

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

5.1. Nabídková cena
Nabídková cena bez DPH pro realizaci zakázky bude zpracována podle členění uvedeného 
v příloze č. 1. Nabídková cena bude uvedena v české měně. Zadavatel přiloží k nabídce pro 
každý nabízený tarif úplný ceník poskytovaných služeb a dodávek v rámci daného tarifu, 
obsahující jednotkové a paušální ceny poskytovaných služeb a množství volně poskytovaných 
jednotek.

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.1. Nabídka uchazeče
Součástí nabídky je návrh smlouvy předložený uchazečem ve výběrovém řízení včetně 
dokumentů a dokladů požadovaných zadavatelem ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací 
dokumentaci. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.



Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, v písemné formě 
a budou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat.
V případě právnické osoby musí být podpisy v souladu se způsobem jednání a podepisování 
dle výpisu z obchodního rejstříku. Pokud nabídku podepisuje statutárním orgánem zmocněná 
osoba, musí být její úředně ověřená plná moc součástí nabídky.

6.2. Podání nabídky
Nabídka uchazeče může být podána buď v jednom svazku nebo v samostatných oddělených 
slohách, ale vždy písemné a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na 
které musí bÝt uvedena adresa uchazeče a nápis NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENI !!!.
Nabídka bude podána v jednom vyhotovení. V případě podání nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek nebude nabídka otevřena. Nabídka bude v uzavřené podobě uložena 
k ostatním nabídkám z důvodu archivace dokumentace a dokladů výběrového řízení.
V takovém případě bude uchazeči zasláno oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek na adresu uvedenou na obálce nabídky.

6.3. Zabezpečení nabídky
Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka, včetně případných příloh, byla opatřena 
bezpečnostními prvky, které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy 
tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení.

6.4. Způsob označení jednotlivých listů
Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabidky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

6.5. Členění nabídky
Nabídka musí obsahovat:

- Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 
uchazeče, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče.

- Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění 
technických podmínek zadavatele.

- Vyplněná příloha č. 1 zadávací dokumentace.
- Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat a 

opatřený otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu s podmínkami 
předloženými zadavatelem v zadávací dokumentaci.

- Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů.

7. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí více kritérií 
samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena 
jejich vahou. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. Získané body v příslušném 
kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků za všechna kritéria určí 
pořadí uchazeče v celkovém hodnocení.
Hodnotící kritéria:

a) celková nabídková cena služeb - váha dílčího kritéria 65 %
b) rozsah poskytovaných - váha dílčího kritéria 10 %

hlasových a datových služeb
c) zákaznická podpora - váha dílčího kritéria 25 %



V rámci kritéria „celková nabídková cena služeb “ bude jako nejvýhodnější hodnocena 
nejnižší celková nabízená cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny služeb a dodávek je 
rozhodná její výše bez DPH dle krycího listu.
V rámci kritéria ,,rozsah poskytovaných hlasových a datových služeb “ bude jako 
nejvýhodnější hodnocen nej vyšší rozsah poskytovaných mobilních datových a hlasových 
služeb.
V rámci kritéria zákaznická podpora“ bude jako nej výhodnější hodnocen nejvyšší rozsah 
nabízené zákaznickou podpory v rámci plnění předmětu poptávky, objem hardwarového 
budgetu a aktuální ceny pro nákup z budgetu, nepřetržitá podpora s určením konkrétní osoby 
uchazeče, která bude partnerem pro pracovníky zadavatele.

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 10. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle hodnoceného kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného kritéria.
Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně (rozsah poskytovaných mobilních hlasových a 
datových služeb, zákaznická podpora) sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od 
nej vhodnější k nejméně vhodné a přiřadí ne) výhodnější nabídce 10 bodů a každé následující 
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu 
k nej vhodnější nabídce.

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nej úspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.

8. Platební podmínky

Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena v české měně na základě daňového 
dokladu - faktury. Zadavatel neposkytuje zálohy.

Za fakturační období bude považován kalendářní měsíc. Splatnost faktury bude 14 dnů ode 
dne doručení faktury zadavateli.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněného Či opraveného dokladu.

9. Obchodní podmínky

Vedle podmínek vyjádřených jinde v zadávací dokumentaci stanovuje zadavatel tyto 
obchodní podmínky:

a) Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci.

b) Smluvní vztah založený smlouvou se musí řídit hmotným právem České republiky.



c) Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2021. Ve smlouvě 
nesmí být ustanovení o automatickém prodloužení smlouvy.

d) Uchazeč je povinen zajistit poskytování služeb, které jsou předmětem plnění, od 00:00 h 
01.01.2020.

e) Uchazeč musí umožnit zadavateli vypovězení smlouvy před uplynutím sjednané doby i bez 
uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

f) V případě, že smlouva bude odkazovat na všeobecné obchodní podmínky uchazeče, musí 
být tyto součástí návrhu smlouvy v nabídce uchazeče, přičemž ujednání smlouvy budou 
mít přednost před ustanoveními obsaženými ve všeobecných obchodních podmínkách.

g) Uchazeč je povinen se zavázat, že nezvýší po celou dobu účinnosti smlouvy sazby za 
minuty a jednotky.

h) Ve smlouvě nesmí být sjednána žádná rozhodčí doložka. V případě sporu budou spory 
mezi stranami rozhodovat obecné soudy.

10. Zadávací dokumentace

Obsah zadávací dokumentace
Podmínky a požadavky zadavatele vč. přílohy:

1. Formulář Krycí list nabídky
2. Příloha č. 1 - tabulka



r

i

i

i

i



MĚSTO
SVITAVY

Naše čj.
Vyřizuje/tel.
mobil:

Svitavy
e-mail

31755-19/0VS-dud

Výzva

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Poskytování služeb mobilního 
operátora pro město Svitavy - mobilní hlasové služby a související služby a dodávky", 
která je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se směrnicí Rady města Svitavy č. 2/2016 o zadáváni 
veřejných zakázek malého rozsahu.

1. Identifikační údaje zadavatele

Název: město Svitavy
Sídlo: Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, PSČ 568 02
Zastoupené:
IČ:
DIČ: CZ00277444
(dále jen „zadavatel")

2. Předmět plněni zakázky

Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora, dodávky a obnovy telekomunikačních 
zařízení, jejich příslušenství a dalších souvisejících služeb pro město Svitavy.

3. Doba plnění zakázky

Termín zahájení poskytování služeb: 01.01. 2020 
Termín ukončení poskytování služeb: 31. 12.2021

4. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy a obsahuje - Podmínky a požadavky 
zadavatele vč. formuláře „Krycí list nabídky"

S. Lhůta a místo pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.06.2019 v 12:00 hodin.
Nabídky lze podat osobně, doporučenou poštou, či kurýrní službou.
Poštou na adresu: město Svitavy, odbor vnitřní správy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy

osobné na adresu:
podatelna MěÚ Svitavy, Dvořákova 2176/3, 568 02 Svitavy



podatelna Měl) Svitavy, T. G. Masaryka 40/25, 568 02 Svitavy.

Nabídky podávané osobně, či prostřednictvím kurýrní služby lze podat na podatelně Měl) Svitavy, 
každý pracovní den lhůty v době:
Pondělí 7:15-17:00 hodin
Úterý 7:00- 15:00 hodin
Středa 7:15- 17:00 hodin
Čtvrtek 7:00 - 15:30 hodin
Pátek 7:00- 14:00 hodin
a poslední den lhůty do 12:00 hodin.

Nabídky budou podány v písemné formě, osobně nebo doporučeně poštou, v uzavřené obálce 
s označením: „NEOTVÍRAT - výběrové řízení - Poskytování služeb mobilního operátora pro město 

Svitavy - mobilní hlasové služby a související služby a dodávky."

V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím pošty či kurýrní službou se za okamžik 
doručení považuje fyzické převzetí nabídky podatelnou MěU Svitavy.

Nabídka musí být zpracována a podána v jazyce českém.

6. Prokázání kvalifikačních předpokladů

Uchazeči přiloží k nabídce:
kopie dokladu o oprávněni k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci,
kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,
kopie osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem dle § 14 zák. č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích

7. Údaje o hodnotících kritériích

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií:
1. Tarifní a jednotková cena bez DPH (65 % váhy)
2. Optimalizace (periodicita) (10% váhy)
3. Zákaznická podpora (25 % váhy)

Způsob hodnocení nabídek:
1. V rámci kritéria „tarifní a jednotková cena bez DPH" bude jako nejvýhodnější hodnocena 

nejnižší nabídková cena.
2. V rámci kritéria „optimalizace" bude jako nej výhodnější hodnocen způsob optimalizací tarifů 

na jednotlivých telefonních číslech.
3. V rámci kritéria „zákaznická podpora" bude jako nejvýhodnější hodnocena poskytovaná 

zákaznická podpora, uchazeč podrobně rozepíše rozsah a podmínky poskytnuté zákaznické 
podpory.

8. Kontaktní osoby

Zadavatel umožní konzultaci ve vztahu k předmětu zakázky. Za tímto účelem zadavatel stanovuje pro 
tyto konzultace kontaktní osobu:
Dana Dudková, odbor vnitřní správy Měl) 
e-mail: 
tel.:
Dotazy mohou být vznášeny pouze písemně, a to na výše uvedený e-mail. Odpověď na konkrétní 
dotaz včetně znění dotazu bude následně rozeslán všem dotčeným zájemcům o veřejnou zakázku. 
Konečný termín pro zasílání případných dotazů jsou 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek. Odpověď na dotazy bude odeslaná vždy nej později do 2 pracovních dnů od přijetí dotazu.



9. Ostatní podmínky

1. Součástí nabídky bude návrh smlouvy o poskytování služeb mobilního operátora pro město 
Svitavy na dobu určitou do 31. 12. 2022 se všemi náležitostmi a údaji podepsaný oprávněnou 
osobou a opatřený razítkem uchazeče.

2. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení, ani na vrácení 
nabídky.

3. Podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad podmínky tohoto výběrového řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
odmítnout všechny předložené nabídky 
výběrové řízení zrušit 
neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 
nevracet podané nabídky
na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek nejpozději do 5 dnů před koncem lhůty pro 
podání nabídek, které tak učiní písemně všem zájemcům a zveřejněním na úřední desce MěÚ 
Svitavy

Svitavy dne: 17. 06. 2019



I

I

I

I

I

I

s



FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku

„Poskytování služeb mobilního operátora - mobilní 
hlasové služby a související služby a dodávky"

UCHAZEČ
(obchodní firma nebo název u 

právnické osoby) 
(obchodní firma nebo jméno a 

příjmení u fyzické osoby)

Sídlo
(u právnické osoby)

Místo podnikání
(u fyzické osoby)

(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba

Tel Email

Celková nabídková cena 
služeb v Kč za požadovaný 
objem služeb (za měsíc)

V , dne

Razítko a podpis osoby nebo osob oprávněných za 
dodavatele jednat



Příloha č. 1
měsíční objem služeb účtované jednotky
hovory do mobilní sítě 02 (min) 1432
hovory do mobilní sítě T-Mobile (min) 3205
hovory do mobilní sítě Vodafone (min) 1462
hovory do post. sítí (min) 734
hovory v privátní síti (min) 3016
SMS do mobilních sítí (ks) 1695

služby a volné jednotky za měsíc

tarif TI T2 T3 Dl D2 D3 D4 D5 D6
počet SIM 103 5 20 15 10 10 10 10 5
základní paušální poplatek za SIM/Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

základní paušální poplatek za privátní síť 
SIM/Kč 0,00 0,00 X X X X X X

počet volných minut 60 200 X X X X X X X

počet volných SMS 50 100 X X X X X X X

neomezené volání a SMS do všech sítí X X X X X X X X

datové služby X X 2GB 150MB 400MB 1,5GB 3GB 10GB 30GB
celkem Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paušální poplatky celkem 0,00 Kč
cena a počet SMS/minuty nad rámec volných SMS/minut za měsíc

SMS do mobilních sítí Kč/ks 0,00 0,00 "v y"

SMS do mobilních sítí ks 1617 78 \ /

celkem 0,00 0,00 \
"v

hovory do mobilní sítě 02 Kč/min 0,00 0,00 \ /

hovory do mobilní sítě 02 min. 1366 66 \ /

celkem 0,00 0,00 \

hovory do mobilní sítě T-Mobile Kč/min 0,00 0,00 \ ,/

hovory do mobilní sítě T-Mobile min 3057 148 \

celkem 0,00 0,00 \/

hovory do mobilní sítě Vodafone Kč/min 0,00 0,00 /\

hovory do mobilní sítě Vodafone min 1394 68 / \

celkem 0,00 0,00 ,/ \

hovory do pevných sítí Kč/min 0,00 0,00 / \

hovory do pevných sítí min 700 34 / v
celkem 0,00 0,00 /

hovory v privátní síti Kč/min 0,00 0,00 / \
v

hovory v privátní síti min 2876 140 /

celkem 0,00 0,00 / \

cena účtovaných jednotek Kč 0,00 0,00

cena účtovaných jednotek celkem 0,00 Kč

ostatní služby 0,00 Kč

Celková nabídková cena služeb v Kč za 

požadovaný objem služeb (za měsíc) 0,00 Kč



I

I
I
I
B



MĚSTO
SVITAVY

Naše čj.
Vyřizuje/tel.

mobil:

Svitavy
e-mail

35748-19/OVS-dud

Doplňující informace

V souvislosti s výzvou a zadávací dokumentací ve veřejné zakázce „Poskytování služeb 
mobilního operátora - mobilní hlasové služby a související služby a dodávky" vám zasíláme 
doplňují informace.

Hodnocení nabídek bude probíhat podle bodu 7 Způsob hodnocení nabídek Zadávací 
dokumentace:

7. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí více kritérií 
samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena 
jejich vahou. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. Získané body v příslušném 
kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků za všechna kritéria určí 
pořadí uchazeče v celkovém hodnocení.
Hodnotící kritéria:

a) celková nabídková cena služeb - váha dílčího kritéria 65 %
b) rozsah poskytovaných - váha dílčího kritéria 10 %

hlasových a datových služeb
c) zákaznická podpora - váha dílčího kritéria 25 %

V rámci kritéria „celková nabídková cena služeb“ bude jako nej výhodnější hodnocena 
nejnižší celková nabízená cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny služeb a dodávek je 
rozhodná její výše bez DPH dle krycího listu.
V rámci kritéria „rozsah poskytovaných hlasových a datových služeb" bude jako 
nejvýhodnější hodnocen nejvyšší rozsah poskytovaných mobilních datových a hlasových 
služeb.
V rámci kritéria zákaznická podpora“ bude jako nejvýhodnější hodnocen nejvyšší rozsah 
nabízené zákaznickou podpory v rámci plnění předmětu poptávky, objem hardwarového 
budgetu a aktuální ceny pro nákup z budgetu, nepřetržitá podpora s určením konkrétní osoby 
uchazeče, která bude partnerem pro pracovníky zadavatele.

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 10. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle hodnoceného kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného kritéria.



Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně (rozsah poskytovaných mobilních hlasových 
a datových služeb, zákaznická podpora) sestaví hodnotící komise pořadí nabídek 
od nej vhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvýhodnější nabídce 10 bodů á každé 
následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria 
ve vztahu k nej vhodnější nabídce.

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.

Termín ukončení poskytování služeb je 31. 12.2021.

Vzhledem k zaslání doplňuj ích informací lhůta pro podání nabídek končí 02. 07. 2019, 
ve 12:00 hodin.

I

I

I

1



T- ■ ■
NABÍDKA PRO

Město Svitavy

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO

ROZSAHU

“Poskytování služeb mobilního 

operátora - mobilní hlasové služby 

a související služby a dodávky”

připravená společností

T-Mobile Czech Republic a.s.

27. 6. 2019



1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Tato nabídka je určena pro zadavatele:

Město Svitavy

Sídlo: Ulice T. G. Masaryka 5/35

Město Svitavy PSČ 568 02

IČ 00277444 DIČ CZ00277444

Dodavatel a předkladatel nabídky:

Společnost T-Mobile Czech Republic as.

Sídlo: Ulice Tomičkova 2144/1

Město Praha 4

IČ 64949681

PSČ

DIČ

148 00 

CZ64949681

ID Datové schránky 

Spisová značka 

Bankovní spojeni 

Název banky 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupená 

(dále jen T-Mobile)

ygwchSi

B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze

Nabídka byla vypracována dne 27.6. 2019 a její platnost je omezena do konce zadávací lhůty předmětné veřejné 

zakázky.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy (27.6.2019]

Ou n
áj



OBSAH2

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE.................................................................................................................................................................. 2

2 OBSAH................................................................................................................................................................................................... 3
3 KRYCÍ LIST NABÍDKY.....................................................................................................................................................................4
4 POVĚŘENÍ............................................................................................................................................................................................6

5 DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE............................................................................................................8
6 NABÍDKOVÁ CENA........................................................................................................................................................................... 9
7 NÁVRH SMLOUVY.......................................................................................................................................................................... 11

8 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY...............................................................................................................74
9 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM..............................................................................................................................77

10 MOBILNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ............................................................................................................................. 79
11 OSTATNÍ............................................................................................................................................................................................. 80

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019|



3 krycí list nabídky

Následuje příloha ZD.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]



FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku

„Poskytování služeb mobilního operátora - mobilní 
hlasové služby a související služby a dodávky"

UCHAZEČ
(obchodní firma nebo název u 

právnické osoby) 
(obchodní firma nebo jméno a 

příjmení u fyzické osoby)

Sídlo
(u právnické osoby)

Místo podnikání
(u fyzické osoby)

(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo cmmmi

Celková nabídková cena
služeb v Kč za požadovaný 
objem služeb (za měsíc)

V Praze, dne 27.6.2019

.i) i> íi



4 POVĚŘENÍ

Dokládáme:

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]



E 1 i

POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681 

/dále jen „Společnost"), zastoupená představenstvem, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednání, která souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických 
komunikací a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni 
takových smluv.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá jednání podle zákona o 
veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve veřejných zakázkách a 
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění 
veřejné zakázky. Rovněž aby Společnost zastupoval ve správním řízení konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou 
zakázkou nebo výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná za Společnost 
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za Společnost 
v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou ke změně práv a povinností 
sjednaných závazné s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevírání obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek, podával žádosti o dodatečné informace, zastupoval Společnost v elektronické aukci 
nebo aby se účastnil na prohlídce místa plnění nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec však není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal námitky či Společnost zastupoval v 
řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jednání zaměstnance, která by byla 
v rozporu správními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti 
Společnosti.



5 DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Dodavatel prokazuje základní a profesní způsobilost způsobem podle ustanoveni § 228 zákona £. 134/2016 Sb. o 

zadáváni veřejných zakázek (dále jen "Zákon"), tedy výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. V souladu 

s ustanovením § 45 odst. 4 Zákona dodavatel odkazuje na výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedený 

v informačním systému veřejné správy, který umožňuje neomezený dálkový přístup: 

internetová adresa: http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.asox?tvpe=2 

údaje pro přihlášeni: nejsou potřebné 
údaje pro vyhledáni: do pole .IČO:" vložte hodnotu 64949681 

nepoužívejte klávesu “Enter" a klikněte na tlačítko .Vyhledat"

zobrazí se obrazovka znázorňující vyhledávání prostřednictvím symbolů točících se ozubených kol 
následuje obrazovka s výsledky.V ní v řádku 164949681 | T-Mobile Czech Republic a s. | Česká

republika | klikněte na symbol dokumentu se zámkem ^

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]

http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.asox?tvpe=2


6 NABÍDKOVÁ cena

Následuje příloha č. 1 ZD.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]



Příloha č. 1

měsíční objem služeb účtované jednotky
hovory do mobilní sítě 02 (min) 1432
hovory do mobilní sítě T-Mobile (min) 3205
hovory do mobilní sítě Vodafone (min) 1462
hovory do post. sítí (min) 734
hovory v privátní síti (min) 3016
SMS do mobilních sítí (ks) 1695

služby a volné ednotky za měsíc
tarif TI T2 T3 Dl D2 D3 D4 D5 D6
počet SIM 103 5 20 15 10 10 10 10 5
základní paušální poplatek za SIM/Kč 60,00 145,00 260,00 45.00 74,99 99,00 125,02 229.03 390,00

základní paušální poplatek za privátní síť 
SIM/KČ 0,00 0,00 X X X X X X
počet volných minut 60 200 X X X X X X X
počet volných SMS 50 100 X X X X X X X
neomezené volání a SMS do všech sítí X X X X X X X X

datové služby X X 2GB 150MB 400MB 1,5GB 3GB 10GB 30GB
celkem Kč 6180,00 725,00 5 200,00 675,00 749,90 990,00 ###### mmtm mmm
paušální poplatky celkem 20 010,40 Kč
cena a počet SMS/minuty nad rámec volných SMS/minut za měsíc
SMS do mobilních sítí Kč/ks 0,70 0,70
SMS do mobilních sítí ks 1617 78 \ y
celkem 1131,57 54,93 N V y
hovory do mobilní sítě 02 Kč/min 0,70 0,70 \ y
hovory do mobilní sítě 02 min. 1366 66 \ /
celkem 955,99 46,41 > s
hovory do mobilní sítě T-Mobile Kč/min 0,60 0,60 \ ,/
hovory do mobilní sítě T-Mobile min 3057 148 \ , X
celkem 1833,97 89,03 V
hovory do mobilní sítě Vodafone Kč/min 0,70 0.70 -
hovory do mobilní sítě Vodafone min 1394 68 / \

'v
celkem 976,02 47,38 / V
hovory do pevných sítí Kč/min 0,70 0.70 \
hovory do pevných sítí min 700 34 / \
celkem 490,01 23,79 /
hovory v privátní síti Kč/min 0,00 0,00
hovory v privátní síti min 2876 140 \
celkem 0,00 0,00 / \
cena účtovaných jednotek Kč 5 387,57 261,53
cena účtovaných jednotek celkem 5649,10 Kč
ostatní služby -20 834,00 Kč

Celková nabídková cena služeb v Kč za 1 
požadovaný objem služeb (za měsíc) | 4 82530 Kč



7 NÁVRH SMLOUVY

Následuje požadovaný dokument dle ZD.

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]



RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ (NOVÉ ZNĚNÍ PRO VZ)

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen .občanský zákoník') v platném znění.

j DÁLE JEN .SMLOUVA; ČÍSLO: jčISLO ZÁKAZNÍKA: 

boBATECNÉ ČÍSLO SMLOUV:

SMLUVNÍ STRANY:

i T-M obila Czech Republic as. 
' SÍDLO: ................ KONTAKT:
ULICE: 
MĚSTO: 

i PSČ:

Tomičkova 2144/1 
Praha 4 

148 00
IČ:
DIČ:.............. |CZ64949681

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787, vedená u Městského soudu v Praze 
BANKOVNÍ SPÓJENl:i Komerční banka, a s. 120 00 Praha 2 
ZASTOUPENÁ......................

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS:

KĎD PROD. MÍSTA:

(dále jen "TMCZ" nebo "dodavatel") 
a

i' •

i ZASTOUPENÁ:

i Město Svitavy
! SÍDLO: ZODPOVĚDNÁ OSOBA:

ULICE: T. G. Masaryka 5/35 JMÉNO. PŘÍJMENÍ
MĚSTO: Svitavy RČ, DATUM NAROZENÍ:
PSČ: 568 02 STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:

IČ: 00277444 DOKLAD ČÍSLO:
DIČ CZ00277444 DOKLAD PLATNOST:

HESLO ZO (čtyřmístně číslo):

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI:
JMÉNO, PŘÍJMENÍ ................. i

RČ, DATUM NAROZENI: ;
STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:
DOKLAD ČÍSLO: ’ 1

DOKLAD PLATNOST: I

HESLO ZO (čtyftnlstné číslo):

Povinný subjekt pro registr smluv ANO 

(dále jen .Smluvní partner" nebo "zadavatel”)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

1/4

12



Rámcová smlouva

úvodní ustanovení

Smluvní partner zahájil zadávací řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Poskytováni služeb mobilního operátora - 
mobilní hlasové služby a související služby a dodávky" (dále jen „Zakázka"). Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru
ekonomicky nejvýhodnějšf nabídky č.j _______ze dne___.__ .2019 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavřeni této
Smlouvy.

S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by 
mohla být považována za překvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Smluvní partner 
prohlašuje, že ses těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavíráni Účastnických 

smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen „Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu 
partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postaveni Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání 
statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních úkolů a případně i pro svoji osobni potřebu Služby aktivované 
k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako dodavatelem dne 2. 7. 2019 v rámci výše uvedené 
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanoveni zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni 
(dále jen „Nabídka") Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, přičemž předmětem plněni TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí 
souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené na základě formuláře 

„Účastnická smlouva" Smluvního partnera.
2.2. Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na dobu určitou v délce trvání dle platnosti Smlouvy a 

obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikací na podkladě těchto 
Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.2.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.
3.2. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby 

uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob: aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definici a dalšími podmínkami platnými 
pro vznik Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existenci Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné 
osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řidl touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že 
rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ TMCZ je povinen souhlas udělit v 
případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah souvisejíc! s předmětem činnosti Smluvního partnera, existujíc! 
mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Smlouvy (např. jde o 
organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě 
jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomi, 
že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plněni není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb 
než je sídlo Smluvního partnera.

3.3. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokoj! TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči 
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 
a na ni navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Slouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby 
splnit z titulu ručeni bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzváni dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence 
Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci 
takového dluhu dozvěděl. Ukončeni statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trváni povinnosti Smluvního 
partnera dluh z titulu ručeni dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku 
Smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanoveni ohledně ničení se použiji pouze tehdy, nestanovi-li jinak zvláštní 
právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízeni), zákon č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízeni) a zákon č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce, 

která tvoří přílohu této Smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentaci Zakázky a uvedená v Nabídce je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmi být překročena po celou dobu trvání Smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění Zakázky. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmi být cena překročena. TMCZ 
nemá právo jednostranně zvýšit ceny v Nabídce.

4.2. Ceny za služby a prodej neuvedené v Nabídce se řídi aktuálním Ceníkem tarifů a služeb, popř. aktuálními ceníky určenými pro účastníky 
se Smlouvou, není-li dále Smluvními stranami dohodnuto jinak. Smluvní partner se zavazuje hradit sjednanou cenu za Služby, a to vždy 
na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny v Smlouvě uvedeny bez DPH a 
přistupuje k nim vždy DPH v zákonné výši.

4.3. Ceník tarifů a služeb, popř. ceník určený pro účastníky se Smlouvou, platný ke dni podpisu Smlouvy tvoři její přílohu. Aktuální Ceník 
tarifů a Služeb, popř. aktuální cení určený pro účastníky se Smlouvou, je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy. Pokud by TMCZ během 
trváni Smlouvy provedl jednostranně jejich změnu, která by pro všechny Účastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala 
zhoršení smluvních podmínek, je Smluvní partner oprávněn během 20 kalendářních dnů od zveřejnění takové cenové úpravy 
písemně Smlouvu vypovědět.

4.4. Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Ceníkem tarifů a Služeb, popř. s ceníkem určeným pro 
účastníky se Smlouvou, ve zněni platném ke dni podpisu Smlouvy.

2/4

©eertified; boúslv/s, 1.7.2019 13:16:47;

http://www.t-mobile.cz/firmy


Rámcová smlouva

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY
5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabyti účinnosti této Smlouvy jejím uveřejněním v 
registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanoveni předchozí věty, nabyde tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího 
uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Smluvní partner se zavazuje, že ve lhůtě 30 dni od podpisu této Smlouvy oběma smluvními 
stranami uveřejněni tuto Rámcovou smlouvu v registru smluv.

5.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2021.
5.3. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy 

odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této 
Smlouvy a souvisejících dokumentů.

5.4. Zánik Smlouvy uplynutím sjednané doby jejího trváni uvedené výše v odstavci 5.2 má vliv na sjednanou dobu trváni smluvních vztahů 
vyplývajících z Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou v souladu s odstavcem 2.3 této smlouvy - takové Účastnické smlouvy se 
automaticky ukonči ke dni ukončeni této Smlouvy. To platí i v případě, že k ukončeni Smlouvy dojde jiným způsobem, než uplynutím 
doby jejího trváni.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídl ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, 

které tvoři Přílohu této Smlouvy.
6.2. V případě rozporu ustanoveni následujících Dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v Dokumentech v tomto pořadí přednosti: 

1. zadávací dokumentace Zakázky včetně všech poskytnutých vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky, 2. Nabídka včetně cenové 
nabídky, 3. Smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky Smlouvy 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými 
podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí 
Dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran touto Smlouvou neupravených.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování 
písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni 
předem.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 2150 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem. 
Případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny 
aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními Smlouvy, 

nebo s ustanoveními kterékoliv z jejich příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky včetně veškerých vysvětlení zadávací 
dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.2. Cena za plněni veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena v české měně na základě daňového dokladu — faktury. Zadavatel 
neposkytuje zálohy.

7.3. Za fakturační období bude považován kalendářní měsic. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne doručeni faktury zadavateli.
7.4. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 

předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodleni se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného dokladu.

7.5. Návrh smlouvy nesmi vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v zadávací dokumentaci.
7.6. Smluvní vztah založený smlouvou se musí řídit hmotným právem České republiky.
7.7. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2021. Ve smlouvě nesmí být ustanoveni o automatickém 

prodloužení smlouvy.
7.6. Uchazeč je povinen zajistit poskytováni služeb, které jsou předmětem plněni, od 00:00 h 01. 01.2020.
7.9. Uchazeč musí umožnit zadavateli vypovězení smlouvy před uplynutím sjednané doby i bez uvedeni důvodu, s výpovědní lhůtou 1 

(jeden) měsíc od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
7.10. V případě, že smlouva bude odkazovat na všeobecné obchodní podmínky uchazeče, musí být tyto součástí návrhu smlouvy v nabídce 

uchazeče, přičemž ujednáni smlouvy budou mít přednost před ustanoveními obsaženými ve všeobecných obchodních podmínkách.
7.11 Uchazeč se zavazuje, že nezvýší po celou dobu účinnosti smlouvy sazby za minuty a jednotky.
7.12. Ve smlouvě nesmi být sjednána žádná rozhodčí doložka. V případě sporu budou spory mezi stranami rozhodovat obecné soudy.
7.13. Zadavatel má možnost uzavíráni účastnických smluv na dobu neurčitou.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 

že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatková! tuto Smlouvu.
8.2. Tento dokument tvoří úplnou Smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:

Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Obchodní podmínky minimální měsíční částky
Podmínky poskytování výhody HW budget
Výpis z registru ekonomických subjektů (Smluvní partner)
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Repubtic a s.
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce (Pozn.: bude připojena pfí podpisu Smlouvy)
Nabídka TMCZ (Pozn.: bude připojena pfí podpisu Smlouvy)

3/4
í
X

&c&rtmeo; botískyp, 1.7.201& 13.16:47,



Rámcová smlouva

8.3. Pokud není v této Smlouvé výslovné sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.4. Obchodní podmínky uvedené vodst. 6.1 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, 
provozních, organizačních nebo obchodních podmínek na straně T-Mobile, na trhu poskytováni Služeb elektronických komunikaci nebo 
z jiného závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejich 
změny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědi doručenou TMCZ nejpozději do 30 dni od oznámeni změny 
obchodních podmínek, přičemž v takovém případě čin! výpovědní doba jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byla písemná výpověď TMCZ doručena. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, má 
TMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním 
partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále platí původní obchodní podmínky.

8.5. V případě, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit jf v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly, že v souladu se ZRS 
budou v rámci jejího uveřejnění začeměny veškeré osobni údaje. Povinnost dle předchozí věty je povinen zajistit Smluvní partner, který 
v souladu s příslušným ustanovením této Smlouvy vkládá tuto Smlouvu do registru smluv.

8.6. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučuji úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem. Smlouva je závazná pro právní 
nástupce Smluvních stran.

8.7. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
8.8. Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečnosti připojují své podpisy.

Toníčkova 2144/1



r

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č.

1. nabídka tarifů

1.1. Smluvní strany se domluvily na poskytováni služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci niže. V 
otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a 
služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní 
hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

PawMIséavměm ¥'

Tarif 4 Pro Firmu 260 Kč 260 Kč

Tarif 2 Pro Firmu 145 Kč 145 Kč

Tarif 1 Pro Firmu 60 Kč 60 Kč

Volné jednotky - všechny 
sítě

Volné minuty do všech šiti 200 60

Volné SMS do všech síti - 100 50

Národní datový limit Národní datový limit 2 GB - -

Ceny - národní

Cena volání do šitě značky 
T-Moblle (Kč/min)

* 0,6 0,6

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min)

• 0.7 0,7

Cena volání do pevných 
síti (Kč/min)

• 0,7 0.7

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS)

* 0.6 0,6

Cena SMS do ostatních 
síti (Kč/SMS)

• 0,7 0.7

Cena MMS (KČ/MMS) 3.5 3,5 3.5

Cena národních dat 
(Kč/MB) 50 50 50

Cena • data CSD Wap 
(Kč/min.) 0.5 0.5 0,5

Cena - data CSD (Kč/min.) 2 2 2

Ceny - mezinárodni
Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 3 (Kč/min) 24 24 24

Ceny - roamingové

Cena za odchozí volání v 
roamingu - zóna 2 
(Kč/min)

19 19 19

Cena za odchozí volání v 
roamingu - zóna 3 
(Kč/min)

29 29 29

Cena za příchozí volání v 
roamingu - zóna 2 
(Kč/min)

9 9 9

Cena za příchozí voláni v 
roamingu - zóna 3 
(Kč/min)

20 20 20

Cena za SMS v roamingu - 
zóna 2 (Kč/SMS) 5 5 5



zvlAžtnI smluvní podmínky

Cena za SMS v roamingu - 
zóna 3 (Kč/SMS) 6 6 6

Tarifikace
Tarifikace národního 
volání mimo Podnikovou 
síť (sec.)

Tarifikace 60+30 Dle ceníku Dle ceníku

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využivajici 
takovou Službu.

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY
Pat# bez závazku \

Mobilní internet 1,5GB 99 Kč 99 Kč

Mobilní internet 3GB 125,01 Kč 125,01 Kč

Mobilní internet 10GB 229 Kč 229 Kč

Mobilní internet 30GB 390 Kč 390 Kč

MB!
Ceny - národní Cena - data CSD Wap 

(Kč/min.) | 0.5 0,5 0.5 0,5

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude 

poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou 
poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány 
nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trvání Smlouvy. 
Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim odpovídajíc! výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté 
množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze 
základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Výte poskytnuté Konečná cena po slevě

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 10GB 57,3 229,03

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 1,5GB 65,68 98,99

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 30GB 44,42 389,98

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 3GB 66,31 125,01

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150MB 63,46 45

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 400MB 63,56 74,99

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková siť * *
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu.

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY A JEJÍHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
3.1. V souvislosti s poskytnutými smluvními výhodami se Smluvní partner zavazuje, že zajisti, že minimální měsíční částka za odebrané 

služby elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu trváni Smlouvy pod částku 45 000 Kč (bez 
DPH). Vyhodnocení plnění probíhá vždy za tří po sobě jdoucí zúčtovací období (tři po sobě jdoucí měsíční Vyúčtováni za odebrané 
služby elektronických komunikaci po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen .Sledovací období"). Smluvní strany potvrzuji, že nástroj 
na kontrolu plněni minimální měsíční částky ve Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období od 1..4..7. a 10. měsíce 
v kalendářním roce; do každého Sledovacího období se započítávají Vyúčtování služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí 
konči. Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje za 
podstatné porušení smluvních povinností dle Smlouvy.

3.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše v 
odst. 3.1 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv kalendářní čtvrtletí nedosáhne 99 % 
dohodnuté výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se určí jako rozdíl mezi minimální měsíční částkou 
uvedenou výše v odst. 3.1 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby (bez DPH) v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je 
splatná do 14 dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě.

3.3. V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikaci ze strany Smluvního partnera, oproti částce sjednaného 
minimálního odběru, se Smluvní strany dohodly, že vstoupl dojednání o změně podmínek stanovených touto Smlouvou.

2/4

t.í 1 é
©cenified; bodskyp; 1.7.2019 13:35:32;



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

4. PODNIKOVÁ SÍŤ
4.1. Podniková síť poskytuje řešeni vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner si sjednává službu Podniková 

síť v níže uvedené variantě
4.2. U hovorů, které budou uskutečněné v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítáni tarifních volných jednotek, 

hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozicí pro ostatní 
typy provozu.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že k Podnikové síti přistupuji i Oprávněné osoby.

Podniková síť - Volání - Vnitřní uživatel" Kč _____________________
Cena aktivace služby Podniková slť (PS) a cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu 
vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu

5. PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ
5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů.

Název služby: kwvMvá.eeňavV; "v - V

Podrobný výpis služeb (PVS) - elektronický k tištěnému vyúčtováni 1 Kč

Podrobný výpis služeb (PVS) - elektronický k el. vyúčtování 1 Kč

6. VÝMĚNA SIM KARTY
6.1. Smluvní strany se dohodly, že TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi slevu z ceny služby Výměna SIM karty. Zvýhodněná cena 

této služby je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy, která bude využívat tuto službu. Výměna SIM karet 
bude provedena Zákaznickým centrem - Business na základě žádosti Smluvního partnera anebo Oprávněné osoby obsahující 
upozorněni na zvýhodněné podmínky umožněné touto Smlouvou.

7. HARDWARE BUDGET
7.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen „HWB“) v celkové výši 330000,- Kč, který může 

Smluvní partner využit postupně v průběhu trváni doby určité Smlouvy.
7.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v Intervalu uvedeným v tabulce níže počínaje dnem účinnosti této Smlouvy 

(dále jen „Období") čerpat poměrnou část HWB ve výši uvedené v tabulce níže (dále jen „Podíl"), a to až do dosažení maximální výše 
HWB. Pokud není celý Podíl vyčerpán v příslušném Období, může daná společnost jeho zbytek čerpat až do uplynutí doby určité trvání

Odloženi platnosti HWB - , Čerpán í ÓO se souhlaseni %

0 165000 Ne 12 24 měsíců

7.3. TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodleni s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle této 
Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb 
nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni HWB.

7.4. Pokud byla v důsledku porušeni povinnosti Smluvním partnerem Smlouva ukončena před sjednanou dobou určitou jejího trváni 
(například pro soustavné neplaceni), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, která tím TMCZ vznikla. Smluvní 
strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídajíc! výši čerpané částky Podílu v Období, ve kterém byla Smlouva 
předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní 
strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
prohlašuji, že výše uvedeným ujednáním nesjednávaji smluvní pokutu. Toto ustanoveni zůstává v platnosti i po zániku Smlouvy. 
Finanční kompenzace může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtováni služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi 
vystavuje, případně na zvláštním Vyúčtováni.

8 FIXNÍ SLEVA DO VYÚČTOVÁNÍ
8.1. TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikaci. Celková částka slevy 170016,- 

Kč bude rozdělena dle níže uvedené tabulky z pravidelných měsíčních Vyúčtováni za odebrané služby elektronických komunikací 
následujících po datu účinnosti Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na odloženi prvního čerpáni fixní slevy.

8.2. Přehled čerpáni zobrazuje následujíc! tabulka:

Posun začátku Počet opakovaní Pódií '■

0 24 7 084 Kč

9 ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA
9.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavřeni Účastnických smluv (podáním Formuláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový 

požadavek) i prostřednictvím e-mailové komunikace bez využiti zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo 
vyplněním Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavřeni Účastnické smlouvy nebo e-mall se specifikaci 
požadované změny spolu se seznamem Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou 
ve Formuláři ÚS Formulář ÚS vyplněný na webu je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednáni Služby. Po doručení

! ■'

©cemíted, bodskyp, 1.7.2019 13:35:32;

http://www.t-mobile.cz


ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

TMCZ ověří prostřednictvím hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a případné ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci 
návrhu Smluvního partnera. Okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republlc a s. (dále jen „VPST"), a pokud zde 
není uvedeno jinak, rozumí se jim požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro každou Účastnickou smlouvu. TMCZ je oprávněn v 
případě sníženi fakturace za Služby elektronických komunikaci tuto výhodu elektronické objednávky jednostranné zrušit s okamžitou 
účinností, a to oznámením na příslušnou kontaktní e-mailovou adresu.

10. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
10.1. Zneužiti loga společnosti T-Mobile či porušeni zákazu přeprodeje dle či. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné 

porušení smluvní povinnosti.
10.2. Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 15 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z této 

Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, a 
zároveň je-li současně částka takového dluhu vyššinež polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývajíc! ze Smlouvy, z 
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikaci, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná 
z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního 

partnera, se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.
10.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušujíc! stranu písemně 

upozornit. Ustanoveni § 1978 odsL 2 občanského zákoníku se neaplikuje.
10.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, 

je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 107 121 Kč a počtu celých měsíců, které 
zbývají do uplynuti sjednané doby určité trváni Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušeni příslušné smluvní povinnosti došlo. 
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou. V případě porušeni podmínek z důvodu porušení zákazu přeprodeje služeb je T-Mobile 
oprávněn naúčtovat pětinásobek uvedené částky.

10.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považují za 
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

4/4

. řcerefied, bodskyp: 1.7.201S 13:35:32.



■ ■

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Toníčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 
649 49681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ 
SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy (dále jen 
„Obchodní podmínky") upravují další práva a povinnosti 
Smluvních stran Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a 
společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytováni služeb na 
základě tzv. Rámcové smlouvy, které zajišťuji Smluvním 
stranám zvýhodněné obchodní podmínky při uzavíráni 
Účastnických smluv, poskytováni služeb elektronických 

komunikaci a při prodeji elektronických komunikačních 
zařízeni a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T- 
MOBILE

2.1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Rámcová smlouva
není smlouvou, která by umožňovala přistup k šiti T-Mobile 
ve smyslu § 80 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner ani 
Oprávněná osoba nesmi na podkladě Rámcové smlouvy 
veřejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb 
elektronických komunikaci; tím není dotčeno poskytováni 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle Rámcové 
smlouvy.

22 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 
přefakturováni cen za poskytnuté služby koncovým 
uživatelům bude vždy odpovídat cenám vyúčtovaným 
společností T-Mobile Czech Republic a s (dále jen „TMCZ") 
a údaje uváděné na takových fakturách nesmi vyvolávat 
klamnou představu o vztahu TMCZ a Smluvního partnera, 
která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera na 
úkor TMCZ.

23. Za účelem zajištěni kvalitní komunikace Smluvního 
partnera směrem k Účastníkům nebo Oprávněným 
osobám, pokud bude Smluvní partner chtít ve svých 
materiálech využit obchodní firmu, logo či jiný materiál 
týkající se činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat, nejméně 3 
týdny předem, písemný souhlas TMCZ s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně 
platném formuláři „Účastnická smlouva" (viz www.t- 
mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS“). Smluvní strany se 
zavazuji při objednáváni Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit 
tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se 
rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, 
která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

42 Oprávněné osoby sjednané pn uzavření Rámcové smlouvy 
budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří 
nedílnou přílohu Rámcové smlouvy. Pokud si Smluvní 
strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, může po 
uzavřeni Rámcové smlouvy Smluvní partner požádat o 
změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění další 
Oprávněné osoby nebo vyloučeni Oprávněné osoby 
prostřednictvím formuláře TMCZ Žádost o 
doplněni/vyloučeni Oprávněných osob, který zašle 
doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ 
do 14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/ vyloučeni požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se 
za to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn žádost o 
vyloučeni Oprávněné osoby zamítnout zejména v případě, 
kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený 
splatný peněžitý dluh. Takto provedená změna v seznamu 
Oprávněných osob nevyžaduje uzavřeni písemného 
dodatku k Rámcové smlouvě. Žádost o doplnění/vyloučeni 
Oprávněných osob může za Smluvního partnera podepsat 
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v 
souladu s § 166 občanského zákoníku.

43 Trváni statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím 
vedením v Seznamu Oprávněných osob a závazkem 
ručeni uvedeným v Rámcové smlouvě.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera 
bez dalšího platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby 
uvedené v Seznamu Oprávněných osob.

45. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na 
platnost a účinnost Účastnických smluv uzavřených 
Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit ustanoveními 
VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické 
smlouvy a jiné smlouvy o poskytováni služeb elektronických 
komunikací, které zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou 
smlouvu, za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem. Ručitelský závazek Smluvního partnera 
se vztahuje i na vypořádáni povinnosti vyplývajících z 
Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela 
elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které 
nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a které jsou 
obsaženy v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
pňjdou do styku pň její realizaci, tvoří předmět obchodního 
tajemství, a zavazuji se je nesdělovat třetím stranám (s 
výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

52 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci 
zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu 
Služeb poskytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvní 
partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to i 
opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách 
Vyúčtováni Služeb ke všem Účastnickým smlouvám

1/2

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


■ ■
•F

spadajícím pod Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí takové 
informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner 
svým podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

6.1. Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu 
za objednaná zařízení, a to vždy na účet TMCZ uvedený v 
příslušném daňovém dokladu.

62 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo 
Oprávněným osobám záruku na zakoupená koncová 
zařízeni a jejich příslušenství, které je dodáváno s těmito 
přístroji jako standardní, v délce trváni dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním partnerem 
a/nebo Oprávněnou osobou.

63. Záruka se nevztahuje na:
* vady způsobené instalaci, změnou nebo opravou 

neprovedenou TMCZ;
* vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizací 

pokynů Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl 
nevhodnost takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 
že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto 
pokynů upozornil a Smluvní partner na jejích dodrženi 
přesto trval;

* vady, které vznikly v důsledku používání zařízení s 
výrobky či programy, jejichž kompatibilitu TMCZ 
Smluvnímu partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil;

* vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízeni 
byla vyvinuta neobvyklá fyzická či elektrická síla;

* vady vzniklé běžným opotřebením.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

7.1. Objednávky koncových zařízeni bude Smluvní partner 
zasílat na e-mailovou adresu:
Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat 
TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zasláni e-mailem na 
adresu:

T-Mobile Czech Republic, a. s.
Zákaznické centrum - Business 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 
tel.: (+420) 800 73 73 33

Z mobilního telefonu v síti T-Mobile jsou výše uvedená 
telefonní čísla volána zdarma.

72 V případě potřeby informaci nebo požadavku změny 
objednávky Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní 
partner a/nebo Oprávněná osoba obracet na Zákaznické 
centrum - Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze a 
výhodách mobilní komunikace.

72 Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMCZ včetně 
tiskových zpráv. Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního 
Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní 
firmy jako reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

8. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

81. Tyto Obchodní podmínky tvoři nedílnou součást Rámcové 
smlouvy. TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního partnera o 
takové změně informovat nejméně 30 dní předem.

82 V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených 
se práva a povinnosti Smluvních stran řídi příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů 
účinných na území České republiky v době uzavřeni 
Rámcové smlouvy.

82 Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoří pouze práva a 
povinnosti sjednané písemně ve Smlouvě a jejích 
součástech bez ohledu na jednáni Smluvních stran pň 
uzavřeni Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovně 
neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídi 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů účinných na území České republiky v době 
uzavření Rámcové smlouvy.

84. Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

82 Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně 
změnit své údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje 
své strany uvedené v příloze Kontaktní osoby 
doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá účinnosti 
první pracovní den následující po doručeni druhé Smluvní 
straně. Takto provedené změny Rámcové smlouvy 
nevyžaduji uzavření písemného dodatku k Rámcové 
smlouvě.

í
2/2



■ ■

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY
(dále jen "Podmínky")
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4, lč 649 49 681 zapsána do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. K plněni minimální měsíční částky se lze zavázat při 
uzavření Rámcové smlouvy (dále jen .Smlouva') Výši 
minimální měsíční částky (dále jen „MMČ“) si T-Mobile se 
zákazníkem dohodne přímo ve Smlouvě. Určenou výši 
MMČ lze po dobu trváni závazku měnit pouze za 
podmínek uvedených v Podmínkách Smlouvy.

2. Zákazník je povinen užívat poskytované služby takovým 
způsobem, aby ve Sledovacím období (ve smyslu 
Podmínek Smlouvy) neklesla celková částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtováni služeb za každé jednotlivé 
zúčtovací období pod úroveň MMČ. To platí i v případě, že 
poskytování služeb bylo na některých či na všech SIM 
kartách anebo jiných zařízeních Zákazníka omezeno či 
přerušeno. První Sledovací období začíná běžet po 
uplynuti 3 měsíců od data účinnosti Smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou ve Smlouvě jinak. Smluvní 
strany potvrzují, že nástroj na kontrolu plnění ve 
Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období od 
1., 4., 7. a 10. měsíce v kalendářním roce. Do 
Sledovacího období se započítávají vyúčtováni služeb za 
ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí končí. Opravy 
Vyúčtování služeb provedené v reklamačním řízení se pro 
účely splněni závazku Zákazníka zohledňují ve 
Sledovacím období, kdy k opravě došlo. Do MMČ se 
nezapočítávají položky uvedené níže, přičemž Operátor je 
oprávněn seznam těchto položek kdykoliv měnit.

3 Poruší-li Zákazník svoji povinnost dle čl. 2 těchto 
podmínek (tj. využívat Služby takovým způsobem, aby ve 
sledovacím období neklesla celková částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtování služeb za každé jednotlivé 
zúčtovací období v rámci Sledovacího období pod úroveň 
MMČ, k níž se Zákazník zavázal), je povinen Operátorovi 
zaplatit smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem 
MMČ a celkovou částkou vyúčtovanou ve Sledovacím 
období sníženou o nezapočitatelné položky. Tuto smluvní 
pokutu je Zákazník povinen zaplatit za každé Sledovací 
období, kdy k porušeni závazku Zákazníka došlo. Právo 
Operátora na ostatní smluvní pokuty podle Všeobecných 
podmínek či podle speciálních podmínek ostatních služeb 
tímto není dotčeno.

4. Závazek k MMČ se při převodu Smlouvy převádí na 
Nového Zákazníka. Původní Zákazník je povinen Nového 
Zákazníka informovat o existenci tohoto závazku, Jeho 
výši a zbývající době trváni. Nový Zákazník nemůže vůči 
Operátorovi namítat, že o existenci závazku MMČ 
nevěděl.

5. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro 
splněni závazku MMČ se NEZAPOČÍTÁVÁ:

• DPH
• zprostředkovaný prodej - Prémium $MS, videostreaming, 

Audiotexové služby, Dárcovské SMS, m-platba, SMS 
platba, další SMS a MMS třetích stran

• Mobilní internet Extra, Internet Svět Extra
• individuální sleva (Individuální kredit) - tzn. výše slevy 

nesnižuje celkové plnění MMČ

• smluvní pokuta za předčasné ukončení Smlouvy
• smluvní pokuta za nedodržení MMČ ze Smlouvy (s 

výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě ze 
Smlouvy, která se uplatni v útratě pro následující 
Sledovací období)

• dobíjení zTwistu do Vyúčtování
• náklady na upomínky
• smluvní úroky, soudní výlohy
• přeplatky, zálohy a příchozí platby
• dobropis (z nedodržení MMČ), vrubopis MMČ ze Smlouvy
• kredit z minulého Vyúčtování
• úhrady za služby systémových řešení (např. ICT řešení 

ad ), služeb poskytovaných na základě Firemních řešeni 
a/nebo dle Smlouvy o zřízeni a poskytování Firemních 
řešení, pokud není písemně dohodnuto jinak

6. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro 
splněni závazku MMČ se ZAPOČÍTÁVÁ:

• služby TMCZ (mimo těch, které jsou uvedeny výše) včetně 
aktivačních poplatků a nevyžádaných služeb, jako je např. 
suspendace z důvodu neplacení

• smluvní pokuty dle VPST - zablokování odchozích 
hovorů, smluvní pokuta za suspendaci/blokaci

• smluvní pokuta za nedodržení MMP (ÚS)
« vrubopisy, dobropisy
• manuální doklady a stoma faktur
• sleva na měsíční paušál (jedna ze smluvních výhod)

nebo slevy na paušál v rámci promo akcí
« fixní sleva do vyúčtování (jedna ze smluvních výhod).

7. Tyto Podmínky je Operátor oprávněn měnit; aktuální znění 
bude vždy dostupné na www.t-mobile.cz.

8. Tyto podmínky nabývají účinností dne 20. 10. 2018 a 
nahrazuji doposud platné Podmínky MMč.

1/1

http://www.t-mobile.cz


podmínky poskytování výhody
HW BUDGET Z RÁMCOVÉ SMLOUVY
(dále jen „Podmínky HW budget ze Smlouvy")
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Toníčkova 2144/1,148 00 Praha 4, 
IČ 649 49681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem

1 Podmínkami HW budget ze Smlouvy jsou upraveny 
podmínky, za nichž je možné poskytnout Smluvnímu 
partnerovi, který má s T-Mobile Czech Republic, a. s. (dále 
jen „TMCZ“) uzavřenou Rámcovou smlouvu (dále jen 
„Smlouvu”), výhodu v podobě poskytnuti slevy z ceny 
přístrojů, které TMCZ nabízí a dále podmínky, za kterých je 
možné tuto slevu uplatnit.

2. Smluvnímu partnerovi bude poskytnut HW budget v podobě 
předem určeného objemu prostředků v českých korunách 

dle dohody TMCZ a Smluvního partnera. HW budget 
nebude poskytnut fyzicky v penězích, ale bude deponován 
na zákaznickém účtu Smluvního partnera uTMCZ, ze 
kterého jej Smluvní partner bude moci dle těchto Podmínek 
HW budget ze Smlouvy čerpat.

3. HW budget ze Smlouvy bude moci Smluvní partner uplatnit 
jako slevu pň koupi mobilního telefonu a jiných zařízeni, u 
kterých to TMCZ stanoví (dále jen „zařízeni) a dále pň koupi 
příslušenství, licenci a za instalační poplatky.

4 Konečná cena zařízeni případně instalačního poplatku se 
bude rovnat rozdílu základní ceny z nabídky TMCZ a 
uplatněnému objemu prostředků v Kč, přičemž konečná 
cena musí činit minimálně 1 Kč + DPH. Hodnota takto 
poskytnuté slevy je vždy z HW budgetu odpočítávána 
částkou bez DPH. Takto poskytnuté slevy se sčítají a 
maximální výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva 
ve výši bez DPH, nesmi překročit sjednanou výši 
poskytnutého HW budgetu.

5. HW budget ze Smlouvy nelze použít k jinému účelu než 
účelu uvedenému v bodě 3 Smluvní partner nemá právo na 
proplaceni HW budgetu v penězích a nemá právo 
požadovat ani jiné protiplněnl.

6. Smluvnímu partnerovi, který má s TMCZ uzavřenou 
Smlouvu, může být přidělen pouze jeden HW budget ze 
Smlouvy. HW budget bude přidělen Smluvnímu partnerovi 
vždy, když uzavře Smlouvu, v rámci které bude tato výhoda 
sjednána, a v jejím režimu bude aktivní alespoň jedna SIM 
karta ve smyslu Podmínek Smlouvy, případně bude 
Smlouva s touto výhodou prodloužena a v jejim režimu 
bude aktivní alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmínek 
Smlouvy.

7. HW budget lze získat pouze pň sjednáni doby určité trváni 
Smlouvy a během této doby je Smluvní partner povinen jej i 
vyčerpat, pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak. Po 
uplynuti této doby určité nárok na zbývajíc! neuplatněný HW 
budget propadá a není možné jej proplatit v penězích.

8. V případě, že bude Smlouva, ke které byl HW budget 
přidělen, ukončena, nevyčerpaný HW budget ze Smlouvy 
propadá a není možné jej proplatit v penězích. V případě 
ukončeni Smlouvy před uplynutím sjednané doby určité z 
důvodu stojícího výhradně na straně Smluvního partnera 
(např. neplaceni), uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní 
pokutu dle odstavce „Podstatné porušeni Smlouvy”. 
Nevyčerpaná část HW budgetu v případě předčasného 
ukončeni Smlouvy propadá-

Praze, oddíl B, vložka 3787

9. Pň automatickém prodloužení Smlouvy na dobu určitou 
bude HW budget ze Smlouvy pňdělen v objemu, který bude 
odpovídat aktuálně platné Smlouvě.

10. TMCZ je oprávněn Podmínky HW budget ze Smlouvy 
kdykoli měnit a doplňovat. TMCZ a Smluvní partner se 
dohodli, že Smluvní partner bude o všech změnách 
Podmínek HW budget ze Smlouvy informován na 
internetových stránkách www.t-mobile.cz. Změny Podmínek 
HW budget ze Smlouvy budou účinné od data uvedeného 
na výše uvedených internetových stránkách.

11. Pokud nebylo ve Smlouvě sjednáno jinak, může Oprávněná 
osoba čerpat HW budget jen s písemným souhlasem 
Smluvního partnera; sjednaná maximální částka HW budget 
a/nebo Podílu však nesmi být překročena.

12 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo 
Oprávněná osoba je v prodleni $ úhradou jakékoli částky za 
plnění TMCZ dle Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající ze 
Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních 
předpisů, pozastavit čerpáni HW budgetu.

12 Tyto Podmínky HW budget ze Smlouvy nabývají účinnosti 
dne 26.1.2017. V otázkách neupravených těmito 
Podmínkami HW budget ze Smlouvy se práva a povinnosti 
řidl Smlouvou, podmínkami Smlouvy a Všeobecnými 
podmínkami T-Mobile Czech Republic, a. s.

1/1

http://www.t-mobile.cz


Registr ekonomických subjektů | ČSÚ Page 1 of l

ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚftAD

Výpis z registru ekonomických
subjektů

Upozornění:
Zobrazené Identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem 
vyhodnocení informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

Údaje ke dni: 15.6.2019

Identifikace ekonomického subjektu
Identifikační číslo osoby (IČO): 00277444
Obchodní firma/název: Město Svitavy

Adresa sídla / místa podnikání: Svitavy, 56802, Předměstí, T. G. Masaryka 5/35

Okres: CZ0533 Svitavy

Základní územní jednotka: 577731 Svitavy

Základní charakteristiky
Statistická právní forma: 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Datum vzniku: 1.1.1980

Datum zániku:

Institucionální sektor: dle 13130 Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního
ESA2010 zabezpečení)
Činnosti - dle CZ-NACE 84110 Všeobecné činnosti veřejné správy

Velikostní kat. dle počtu zam. 320 200 - 249 zaměstnanců

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu (http://www.czso.cz) dne: 25.6.2019.

https://apl.czso.cz/irsw/vypis.jsp7prajed_idH 0780&ico=00277444 25.06.2019

http://www.czso.cz
https://apl.czso.cz/irsw/vypis.jsp7prajed_idH


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanoveni

Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytováni služeb elektronických 
komunikaci a služeb souvisejících (dále jen .Smlouva'), kterou jste Vy (dále též jen .Účastník') 

uzavřel/a se společnosti T-Mobie Czech RepubGc as., Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4, 
IČ 64949681 (dále jen .Operátor).

Všeobecné podmínky upravuji tbše práva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při 
užíváni a poskytováni služeb elektronických komunikaci a souvisejících služeb (dále vše 
jen .Služby*) prostřednictvím mobilní sttd (dále jen .mobilní Služby*) či pevné sítě (dále jen 
.pevné Služby'), která jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

2, Účastnická Smlouva

2.1. Uzayření Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:
a) osobni prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako .Účastn leká smlouva' 

(dále jen .Formulář"),
b) nabdemetových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,
c) v zákaznická apEhad (dále jen .Aplikace*) prostřednictvím Formuláře nebo
d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora.

V případě uzavření Smlouvy osobné prostřednictvím Formuláře tento řádné vyplňte, podepište 
a předložte jej Operátorovi společné s dokumenty potřebnými k ověřeni UaSí totožnosti.

V případě uzavřeni Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo v Aplikaci postupujte 
dle instrukci na internetových stránkách Operátora, resp. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře 

všechny požadované údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v případě, 
uzavřeHi jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsooli splněny podmínky nutné pro uzavřeni Smlouvy (např. souhlasná Vaše totožnost s údaji 
na Formuláři či složila jste zálohu, ječ požadována), Operátor Vámi předložený návrh přijme 
a Smlouvu s Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně upozorňuje, že jakékoliv Vámi 
provedené (byt nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplněni z Vaši 
strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

Q uzavřeni ď zrněné Smlouvy Vás bude Operátor informovat rovněž prostřednictvím
schránky T-Box. kletou naleznete na Vašem zákaznickém účtu na portálu Můi T-Mobile

a Operátor Vás současně upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzeni 
o uzavřeni Smlouvy, které byste mu zaslala, tj. takové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu prokázáni Vaši identifikace oři uzavřeni Smlouvy udělujete 
Operátorovi souhlas s tím, abv si z Vašich předložených dokumentů kopíroval nebo opisoval
údaie nutné k Vaši ktentilikad a tvto údaje archívoval. Obdobné platí v případě, že dokládáte
změnu těchto údajů,

ti. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoři ustanovení uvedená \c
(i) oboustrarméakceptovanémFormubfi, píičerržvpřpadě uzavření Smlouvy prosttednictvirn 

internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej mále uložen ve \hšem zákaznickém 

účtu na portálu Můj T-Mobile nebo obsah hovoru pň telefonickém uzavřeni Smlouvy,
(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v samostatné smlouvě,
(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb, 
frv) platném ceníku služeb (dále jen .Ceník*),
(v) Podmínkách zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokaízačnlch 

údajů Účastníků,

(vi) platných Všeobecných podmínkách a
(vň) dalších dokumentech, na které budete upozorněn/a.

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má pfednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je dokument v rozpora.

2J. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratšl lhůtě. ve které je to s přihlédnutím 
k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a to, pokud se s Vámi 
nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby maximálně do 7 dnů a v případě 

pevné Služby maximálné do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžaduješ však zákon pro nabytí 
účinnosti Smlouvy spínáni další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzevíri na dobu točitou nebo neurčitou. Doba trváni Smlouvy je zpravidla

vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit Smlouvu k datu kdv uolvne sjednaná doba ieiihs

trváni, outwnaticlivaoaměnltwi Smlouvu na dobu nourčItOM.

Doba určitá Vaši Smlouvy se automaticky prodlužuje o dobu, do kterou Vám bvk) poskytování
Služeb přerušeno nebo omezeno s převodem na pfedplacefiě..3užhy (dále těž společně
jen -suspendace*l Suspendace. v souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní
pokutu, kterou jste si s Operátorem sjednali ve Smlouvě za neuhrazeni tři no sobě jdoucích
Vyúčtováni nebo za omdleni s úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči Operátorovi trvající
děle než 90 dnů, však sjednanou dobu určitou neprodlužuje.

2.5. ZměnaSmlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn/a předložit prostřednictvím kteréhokoliv 
kontaktního miste Operátora BudouTi splněny všechny podmínky pro provedení změny, 
Operátor změnu provede, bude4i to technicky a procesně možné, nejpozději od počátku 
zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
Nebudoué splněny všechny podmínky pro provedeni změny, informuje Vás Operátor 
o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedeni 
změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, 
v průběhu výpovědní doby apod.).

O změně Vašich údaiů uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora vždy do 7 dnů
ode dne, kdy laková změna nastala a dokržřt doklad, který p osvědčuje.

2.6. Ukončeni Smlouvy
Smlouva zariká dohodou, výpovědi, odstoupením, smrti nebo zánikem některé ze stran 

Smlouvy bez právníio nástupce.
2.6.1. Ukončaniastrany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 
30 dnů ode dne jejího doručeni na Vaši adresu nebo doručení do schránky T-Box (podle 

toho. co nastane později) v následujících případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatila tři po sobě jdoucí Vyúčtováni.
(ňj pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi

po dobu delší než 90 dnů,
fiiil nastaneš některá skutečnost uvedená v čl. 3 4 hod lil až fiv) níže.
íiv)—pokud je vůči Vám váženo jnsotvenčni řízeni nebo
(v) jeři vůči Váši osobě nařízena exekuce,

Operátor může odstoupit od Smlouvy v připadá, že dojde k pravomocnému prohlášeni 
konkursu na Váš majetek, či porušM podstatným způsobem Smlouvu.

2.6.2. Ukončeníz Vašistrany
SnánmnrmůžatautončH písemnou výpovédlsvjřpiiriědnldohnu 30 dnů ode dne doručeni 
výpovědi Operátorovi V připadá výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povinen/povinna 

zaplatit úhradu, kterou $1 s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypořádáni): bez 
sankce můžete ukončit Smlouvu, vyplývá!! Vám taková právo ze zákona, v takovém případě

Page 1/5 • r- ■



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit žádost o ukončení Smlouvy Operátorovi nejpozdéji 10 dnů přede dnem 
účinnosti změny, která zakládá Vaše zákonné právo ukončil Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončení posílejte ne adresu T-Mobile Czech Republic a.s„ 
Tomičkova 2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresuse dostavte do 
jakékoliv značkové prodejny T-Mobile.

2.6.3. Přeneseni čáte
V připadá, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čista požádáte Operátora 

o přenesení svého čište do jiné odpovidajici šité, končí Smlouva dnem přeneseni telefonního 
čísla, nestanovWi zákon jiný den. V případě ukončeni Smlouvy sjednané na dobu určitou jste 
povinen/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvá Operátor sjednal

2.6.4. Společná ustanoveni
I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají 
ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaptetit dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady.

Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytováni Platebních služeb. V připadá, že iste 
si v průběhu omezení Služeb s převodem na předplacenou Službu dobil kredit, převede
Operátor Vaši SIM kartu do režimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem
nedohodnete oři ukončeni Smlouvy jinak.

Při ukončeni Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez zbytečného prodleni Operátorovi vše. 
co je jeho vlastnictvím.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanoveni

Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisy 
a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit 
s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými podmínkami, Podmínkami 
zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o kterých 

Vás Operátor v souvislosti $ nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 
předplacených Služeb.

Služby jste opravnén/a užíval pouze prostřednictvím zařízeni schválených pro užiti v České 

republice, a k účelu, který je v souladu s platnými ptávnimi předpisy a Smlouvou (Nižší 
informace viz např. http://www.ctu.cz/vyhledavacKlatabaze/vyhledavarii-vseznannu-  
schvalenych-zarizenj/ifyhledavani).

Služby isou utčenv pro běžné aktivní využíváni, nesou určeny pro automaticky generovaný či
jinak systematicky nastaveny provoz Inanř. stále se opakující odesláni SMS v pravidelných
internátech, odesíláni hromadných SMS aood.i.

Vlastníkem práv k softwaru na SIM kartě je Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora 
nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných zařízení Operátora. Bez speciální 
písemná dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávněn/a umožnit užíváni jakékoliv 
Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat svá služby třetím osobám s využitím šitá 
či Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb 

3.2.1. Záldadni Služby
Operátor poskytuje na území České republiky následující základní Služby:

(i) telefonní hovory - běžné odchází hovory a přijímání telefonních hovorů.
(ii bezplatná tísňová voláni (tísňová voláni lze uskutečnit i bez SIM karty, včetně 

lokalizace),
(iii) služba přenosu dát,
(řv) služba krátkých testových zpráv (též jen ,SMS‘|,
(v) služba multtmediálntch zpráv.

3-2.2- DaKI Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, která jsou 
uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
Některé služby, které Ire užívat prostřednictvím sítě Operátora. Vám neposkytuje Operátor.

ale iiná subjekty, a to za podmínek, která s těmito subjekty sjednáte, přičemž k úhradě ceny
těchto služeb může docházet s využitím Malební služby ve srpvstu niža uvedených podmínek.
O tom, že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozdéji 
v okamžiku užiti služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na http:// 
www.platmobSem.cz/prov6reinost/zprostredkovatetemobinicbplateb. Aktuální podmínky 

čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu dané služby uvedeném na 
http://www.plalmobikm.cz/kodexrsluzeb.

Operátor Vás linuto společné s poskytovateli a zorostfedkovateli Služeb třetích stran informuje.
že veškerá pohledávky, které vzniknou třetí straně za Vámi v ořioadě. že využijete Službu
třetí strany, příslušná třetí strana postupuje vždy Operátorovi který Vám ie může vyúčtoval
a v oUcadé. že le neuhradíte, může je po Vás vlastním jménem a na vlastni účet vymáhal

Sjed nálet si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 
využiti Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 
se Platební služby řidl zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném zněni, 
Obchodními podmínkami Platebních služeb T-Mabib a speciálními podmínkami dané Ptatetsrtí 
služby. Platební službou je rovněž Služba OMS. prostřednictvím které můžete poskytnout 
peněžitý dar odesláním příslušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále jen .darovací 
SMS'). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem Identifikovaným přístupovým 

čistem a kédem daná Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
částku rovnafci se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční částky podpory.

3.3. Předplacená Suitu
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Všeobecných podmínek, která nelze 
s ohledem na povahu předplacených Služeb použil a ustanoveni, která jsou v rozporo 
s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 
okamžikem prvního úspěšné uskutečněného hovoru, a to na dobu neutčhou. Anonymní 
předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 
Smlouvou a předat ji SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 
obsahujícího bezpečnostní kédy, pňp. nos* obsahující bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní 
dopis, přfp. nosič"). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžitém převzetí předplacené SIM 
karty. Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, pnp. nosičem Či obalem SIM karty s bezpečnostními kédy.

Chceteli využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku určenou k čerpáni 
Služeb (dáte jen .Dobiti"). Způsoby Dobit) jsou uvedeny na www.tmobite.cz (navigace v menu: 
volání - předplacené služby - dobijte si kredit), Operátor po provedeni Dobiti navýší kredit vaši 
předplacené Služby o Váni staženou finanční částku a následně z tohoto kreditu strhává částky

měsíců od posledního Dobití. Vykážeé Vámi užívaná předplacená Služba záporný kredit, jste 
povinen/povinna bezodkladně provést Dobití a dluh vyrovnal O proplaceni nevyčerpaného 
kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká. 
Proplaceni je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout krédě proplatit v případě 
podezřeni na zneužití tohoto procesu. Poskytneli Vám Operátor kredit převyšujte' vámi 
uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využit pouze k běžnému čerpáni 
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplacení. Stejné se postupuje, pokud Vám 
Operátor umožnil převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 
předplacenou Službu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů uvedených v čl 
2.6 a rovněžv ořioadě. že neprovedete Dobití ve lhůtě 12 měsíců od posledního Dobití.

3.4. Omezení a přerušeni poskytováni Siužafa
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji současně převést 
na předplacenou Službu) či přerušit poskytování Služeb v následujících případech:
(i) neuhradM řádně a včas Vyúčtováni, a to ani v náhradní lhůtě, kterou Operátor 

stanoví;
(ii) vznikne-fi podezřeni, že jste uzavřela Smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo 

že zneužíváte Služby;
(iii) porušujete!! podstatné podmínky Snžouvy (zejména uživateli neschválená zařízeni 6 

jinak ohrožujete provoz sítě, uskutečňujete!! zlomyslná čl obtěžujte voláni, rozesílateli 
nevyžádané či reklamní zprávy alp.);

íiy)___neisoirii splněny podmínky nezbytné oro to. abv Vám Jtahl Operátor poskytoval
Služby či je!i vůči Vám vedeno insolvenčni řízeni;

(v)___ doidefi k neobvykle vysokému provozu, který přesáhne v průběhu zúčtovacího
obdobi dvojnásobek průměrné vvše Vyúčtováni, nebo k neobvyklému tvou provozu
fnaof. hovory do exotických destinaci nebo na auriiotextová čista, ačkoliv k rakovým
hororům v minulosti v takovém objemu nedocházeni: n léto skutečnosti Vás Onertmr

. Informuje SMS zotárou či jiným vhodným zpfcnhenttlnso způsobem se Vás Onerátnr
snaží chránil před možným zneužitím Služby, a moto ie oprávněn zvolené opatřeni
aplikoval i na jiné Služby a SIM karty než řv. u nichž se problém oblevit

Page2/5
■ í!
.' V

http://www.ctu.cz/vyhledavacKlatabaze/vyhledavarii-vseznannu-schvalenych-zarizenj/ifyhledavani
http://www.ctu.cz/vyhledavacKlatabaze/vyhledavarii-vseznannu-schvalenych-zarizenj/ifyhledavani
http://www.platmobSem.cz/prov6reinost/zprostredkovatetemobinicbplateb
http://www.plalmobikm.cz/kodexrsluzeb
http://www.tmobite.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

(ví) nastanou-C závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozNi nebo dojdeři 
k narušeni bezpečnosti a integrity šité nebo dojdeii k narušení bezpečnosti Služeb; 

(vii) nastaneti krizový stav, zejména branné pohotovost státu, živelní pohroma nebo 
ohroženi bezpečnosti státu;

(vši) na základů zákona nebo rozhodnuti soudního či správního orgánu.

Pokud složité mimořádnou zálohu (viz důvody dle či 4.4 (iv)), bude Vám poskytováni 
přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. Cena, záiohya platební podmínky
4.1. Ceny, účtováni Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povinen/ 
povinna řádně a včas hradil Ceny za Služby Vám Operátor začne účtoval dnem aktivace 
zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje db podmínek stanovených 

pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zasálání elektronická 
komunikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se Uši od cen základních Služeb.

4.2. VyúčtováníStužefcajeho úhrada
Vždy po skončení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtováni s náležitostmi 
daňového dokladu (v textu také jen .Vyúčtování* či .Faktura'), které obsahuje cenu 
poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a jiná částky, na která má 
Operátor nárok (např. zálohy, splátky za zakoupená zařízeni, nájemná za pronájem zařízeni či 
smluvní pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po30.4.2016. Je Vám 
Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trváni Smlouvy) způsob účtováni Služeb tak, že 

ve Vyúčtováni bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál či paušály za následující 
zúčtovací období, nikoliv za zúčtovací období uplynulá; ostatní ceny za poskytnuté Služby 

se vyúčtuji dle předchozí věty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtováni v elektronická podobě. 
Vystaveni tištěného Vyúčtováni může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtováni Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončeni zúčtovacího období. V připadá, 
že bude z data odesláni Vyúčtováni zřejmé, že Vám bude tyúčtováni doručeno během 
posledních 3 dnů uvedené hůty, prodlouží Vám Operátor přiměřeně Ihůtu splatnosti Vyúčtováni.

Vyúčtxnmé částky musíte uhradit na bankovníúčet Operátora uvedený na Vyúčtování, 
a to (nenMi na Vyúčtováni pnálhůta) do Mdnúod vystaveni Vyúčtováni. Pokud |ste 
Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9.2017, musite Vyúčtované částky uhradit na 
bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtováni, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem 

připsániplatby označené črskvn účtováni uvedatýmveVyúčkrvánina bankovní účet Operátora. 
Neoznačfteč platbu číslem Vyúčtováni která hradíte, ale jednotným variaMnim symbolem pro 
platby (který je vždy uveden ve Vyúčtováni) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto 
identifikuje), použiji se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle čl 4.3 níže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádně a včas, a stanoví Vám náhradní 
lhůtu k úhradě Vyúčtováni, přičemž za prokazatelné upozorněni je považována také SMS 
nebo email

Za dobu přerušení poskytování Služeb a omezeni poskytováni Služeb s převedením 

na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtováni za služby elektronických komunikaci 
vystavována.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací 
období, v němž byla Služba poskytnuta vyúčtuje Vám ji Operátor v nejbližšim možném 
následujícím Vyúčtováni.

Pokud jste nedostal/a Vyúčtováni ani více než po 40 dnech od dodáni posledního 
Vyúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musite tuto skutečnost neprodleně 
ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručeni Vyúčtováni nemá vliv na Vaši povinnost 
řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečná vyčerpaných 
Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej mámil dle 
zákona k dispozici

4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného dluhu, a to 

nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, následná na úhradu 
splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb třetích stran, dále na úhradu sjednaných 
splátek za zařízeni, následná smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršiho 

splatného dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak. 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použit Váná složenou zálohu, Váš přeplatek nebo

jakoukoliv jinou finanční částku. Nenič třeba tuto částku takto použit, vrátí Vám Operátor 
takovou finanční částku snížením částky k úhradě v následujícím vyúčtováni.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky 

a zmocnit třeli osoby k vymáháni pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složení zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 
nebo z jiného vážného důvodu. V připadá neuhrazeni požadované zálohy je Operátor 
oprávněn odmítnout uzavřeni Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 
změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytováni Služeb. Operátor může vybírat 

následující zálohy:
(i) na Služby;
(i) při splátkovém prodeji;
(ái) naroarrang;
(iv) mimořádnou zálohu, nastaneři některá ze skutečností uvedených v čl. 3.4. bodech 

(i) až (v), přičemž maximální výše mimořádná zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtováni
(v) zálohu na minimální měsíční piněr(/částku (MMP).

Pokud řádně a včas platíte Vyúčtování a nehrozí žádné finanční riziko. Operátor Vám zálohy 
vrátí snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vyúčtováni od data vybráni zálohy 

v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtování od dala vybrání 
zálohy v případě zálohy ad (ii) nebo (v), do bezprostředně následujícího Vyúčtováni Služeb 

bez zbytečného odkladu po zaplaceni dech Vyúčtováni, ve kterých se projevily události, 

jež byly důvodem mimořádné zálohy v připadá zálohy ad (iv).

5. Síl a pokryti
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy šitě a její údržbu tak. aby byly provedeny 
rychle a efektivně, v co nejkratšim čase s ohledem na technické a procesní možnosti a druh 
závady, úpravy či údržby. Prováděni těchto činnosti se může výjimečně projevit dočasným 
snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 

s bez zbytečného odkladu informoval

Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 
v orientační aktualizované mapě na www.Fmobile.cz. Vzhledem k charakteru šíření 
rádiových vlnek omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor nezaručuje, 
že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mlt vždy připojení k šiti. Nepokryti 
některých části území České republiky signálem není vadou plněni na straně Operátora

a nezakládá Vaše orávo na odstoupeni od Smlouvy.

6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužiti Služeb 
6.1. Opatření proti zneužiti Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty, bezpečnostních prvků 
(zejména hesel či bezpečnostních kódů), emailová adresy či jiných nastaveni Služeb i bez 

Vašeho souhlasu v připadá, že je toto opatřeni ve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému 
poskytování Služeb (např. jeři to nutné k zajištěni funkčnosti Služeb či v připadá důvodného 

podezření na zneužiti Služby). Připněte prosím veškerá potřebná opatřeni k ochraně svých 
bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy). V připadá důvodného 

podezřeni na jejich prozrazeni je neprodleně změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeni 

li zneužití své SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 
neprodlené o táto skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, 
které nejpozději do dvou hodin po přijetí Vašeho oznámeni učiní opatřeni k zamezení 
oznámeného zneužiti SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 
neučiní v dvouhodinové lhůtá opatřeni dle předchozí věty, odpovídá za újmu, která Vám 
v důsledku nesplněni této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, 
odcizeni či zneužiti Vaší SIM karty nebo kterékoliv Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních 

prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do šitá Operátora (např. směrováni 
hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, bude 
to Operátor považovat za podstatná porušeni Smlouvy a Vy jste povinen/povinna zaplatit 
Operátorovi smluvní pokutu ve výši >0000 Kč za každé Jednotlivé porušeni tohoto zákazu 
(v pevná síti) či za každou SIM kartu, kterou mále aktivní v den, kdy je takové směrováni 
poprvé prokázáno (v mobilní šiti).

6.2. Odpovědno:! za újmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednáni jakýchkoliv třetích osob, kterým jste 
umožnil/a užíval Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých bezpečnostních 
prvků či zneužiti Služeb v připadá, že jste nevyužila možnosti jejich zabezpečeni.

Page3/5

http://www.Fmobile.cz


■J« ■ ■ PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátoi neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím počítačová sítě 
Internet, za plnění třetích stran ani za Váže data uložená na SIM kartě či v jiných zařízeních, 
která užíváte při poskytování Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu využit jen částečně nebo ji nebylo možno využit vůbec pro závadu 
technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženi 
kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi 
zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem. V případě závad zajisti Operátor rovněž 
odstranění závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy- Úhrnná předvídatelná 

újma, která by Vám mohla vzniknout jako následek poručeni povinnosti Operátorem, může 
činit maximálně částku 120000 Kč. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením 

částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 
ujity uspokojí pouze na základě Váb písemné výzvy. Nedohodne-li se s Váni Operátor pnak, 
nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. 
Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavřeni 
Smlouvy rozumně předvídat. Jsou-íi sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se 

náhrady újmy není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtováni můžete uplatnit do 2 měsíců od doručeni 
Vyúčtováni a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah čí jej i kvalitu) 
do 2 měsíců od poskytnuti Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-mailem na 
adrese info@t-mobile.cz nebo osobně v kterákoliv značkové prodejně T-Mobile. Iv případě 
že podáte reklamaci, musíte fádně uhradit reklamované Vyúčtováni. Operátor reklamaci 
vylidi bezodkladné, nejpozději Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručeni. 
V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 
vyřízeni reklamace do 2 měsíců. Pokud s řečením reklamace nebudete souhlasit, můžete 
do jednoho měsíce od vyřízeni reklamace uplatnit námitky proti vyřízeni reklamace 
u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 
u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8. Komunikace stran, změny Smlouvy
8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní lormuláf umístěný na 

www.t-mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile anebo v případě, že jste 
Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, inřolinku netelefonním čiste^^^^^^H73, 

e-mailovou adresu info@Vfnofe8e.cz anebo v případě, že jste Smlouvu uzavřel v postaveni 
podnikatele, využijte infotinku na telefonním čísle +420800 73 73 33, e-mailovou adresu 
^^^^^^^^■nebo jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směrujte prosím na zákaznická centrum Prdia,Tomfčlm*a 21 *4/1, 
l4800Praha4

Nenič stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa oprávněn/a 
předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čísla, oznamoval 
závady v rámci sítě, získávat informace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 
Služeb (např. základní nastaveni telefonu či jiného zařízení pro využíváni Služeb, přeneseni 
kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony souvisejte! 
se Smlouvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožni získával informace 
o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě 
je rovněž možno měnit nastaveni některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo, nastaví Vám 
jej Operátor sám a jeho znění Vám oznámí V případě ztráty či zapomenuti hesla může 
Operátor využit alternativní způsob Vaší autorizace (např. dotazem na Vače osobní údaje).
K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadoval autorizaci prostřednictvím 
hesla či prokázáni totožnosti a je oprávněny případě, že nebude autorizace fádně provedena, 
odmítnout provedení úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 
úkon v připadá důvodného podezřeni, že dočlo ke zneužiti identifikačních prostředků.

Operátor Vás může kontaktoval prostřednictvím provozovatele poštovních či přeplavních
služeb Idále jen .pošta'1. faxem, elektronickou poštou, telefonicky, zasíláním zpráv do 

schránky T-Box. SMS či MMS. Za písemné se pro účely dodrženi formy vyžadované
Smlouvou považuje i právní jednáni Operátora učiněné faxem, elektronickou počtou. SMS.
MMS. dodáním do schránky T-Box či datovou zprávou do Vaši datové schránky. Za Vaše
písemná jednáni se novažuii Vámi vlastnoručně podeosané listiny či Váže elektronické
dokumenty opatřené zaručeným elektronickým podpisem. Písemně Vás primárně Operátor

kontaktuje na korespondenční adrese uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby však Operátor 
může písemnost zaslat i na Míši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaši emailově adresy. 
Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím počty se považuje za doručenou jejím 
dodáním na Vaši adresu, případně marným uplynutím lhůty určeně k vyzvednutí poštovní 
zásilky, i když jste se o jejím uloženi nedozvědět/a. případně dnem, kdy se písemnost 
vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečnosti nastala dříve. Doručení na adresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinně i tehdy, když se na této adrese nezdržujete.

S oznámeními zastanými do schránky T-Box jste povinen/oovinna se pravidelně seznamoval
Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronické počty, SMS či MMS se 
považuje za doručenou nejpozdějl dnem následujícím po odesláni zprávy na vače telefonní 
číslo nebo Vaši e-mailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízeni, které 
neumožňuje přijímáni SMS či MMS. musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 
a dohodnout sis nim náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně 

vzniklou újmu.

8J. Změny Smlouvy
Operátor se zavazuje zveřejňoval obecné informace o změnách či ukončeni Služeb zejména 
prostřednictvím internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv a mlormačnich materiálů. 

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části týkající se

(i) ceny Sužeb.
(ii) způsobu a podmínek účtováni Služeb,
(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytováni Služeb (vč. ukončeni 

poskytování Služby a zaváděni nových Služeb),
(rv) rozsahu Mačích práv a povinnosti i práv a povinnosti Operátora;
(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízeni reklamace;
(vi) odpovědnosti za újmu;
(vit) doby trváni Smlouvy;
(vili) podmínek a výše úhrad;
(ix) způsobu ukončeni Smlouvy;
(x) způsobu doručování;
(») výhrad ve vztahu k právním předpisům;
(xii) platebních transakcí;
(xiii) zpracováni a uchováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů; 
(xiv) dále v části, která jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím soudu či správního 

orgánu;
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů

(i) inflace,
(ii) zavedeni nových Služeb,
(Si) změny podmínek na trhu elektronických komunikaci,
(iv) zkvalitněni sítě či
(v) vývoje nových technologii

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden měsíc přede dnem účinnosti 
změny Smlouvy také prostfodnicarim informačního textu na Vyúčtováni shržatr, avšak
v Případě, že Vám Operátor Vyúčtováni namdM inenř. zdůvodu přerušeni poskytováni služeb 
dle 3.41 zašle Vám Operátor informační text prostřednictvím schránky T-Box. V připadá, že 
využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezení Služeb, 

informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanoveni, řešení sporů
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řidl českým právním řádem s vyloučením 
kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského zákoníku v platném zněni

O sporech maži Váná a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých případech 
jedánalptMomoc Českému tslskpmunikačnimu úřadu. Pokudjstt uzavřeli Smlouvu 
v postáváni spotřabftaše, můžate v souladu se zákonem č. 634/1992 Sfe., o ochraně 
spotfebftelo.foiit spory vyplývající xe Smlouvy I mimosoudně, ato v případě sporu 
týkajícího se služeb elektronických komunikací u Českého telekomunikačního úřadu 
(www.rtu.cz), vpfipadé iponitýhaEcilcsa poskytovánifinančtádliřužgbuflnančniho 
aibitia(wweřjhta<itltrjz)avpřípaděostgtnlcb sporů pakučeskě obchodní fcispekce 

(wwwxoi.cz}.

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne t. ledna 2018, pro Účastnické 

smlouvy uzavřené před tímto datem nabývají účinnosti dne t. března 2018. Tyto Všeobecné 
podmínky nahrazuji předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanoveni či 8 Všeobecných 
podmínek účinných od 26.1.2014 do 29.4.2016 (Smluvní pokuty a jiné úhrady) a s nim 
souvisejících ustanoveni, která zůstávají pro Smlouvy uzavřené před 30.4.2016 i nadále 

v platnosti a která ponechaly v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných 

ustanoveních v jejich posledním odstavci

Page4/5

mailto:info@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/kontakt
mailto:info@Vfnofe8e.cz
http://www.rtu.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obsah všeobecných podmínek
1. Úvodní ustanoveni
2. ÚCastnfekáSaáoun

2.1. Uzavření Smlouvy
2.2. Obsah Smlouvy
2.3. Aktivace Služby
2.4. Doba trvání Smlouvy
2.5. Zrnina Smlouvy
2.6. Ukončení Smlouvy

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

3.2. Některé typy Služeb
3.3. Předplacená Služba
3.4. Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb

4. Cena, zálohy apiatební podmínky
4.1. Ceny, účtováni Služeb
42. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada
4.3. Započteni a pořad! úhrady pohledávek
4.4. Zálohy

5. Síťapokrytí
6. Odpovědnost aopatfení před zneužití Služeb

6.1. Opatřeni proti zneužiti Služeb
6.2. Odpovědnost za újmu

7. Reklamace
6. Komunikace stran, změny Smlouvy

8.1. Kontaktní místa 

82. Komunikace
8.3. Změny Smlouvy

*. Závěrečná ustanovení, řešení sporá

Page5/5 íj



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A S. SE 
SÍDLEM TONÍČKOVA 2144/1,148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 
681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO 
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787
Tyto Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů (dále jen .Podmínky") poskytuji základní informace 
o zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
účastníků (dále jen .Údaje") společnosti T-Mobile. Za účastníka se pro 
účely těchto Podmínek považuje každá fyzická osoba, která je s T- 
Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu.
Podrobné Informace o zpracováni osobních údajů, právech 
subjektu údajů, ověřování bonity naleznete v ZÁSADÁCH 
ZPRACOVÁNÍ ÚDAJÚ (dále jen „Zásady").
Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou 
prioritu nejen pro společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deutsche 
Telekom. Jsme si vědomi významu ochrany osobních údajů a soukromí 
našich zákazníků, a proto

I při uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v 
souladu s platnými právními předpisy;

I Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás 
předem informovali;

I je-li zpracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, 
zda nám souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv 
odvolat;

I máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, 
abychom zajistili odpovídající úroveň zabezpečeni 
zákaznických dat.

I jsme držitelem certifikátu na systém řízeni bezpečností 
informaci (ISMS) podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten 
prokazuje, že naše společnost přijala všechna nezbytná 
opatření k ochraně citlivých informací před neoprávněným 
přístupem, sladila interní postupy s požadavky normy a plní 
legislativní a jiné požadavky.

I máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat 
a uplatnit svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, 
které T-Mobile získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či 
jiné smlouvy, na základě které Vám poskytujeme námi nabízené služby, 
poskytováním nabízených služeb či jiným přímým nebo nepřímým 
kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile 
zpracovává osobní údaje na základě následujících oprávnění a pro 
následující účely:

I Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. 
přímého marketingu), ověřováni bonity u definovaných 
služeb, které je založené na souhlasu;

I Oprávněné záimv správce - ochrany našich práv a právem 
chráněných zájmů jako je prevence podvodného jednáni a 
ochrana bezpečnosti sítí, systémů, aplikaci a služeb, 
vymáháni pohledávek a uplatňováni právních nároků, přímý 
marketing, zajištění bezpečnosti a optimalizace sítí a služeb, 
ověřováni bonity, včetně předání Údajů do Informačních 
databází;

I Plnění právní povinnosti - zpracováni Údaje je nám uloženo 
platnou právní úpravou (např. tísňová voláni, identifikace 
zneužívání sítě či služeb, uchovávání daňových a finančních 
dokladů, uchovávání dat pro účely předcházeni, vyhledáváni, 
odhalováni trestné činnosti a stíháni trestných činů, 
kybernetické bezpečnosti);

l Plněni smlouvy nebo provedení opatřeni před uzavřením 
smlouvy - poskytováni služeb/produktů, vyúčtování, řešeni 
reklamací, stížností či uplatňování nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracování založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno 
právo volby, zda souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či 
jiné smlouvy o poskytováni služeb, kterou s námi uzavřete, máte 
možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas s tím, abychom 
zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaši 
volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, 
jakým způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální 
nastavení služeb a abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, 
a to za využiti elektronických prostředků, tj. včetně voláni a účastí na 
průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k vypracováni 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sododetnografických a

sociolokačních analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám 
udělíte souhlas k tomu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách 
našich smluvních partnerů. Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy 
nepředáváme, pouze na základě toho, zda by mohla být nabídka pro 
vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávnění (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se 
zpracováním Údajů nebo chcete podat námitku proti zpracováni pro 
účely přímého marketingu, můžete svá oprávnění jednoduše spravovat 
v Můj T-Mobíle. Dále nás můžete kontaktovat i dalšími způsoby k tomu 
určenými, s tlm, že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši identitu. 
Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracováni 
ukončíme v přiměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a 
administrativním možnostem.
Kdo může přistupovat k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou 
mít v rámci pouze osoby, které byly řádně proškoleny v oblasti ochrany 
osobních údajů, které se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti. Využijeme- 
li pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, vždy dbáme na to, aby 
byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to důvěryhodným 
subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečně 
chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených 
zákonem, například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v 
trestním řízeni apod.
Doba zpracování. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně 
nutnou. V případě zpracování Údajů pro marketingové účely jsou Vaše 
data zpracovávána po dobu trváni smlouvy nebo do doby odvolání 
souhlasu nebo vysloveni námitky, stlm, že provozní a lokalizační údaje 
jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců.
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů 
a o Vašem právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, 
opravu, výmaz, omezeni, přenositelnost, právo vznést námitku 
naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, 
abyste nám oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na 
bezpečnostní politiku v rámci společnosti, záměrnou a standardní 
ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, dodržováni vnitřních směrnic 
a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost komunikaci, 
zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnějši 
technické prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající 
danému riziku, případné včetně: pseudonymizace a šifrováni osobních 
údajů; schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a 
odolnost systémů a služeb zpracováni; schopnosti obnovit dostupnost 
osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických či technických 
incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzování a hodnocení 
účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro 
zajištění bezpečnosti zpracování.
Obchodní sdělení. Máme nastavenu politiku posílání obchodních 
sděleni tak. aby našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet 
sdělení, které posíláme. Abychom na první pohled odlišili obchodních 
sdělení, která posíláme SMSkou, MMSkou nebo ukazujeme ve Smart 
Messages mají vždycky na začátku „** ne kvůli tomu, že jsou 
nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud 
nechcete, abychom Vám obchodní sdělení posílali, tak jdou jednoduše 
vypnout na telefonním čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu 
poslali, v emailu máte vždy odkaz, na kterém lze jednoduše zasíláni 
zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom. že vám budeme posílat 
nabídky třetích stran.
Monitorováni komunikace s T-Mobile. Telefonní hovory s 
informačními službami a našim Zákaznickým centrem či našimi 
externími operátorskými centry mohou být nahrávány, a to za účelem 
vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem zajištěni 
důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. 
Stejně tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při 
osobním projednáváni Vaši stížnosti či podnětu v prostorách osobní 
péče T-Mobile, tento může být zachycen formou zvukového záznamu, a 
to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace mezi Účastníkem 
a zaměstnanci T-Mobile.
Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje 
zveřejníme ve vlastni Informační službě, v informační službě jiných 
provozovatelů či v tištěném telefonním seznamu pouze v případě, že k 
tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné smlouvy nebo 
pozdějiza jejího trváni.
Ověřováni bonity. Vedle ověření správnosti osobních údajů 
ověřujeme, zda jste schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. 
ověřováni bonity), abychom předcházeli vzniku případných pohledávek, 
které by pro Vás mohly mlt negativní důsledek spočívající v dalším 
zadlužováni. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko podvodného 
jednáni, které by mohlo mít vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo 
na informaci týkající se výsledku ověřeni bonity a přezkoumáni 
rozhodnuti, kterým je uloženo opatřeni pro předcházeni vzniku

1/2



pohledávek. U určitého typu služby můžeme vyžadovat zajištěni bez 
ohledu na ověření bonity.
Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme 
členem sdruženi SOLUS, zájmového sdruženi právnických osob, IČ 
69346925 (aktuální seznam členů sdružení SOLUS je uveden na 
www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv odpovědného úvěrováni 
přispívat k prevenci předlužovánl klientů, k prevenci růstu počtu 
dlužníků v prodleni, ke zvyšováni vymahatelnosti stávajících dluhů po 
splatnosti a rovněž ke snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za 
účelem ověřováni a hodnoceni bonity využíváme informace přístupné v 
rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny údaje o osobách, které 
jsou v prodleni s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako předáni 
Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v 
opakovaném prodleni s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní 
pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti, činíme na základě oprávněni 
daného platnými právními předpisy.
Uděllte-li k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaši platební 
morálky do tzv. Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho 
členové předávají informace o finančních závazcích, které vznikly, 
vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči nám v souvislosti s 
Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit nesouhlas 
s evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a tou sdruženi 
SOLUS, jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve 
Všeobecných podmínkách nebo můžete některá svá práva (jako změna 
oprávněni) jednoduše spravovat v samoobsluze Můj T-Mobile. 
Pověfence pro ochranu osobních údajů můžete, v otázkách týkající se 
ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na osobni_udaje@t- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.
Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 
2018. Tyto Podmínky společně se Zásadami a nahrazuji předchozí 
Podmínky zpracováni osobních, provozních a lokalizačních údajů. 
Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o Zásady jednostranně měnit, a to 
z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných podmínkách. O 
těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 
Všeobecných podmínkách,

http://www.solus.cz
mailto:osobni_udaje@t-mobile.cz
mailto:osobni_udaje@t-mobile.cz


CENÍK TARIFŮ A SLUŽEB PRO ZÁKAZNÍKY 
S RÁMCOVOU SMLOUVOU PLATNÝ K 1.6. 2019



Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky..............................          3

■ Internetové tarify a zvýhodnění...................................................................................................................................................... 9

H Roamingové služby.......................................................................................................................................................................16

■ Mezinárodní volání........................................................................................................................................................................23

■ Služby T-Cloud..............................................................................................................................................................................25

■ Elektronická pokladna...................................................................................................................................................................26

■ Ostatní služby T-Mobile.................................................................................................................................................................27

# Poznámky..................................................................................................................................................................................... 35

.' ."HS Přílohy...........................................................................................................................................................................................37

NenMi uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých koninách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

PROF1120') PROFI NA MÍRU 1" PROFI NA MÍRU 2?) PROFI NA MÍRU 32> PROFI NA MÍRU S2)

1 .'. Standardní nabídka , . Varianta HIT

Měsíční paušál 549 - (664,29) 549,-1664.29) 1 500,-(1915,4 1 500,-(1815,-j 1 500,-(1815,4 3 000,-(3 630,4

Volné minuty

Voláni na čisla značky
T-Mobile

3,- (3,63)/min. 2,40 (2,90)/min. 6,-<7.26)/min. 6,- (7,26)/mln. 6,- (7,26)/min. 6,-(7,26j/min.

Voláni na ostatní čisla v ČR 4,50(s,4#iin, Z: 4% 8,-(Z^#tin. "

Hlasová schránka (3311P 1,-d.2i)/min. 1,-(i,2i)/min.. 1,-(i,2i)/min. 1,-d,2i)/min. 1,—(i,2i)/min. 1,-(i,2D/min.

Krátké textové zprávy (SMS) SlmSmmPS.IlíSiifSÍ -C v\5,-wr/T

MMS 8,20(9,92) 8,20(9,92) 8,20 (9,92) 8,20(9,92) 8,20(9,92) 8,20 (9,M)

Účtuje se první minuta celá, poté je spojeni účtováno po sekundách.

"Tarif Proč 120 je určen pro zákazníky $ uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS). Lže ho kombinoval s Jakýmkoli aktuélné nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společná s ukončením 
účinnosti RS. Do 5 dnů po ukončeni příslušná smlouvy je zákazník oprávněn aktivoval si nákterý z tarifů aktuélné nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak ve stanovené ffiůtá neučiní, je T-Mobče oprávněn změnit tarif Proč 120 na tarif, který 

bude neýsliie odpovídat tarifu Prcrfi 120, podle vlastni volby.
» Tančil programy Proč na míru 1,2.3 a Proč na mim 5 jsou určeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou. Tarif Proč ns mhu neobsahuje žádný volný datový limit, pokud není v Rámcová smlouvá sjednáno jinak. K tarifu Proč na mim se dála nevztahuji žádná 
položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcová smlouvá stanoveno jinak. Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společná s ukončením ůfirmostf 
Rámcová smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušná Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat sf některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřená RS. Pokud tak ve stanovaná hůtá neučili, je T-Mobče oprávněn změnil tarify Proč na mim a 
Proč na miru 5 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Proč na mim a Proč na mim 5, podle vlastni volby.
*> Hlasová schránka je dostupná I z jiného telefonu přes telefonní číslo 603123311. Sazba za tato voláni z mobilního telefonu na čísla značky T -Mobile je pro standardní tarify i pro tarifní zvýhodněni HIT 1 Kčftnin. Datová a taxové služby jsou ke všem uvedeným 
tarifům aktivovány automaticky zdarma. Pro uvedená tarify se nerozčšujl žádná časová pásma. Muffinumbering umožňuje zákazníkům využívat na jedná SIM kartě tň spedétnl čista (pro taxová, datová a hlasová voláni). Aktivace a využíváni služby jsou zdarma. 
Mezinárodni SMS: 5 Kč bez DPH, l|. 6,OS Kč včetně DPH. 
o Cena SMS se uptatriuje taká na mezinárodni SMS.

3



MINUTOVÉ TARIFY
T 30 T 80 T 160 T 300 T 600 T 1 500

1 ;. Standardní 
. nabídka

Varianta HIT Standardní,
nabídka Varianta HIT

Standardní
nabídka

Varianta HIT Standardní 
. nabídka Varianta HIT

Standardní 
. nabídka

Varianta HIT
Standardní

nabídka Varianta HIT

Měsíční
paušál

190,- (229.90) 190,-(229,90) 450,-(544,50) 450,-(544,50) 650,-(786,50) 650,-(788,50) 990,-0197,90) 990,-0197,90) 1 790- 
(2165,90)

1790-
(2165,90)

3750,- 
(4 537,50)

3750,-
(4537,50)

Volné minuly* mmmllilillwll Tifeiií ### s mm
Volání-na 
čísla značky 
T-Mobile

4,- (4.84) 3.20(3,87) 3,50(4,24) 2,80(3,39) 3,50(4,24) 2.80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80(3,39) 3,-(3,63) 2.40(2,90) 2,50(33)3) 2,-(2.42)

Voláni-ostatní 
fiistavČR líSflil§1111§'###§ PiSsi ; 2,50^:
SMS 1,70(2.06) 1,-(1.20 1,70(2,08) 1,-0,21) 1,70 (2.06) 1-0.21) 1,70(2.06) 1,—(1,21) 1,70(23)6) 1-0.21) 1,70 (2.06) 1,—(1.21)

MMS 8:20(9,92) S MmS:0:,;:8##^

Účtuje se pivní mnula ce)á, poté je již doba spojeni účtována po sekundách. Sazby na voláni jsou uvedeny v Kč za minutu. Volné minuly se pfevádéji do daHIho měsíce.
* PIS zrněné tarilhlho programu se neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarithl program, nepfevádl. Tyto volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu. PIS zrněné tarifního programu, pfentienl 
poskytováni služeb, pfevodu Účastnické smlouvy, zrněné fakturačních skupin, případně pil systémové zrněné zúčtovacího obdob! převedené neprovolané volné minuly propadají.

TARIF PRO FIRMU

Měsíční paušál 

Volné minuty/SMS 

Voláni na čísla značky T-Móbile 

Voláni na ostatní čísla v ČR 

Krátké textové zprávy (SMS) 

Multimediální zprávy (MMS) 

Mezinárodni SMS

TARIFY PRO FIRMU

99,-(119.75)

1,90 (2,30)/min.

1,90(2.30) 

4,05 W 

4,17(5,-)

TARIFY PRO FIRMU BEZ 
ZÁVAZKU

139,-(tes,t9)

1,90 (2,30)/min. 

^SÓ/j^píAiiín; ;i. 
1,90(2,30)

\ 4,05(4.90) • ,-v 
4,17 (5.4

Pivní mnuta se účtuje celá, déle je spojeni účtováno po vteřinách.
Tarifní programy Tarif pro tomu 1,2,3,4.5,6,7 a@ (déle Jařit pro firmu X") je možné aktivovat pouze v režimu Rámcové 
smlouvy. Tarif pro firmu X neobsahuje žádné volné jednotky ani volný datový limit, pokud není v Rámcové smlouvá sjednáno 
jinak. K Tarifu pro firmu X se dále nevztahuji žádné položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno 
jinak. Lze ho kombinovat s pkýmkoO aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni 
případných individuálně sjednaných podmínek Tarifu pro firmu X bude automaticky ukončeno společně s ukončením účinnosti 
Rámcové smlouvy.



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI NA MÍRU 4

Měsíční paušál 750,-(907,50)

Volné minuty/SMS

Voláni na čísla značky T-Mobile 0,-(o,-)7min.

Voláni na ostatní čísla v ČR

Krátké textové zprávy (SMS) 0,-«H

Multimediální zprávy (MMS)

Mezinárodni SMS . 4,17(5.-)

Datový limit

Maximální rychlost datového přenosu 
stahováni/odesiláni 42/5,76 Mtťťs
(= odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat

Maximální rychlost datového přenosu 
stahováni/odesiláni 64/32 kbit/s
(= odhadovaná maximální rychlost)

Účtuje se první minula celá, dále je spojeni účtováno po 30 sekundách.

Tarifní program Proč na mim 4 Je určen pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou a nevztahuji senanéj žádná položkové 
množstevní slevy, pokud není v Rámcová smlouvá stanoveno jhiak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společné 
s ukončením účinnosti Rámcová smlouvy. Do S dnů po ukončeni příslušné Rámcová smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat 
si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřená RS. Pokud tak ve stanovená lhůtá neučiní, je T-MobBe 
oprávněn změnit tarif Proč na mim 4 na tarif, který mu bude nejblíže odpovídat, podle vlastni volby. Na tarif Proč na míru 4 se 
neuplatni žádné slevy definované Rámcovou smlouvou, nestanovili konkrétní Rámcová smlouva jinak.

Tarif je určen zejména pro běžné aktivní využíváni mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samotným Účastníkem či Uživatelem. SIM kartu s tarifem nebe využívat v zařízeních chovajících se jako GSM brány. Operátor 
je oprávněn omezit (a případně současně převést na přetlačenou službu) Účastníkovi přistup ke službám v připadá, že jeho 
provoz není běžný 6 vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky nastaveného provozu (napf. stále se 
opakující odesíláni SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.) nebo v připadá, že SIM karta je 
využívána v zařízeních chovajících se jako GSM brány.

. * Voláni zdarma se neuplatňuje na privátní voláni v rámci Podnikové šitě. V tomto případě je spojeni účtováno sazbou 
2,40 Kčfminuta.

TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM
STANDARDNÍ

NABÍDKA VARIANTA HIT
HLASOVÁ LINKA 

PRÉMIUM 12"'

Měsíční paušál 169,-(204,49) 149,-(180,29) 159,- (192.39)

Voláni na mobilní čísla značky T- 
Mobile

' 3,50 (4>4ymin: ; .ý;;C;3.50(4^ftnin.;':'-. . ť 3,50(4,24)/mm.

Voláni na ostatní čísla v ČR 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4.24)/min. 3,50(4.24)/min.

Voláni do pevných šiti : p,90(l#min. 0,90(i,#nin. , 0,90.(iío9)/min. .

Voláni v rámci firmy* 0,- 0,- 0,-

Voláni na čísla s předvolbou** , 
81x, 03x, 843,844,845,846 !

0000; ;;V. í,30(i,5ř)/tnln. f.v 1^0(1,5#in.

Voláni na čísla s předvolbou** 
840,841,842,847,848,849 2,-(2,42)/min. 2,-(2.4?)/min. 2,-(2,42)/min.

Voláni do hlasové schránky 
(3311,^^H

@#000 ) í,-(l#)Mn. •

Volné minuty pro voláni na
mobilní čísla značky T-Mobile a

Uvedené ceny jsou v Kč (v závorce vč.) DPH.

" Voláni z pevných linek prostřednictvím tarifu Telefonní Hnita Prémium na ostatní pevné telefony a z mobilních telefonů 
zařazených v Privátní sifi.
** Na tyto služby se neuplatňuji vobié jednotky.
*** Lze získat pouze se smlouvou bez dotovaného zařízeni na 12 měsíců.

Se zprovozněním Služby jsou spojeny úvodní konzultace a aktivační poplatek. Jeho cena může v závislosti na konkrétních 
podmínkách dosáhnout až 10 000 Kč.
Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách.
Smlouvy s variantou HIT jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Ceny zahraničních voláni se Rdi ceníkem služby 
Mezinárodni hovory pro pevné linky.
Ceny za neuvedená směry voláni se řídi ceníkem tarifů a služeb pro tarifní zákazníky. Smlouvu o poskytováni služby Telefonní 
Hrnka Prémium může uzavřít a T-Mobile pouze Účastník v postaveni podnikatele.

5



telefonní linka prémium - neomezene tarify
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

VSÍTÍ A PEVNÁ
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

VŠECHNY SÍTĚ

Měsíční paušál 270,- (326,70) 550,-(665.50)

Měsíční paušál HIT WMZM&MSĚ 1
Volání v rámci firmy . 0,- 0,-

Voláni na čísla T-Mobile

Voláni do pevných slil 0,- 0,-

Volání na ostatní mobilní čísla

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximální délka vdáni je 2 000 minut měsíčně, poté je Spojeni účtováno sazbou 3.50 
Kčfrnin. bez a 454 Kč/Mn. vč. DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZÓNA

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 100,- (1214 1

Mezinárodni hovory 1000-zóna 1 +2

Mezinárodní hovory 1000-zóna1 +2 + 3 500,-(605,4 1,2a3

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 +2+3+4 600,-(726,4 Čv 1,2,3a4 :

Mezinárodni hovory 1000-zóna3 400,-(4844 3

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 4 200,-(242,4 ■ '4"

Baliček obsahuje 1000 mkiut pro voláni do zahraničí. Minuly se uplatňuji do zón definovaných v tomto ceníku v kapitole 
Mezinárodni hmoty pro pevné linky. Nevyčerpaná votoá minuty se nepíevádi do datálho zúčtovacího období. Každá Telefonní 
finka Prémium může mil aktivní pouze jeden baliček. Minuty z baličku nejsou sdílená a může je čeipat jen jedna Telefonní 
finka Prémium, ke která je baliček aktivován.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL POZNÁMKA

Rozšířený baliček služeb 50-(60,50)

Automatická spojovatelka*

Huntgroup* 10,- (12.10)

Meet-me konference - malá* r. :

Meet-me konference - velká* 1000,-(12104 Max. 50 volajících

Recepční - základní

Recepční - rozšířená 300,-(363.-)

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,- (36.3)

* Doplňkovou službu lze objednat pouze ke službě Telefonní finka Prémium. Na Vyúčtováni týkajícím se příslušně doplňková 
služby je služba vyúčtována samostatnou položkou s \4astnim telefonním Oslem. Hovory jsou účtovány stejná jakou 
Standardní nabídky Telefonní linky Prémium.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek

Neoprávněný servisní zásah

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (1-5 ks)*

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (6-10 ks)*

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (11-20 ks)*

1 200,-(1 4524 

600,-(968.-)

1700,-(2057,4

* Hlásky lze nahrát pouze v českém nebo anglickém jazyce k doplňkové službě Automatická spojovatelka služby Telefonní 
linka Prémium.

6



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNÉ MINUTY MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZA VOLNÉ MINUTY (Kč)

T-Mobile a pevné sitě^^H 

T-Mobile a pevné šitě 200 
T-Mobile a pevné sítě^^B 

T-Mobile a pevné šitě 1000 

T-Mobile a pevné šitě 15 000 

Pevné sítě 100

Pevné
Pevnésitěsoo ' • /-J::#;'

Pevné šitě 1000 1 000 500,-(6M,-)

Volné minuty lze uptatnit na čísla značky T-Mobile a pil voláni do pevných sltl všech operátorů v rámci ČR Volné minuty jsou sdílené pro všedma pevná čísla pod daným IČ využívajíc! službu Hlasová linka. Hlasová linka Multi nebo Hlasová linka Prémium. 
Nevyčerpané valné minuty se nepfevédi do dalšího zúčtovacího období. Každé IČ může mtt aktivní jeden baliček.

15 000 7 500,- (9075.-)

MEZINÁRODNI HOVORY PRO PEVNE LINKY
PEVNÉ SÍTĚ MOBILNÍ SÍTĚ

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko 2,00 (2.425/min. 4,90 (5,93)/nnin.

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marino, Vatikán, Švýcarsko

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko, 
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, 5,90 (7,i4)/min. 5,90 (7,H)/min.
Tunisko

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko,
Palestina

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, Jižni a Střední Amerika, 
Severní Amerika (mimo USA a Kanadu), Čína 16,90 (20,45)/min. 16,90 (2MS)fmin.

Účtuje se první minuta celé, poté je doba spojeni účtována po sehindéch.
Vdáni do satelitních sltl se fldl Ceníkem tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-Mobile (mezinárodni voláni, tarifní 
pásmo III).

PODNIKOVÁ SÍŤ________________________________
■ Měsíční paušál za službu \ č"' ' ^-í'

Voláni v rámci Podnikové sítě 1,50 (1.82)"

" Účtuje se první minuta spojeni celá, dála po sekundách. Další informace a podmínky služby Podniková elf jsou uvedeny ve 
tdmutáfl Objednávka PS.

7



TARIF HAPPY PARTNER
Měsíční paušál 39,- (47,19)

Na čísla značky T-Mobile

Na čísla značky T-Mobíle - Moji bllzci 1,90(2,30)/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50{6,#min.

SMS 1,70(2.06)

Úťhfle se první minuto celá, poté Je pí doba spojeni účtována po sekundách.

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma. 
K tarifu Happy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Počet Partner SIM karet které můžete využívat_____________ __________________________________

POČET PARTNER SIM KARET

2150.- 

2 450,- 

2 900-

Nárok na Patner SIM karty se počítá ze součtu měsl&rich paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou Qedrio Rčflč), a to 
i starších typů tarifů (jejich výčet naleznete na wvm.t-mob3e.cz) bez poplatků ze tarifní zvýhodněni.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTO WIFI 

STANDARD NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 

STANDARD NA DOBU 
NEURČITOU

Měsíční paušál 249,- (205,79) 249,- (20578)

Datový limit (měsíčně)

Plná cena zařízení 3 999,- (3 304,96) 3 999,- (3 304,96)

Cílená dotace na zařízeni ve výši

Cena zařízeni s cílenou dotaci 1 499,-(1238,64)

Voláni na všechna čísla

SMS 3,03(2,50) 3,03(2,50)

MMS

Nabídka platí do 31.8.2019, nebo do vyprodáni zásob pfi uzavřeni smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI 

PRÉMIUM NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 

PRÉMIUM NA DOBU 
NEURČITOU

Měsíční paušál 499,-(41Z40) 499,—(41Z409

Datový limit (měsíčně)

Plná cena zařízeni 3 999,- (3 304.96) 3 999.-(3 304,96)

Cílená dotace na zařízení ve výši

Cena zařízení s cílenou dotaci 499-(412,40.-) -

Volání na všechna čísla í:7,26(6,-) wmmm*
SMS 3,03(2^0) 3,03(2,50)

MMS

Nabídka platí do 31.8.2019, nebo do vyprodáni zásob pfi uzavřeni smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

8



Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

MOBILNÍ INTERNET MOBILNÍ INTERNET PRO 
FIRMU

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB 1,5 GB

Měsíční základní cena WMišMšĚii ISiiSil
Maximální rychlost stahování/odesiláni dat (= odhadovaná maximální 
rychlost)

42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 225/50 Mb/s 225/50 Mb/s 42/5,76 Mb/s

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu stahováni/odesíláni (= 
odhadovaná maximální rychlost) iSSHSII IliiSsÉlIII || lili
Účtovací jednotka dat 1 B 1B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní totemet je vhodná do tabtetů a notebooků. Její cena závisí na zvolené výíi datového Mu, po jehož dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a lokálních 
podmínkách. Využita je vždy nejrychtejá! aktuálně dostupná stužba/teehnologie pňpojenl, která je koncovým zařízením podporovaná.

MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK
MOBILNÍ INTERNET

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena \ msmmsmIlillSMiSl
Maximální rychlost stahovánf/odesilánl dat 

(= odhadovaná maximální rychlost)
42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 225/50 Mb/s 225150 Mb/s

Maxim@nl rychlost po dosažení datového limitu 
stahování/odesiláni (= odhadovaná maximální 
rychlost)

IBM liliWHĚĚiSĚ
Účtovací jednotka dat 1B..... 1B 1 B 1 B 1 B 1B

Služba Mobilní internet je vhodná do chytrých telefonů. Její cena závlšl na zvolené výii datového limitu, po jehož dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosová rychlosti jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a lokálních 
podmínkách. Využita je vždy nejtyOMej&i aktuátná dostupná stužba/teehnologie připojeni, která je kornovým zařízením podporovaná.



MOBILNÍ INTERNET EXTRA - BALÍČEK K HLASOVÉMU 
TARIFU (platba kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ OBJEM CENA

Mobilní internet Extra 1GB 1GB 159,- (131.40)
Mobilní internet Extra 2,5 GB ■!... ISlglIISllI

Mobilní internet Extra5 GB 5GB , 449,-(371.07)

Baliček Mobilní internet Extra je určen výhradní pro koncové uživatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuji se na nfij žádná 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvá stanoveno Jnak. Není započítáván do případného minimálního ptrténi 
Rámcové smlouvy. Baliček je možné uhradit pouze platbou předem přes on-Bne platební bránu při aktivaci baličku koncovým 
uživatelem. Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce bez DPH). Bližší informace jsou k dispozici na www.tmo.cz/data-navic.

INTERNET KOMPLET
INTERNET KOMPLET

Měsíční paušál 412,40(499.-)

.■■■■■■ Maximální rychloststahováni/odeslláni 
(= orfltadovanámaximální rychlost)

Datový limit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dat

; Přenosová rychlost závisí na využívané techndog6, lokálních podmínkách a zvoleném tarifu.
Výše uvedená rychlost je rychlosti maximální na toemí pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M

Volné minuty

Volné SMS na čísla značky T-Mobile 

Volné MB (GPRS/EDGE)

Voláni na všechna čista

Voláni v rámci PS

SMS na čísla značky T-Mobile 

SMS na ostatní čísla v ČR 

MMS

Přenos dat přes GPRS - sazby Intemet/lntranet 

WAP

Data CSD- sazby

30

iiSiiiii
7, -/min. (8,47)

1.50, -(1.8?)

4.50, -(5,45) 

17,37/MB (21,02)

V/

3,-/min. (3,63)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtuje první mkruta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS (šatí na všechna čísla v ČR $ výjimkou prémiových čfseL Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 kB. Uvedená 
ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Partner ani službu DATA2400. K tarifu 
M2M není možné zakoupit telefon za zvýhorftténou cenu.

Upozorněni: Při přechodu na tarif M2M je pro správné fungováni koncových zařízeni, která využívají SIM karty s tarifem M2M, 
v některých případech nutné tato zařízeni po zrněné tarifu vypnout a zapnout

Pro využíváni tohoto tarifu ja nutně používat koncort zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory. T-MoMle nanese v žádném připadá odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník 
prostřednictvím datových služeb T-MoMe přípoji. Cena paušálu za bezplatné obdob! je Obsažena v ceně paušálu 
následujícího období bez jeho navýšeni.

10

http://www.tmo.cz/data-navic


ceník internetu v mobilu

Denní paušál

Maximální rychlost stahovánlfodesíláni (= odhadovaná 
maximální rychlost)

Datový limit

Účtovací jednotka dat

INTERNET V MOBILU NADĚN

19,83 (24.-) 

10,8MWs/5,76Mbk 

25MB

Využíváni datových služeb s Internetem v mobilu na den platí vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účastníkovi za 
tento časový úsek účtuje denní paušál 24 Kč.

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 100,- (121,-)

Měsíční paušál 51-200 MB 250,-(3(6*)

Měsíční paušál 201-500 MB 500,-(605,-)

Voláni na všechna čísla 6,Wfnin.(7,á) ..

SMS 2,50(3.03)

MMS 8.33(10#

Navýšeni datového limitu o 1000 MB 62,50(99,83)

Přenos dat přes GPRS-sazby Internet/Intranet 17,37AI%(Zt,(g) %

WAP 0,50/kB (0,6i)

Cena měsíčního paušálu závisí na objemu přenesených dat - 50,200 nebo 500 MB. S tarifem je možná využit I vytáčená data: 
CSD data za 6 Kčánin. bez DPH. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dáte je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS pláli na všechna čista v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedená ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. 
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou i neurčitou. K tarifu M2M Prémiím není možná zakoupit telefon za 
zvýhodněnou cenu. Upozorněn k Při přechodu na tarif M2M Prémium je pro správná fungováni koncových zařízeni, která 
využívají SIM karty s tarifem M2M Prémium, v některých případech nutná tato zařízeni po změně tarifu vypnout a zapnout Pro 
využíváni tohoto tarifu je nutné používat koncová zařízeni, která podporuje datová I hlasová služby a je schopno přijmout 
datová hovory.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zapštěnl stejná kvalty a dostupnosti služby pro všechny jgl Uživatele 
zavedeno kritérium datového limitu. Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat pc£tá za poslectoich 30 dni) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího obdob). Na připojeni přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Vlče na 
wvnv.t-mobile.czántemet-bus.

T-MobHe nanese v žádném připadá odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se Zákazník prostřednictvím 
datových služeb T-Mobfle připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena vceně paušálu následujícího období bez 
jeho navýšeni.

11



T-MOBILE AUTOPARK
Tarif T-Mobile Autopark bez závazků T-Mobile Autopark 24 měs. T-Mobile Autopark 36 měs. T-Mobde Autopark 48 měs. T-Mobile Autopark 60 měs.

Voláni na čísla v ČR 6,-/min. (7,26)

MMS 4.50(5.45)

Přenos dat pfesGPRS-Intemetflntranet*

WAP 0,50*8(0.61)
Účtovací jednotka dat ■ . ÍSIJŠSÍJÍ®^

* Datové přenosy realizované v rámci služby T-Mobile Autopark na úžeml České repubSky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zvlášť).

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 
PRO T-MOBILE AUTOPARK

ZÓNA 1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dni 75.- (90,75) 250,-(302.50) 700,-(847.-)

Baliček Travel&Surf lze využit pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA CHYTRÉ AUTO NA DOBU

24 měsíců neurčitou

Měsíční paušál 61,98(75,-) 61,98(75,-)

. Cena zařízeni

Datový limit (měsíčně) 50 MB 50 MB

Voláni na všechna čísla ■ 6,-(7,a)/min: 6,-(?,»)/rnin.

SMS 2,05(3,03) 2,05(3,03)
mms ^ :í-

Zařízeni lze zakoupit pouze při uzavřeni smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, příslušenství a jiné) se řídí dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobile Autopark v platném zněni. S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. Dllčl změny zahrnuji úpravy obsahu a cen vybraných HW balíčků a příslušenství 
a dále rozšířeni nabídky instalačních prací. Aktuální verze ceníku je k dispozici na www.t-mobile.cz/autopark.

TWIST CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSÍCŮ

Cena Twist sady

Měsični paušál

Datový limit (měsíčně) 

Volání na všechna čista 

SMS 

MMS

3 499.- včetně předplacená služby na celý první rok 

900;— ň»Šřté na drahýma dašál ndc pnraiirrolc próňriózsu jd káěimut 7

50MB

3,03

Roční paušál za službu je strháván z kreditu na SIM kartě s tarifem Twist Chytré auto. Zařízeni lze zakoupit pouze při uzavřeni 
smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

12

http://www.t-mobile.cz/autopark


OPTICKY INTERNET
OPTICKÝ INTERNET S OPTICKÝ INTERNET M OPTICKÝ INTERNET L

Měsíční paušál 329,75(399,-) 412,40(499.-) 680,33 (799.-)

Max. dostupná rychlost (stahovánl/odeslláni dal) 50/5 Mb/s a0/25Mb/s 1000/100 Mbte ' ..

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

NedBnou součásti služby je přiděleni IP adresnlho prostoru. V ceně služby Optický internet je pěděknl sdílené dynamické veřejné IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Optický internet s (arity &-L může účastník uzavřít na dobu urfitou 12 a 24 měsíců nebo 
dobu neurčitou.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
STATICKÁ VEŘEJNÁ IPv4 ADRESA

499,-(603,79)Aktivační poplatek 

Měsíční poplatek



PEVNÝ INTERNET

Měsíční paušál

Max. dostupná rychlost ADSL v kb/s (stahováni dat /odesíláni dat) 

Max. dostupná rychlost VDSL v kb/s (stahováni dat /odesíláni dat)

Datový limit

xs s

288,43 (349,-) 329,75 (399,-)

neomezeně neomezeně

M

412,40 (499,-) 495,04 (599.4

XL

660,33(799.4

200/5 kb/s

neomezeně neomezeně neomezeně

Nedílnou součásti služby je pDdSlenl IP adresnlho prostoru. V ceně služby Pevný internet je přiděleni jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velkosti 56. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet s tarifem XS-XL může účastník uzavřít 
na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet XS ke smlouvu uzavřít roměž na 12 měsíců.

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet s tarifem XS-XL aktivovat pouze zákaznici, Meh již do nového systému byl zařazeni. O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne 
informaci Zákaznické centrum T-Mobile, kterékoliv prodejna T-Mobíle nebo obchodní zástupce

PEVNÝ INTERNET OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
PEVNÝ INTERNET 

STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM Servisní zásah 1 652,07 (i 999,4

Měsíční paušál
412,40(499.-) 453,72(549.-) 536,36(649,4

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 13.1.2019.

Maximální rychlost ADSL 
v kb/s (stahováni/odesilánl 
dat) llililliilllilllil
Maximální rychlost VDSL 
v kb/s (stahováni/odesilánl 
dat)

2 048 / 256 20480/2048 51200/5120

Agregace ssmm
Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

Nad lnou součásti služby je přiděleni IP adresnlho prostoru. V ceně služby Pevný internet je přiděleni jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti 56. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet s tarifem Základ, 
Standard nebo Prémium může Účastník uzavřít na dobu určitou 24 máskú nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný mtemet 
Základ ke smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.
S dhledem na postupný pfewd zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet s tarifem Základ, 
Standard nebo Prémium aktivovat pouze Účastníci, kteří již do nového systému byl zařazeni a současné již maf službu Pevný 
internet Základ, Standard nebo Prémium. O krm, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne informaci Zákaznické 
centrum T-Mobite, kterékoli prodejna T-Mobíle nebo obchodní zástupce.

14



PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM S

PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM M

PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM L

Měsíční paušál 329,75(399,4 412,40(499.4 495,04(599.-)

Maximální rychlost 
stahováni/odesíláni dat

; MUfefs/S Ňtó/s. : SOMbfsAISMbfs^ 100Mbfs/25Mbfe

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

V ceně služby je přiděleni jedná dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet vzduchem 
s některým z tarifů uvedených na táto straně může Účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou.
U tarifu Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Podmíněnou slevou ve výši 2147,11 p 598,-) 0,83(1.-;

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou) 

Servisní zásah (např. přemístění, instalace, 
reinstalace či výměna modemu, marný výjezd)

1652,07 (1999,4

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY* platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25.7.2016.

V ceně služby je pMétenl jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet vzduchem 
s některým z tarifů uvedených na této straně může Účastník uzavřít na dobu urfitou 24 městců nebo na dobu neurčitou.
U tarifu Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329,75 (399.-)

Rychlost stahováni/odesíláni dal 2W5 MWs

Datový limit neomezeně

Další adresa - měsíčně 81,75(9*4

K jedné Účastnické smlouvě lze aktivovat až 5 Dalších adres. Začne-G Účastník využívat Další adresu v průběhu zúčtovacího 

období a nikoliv k začátku zúčtovacího období, je účtována za užíváni Další adresy účtována celá částka 81,75 Kč Kč, rúkotiv 
její poměrné část

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet do zásuvky 
může účastník uzavřít na dobu určitou 12,24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pro Účastníky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Servisní zásah 1999,- (i 652,07)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnická smlouvy uzavřené do 25.7.2019.

INTERNET BEZ DRÁTU
INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD

Měsíční paušál 329,75 (399.4

Maximální rychloststahovénl/odesilánl dat(= odhadovaná maximální rychlost) i •iť'? ' ';. 20 MMs /5 Mbte ? ’

Datový limit 20 GB

■ Navýšeni datového limitu o 10 GB

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Účtovací jednotka dat je 1B.

INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM PLUS

412,40(499,4 990,91(1199.4

40GB 100GB

15



Roamingové služby
rozdělení zemí do Oblastí

Evropa - EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, Irsko, island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 

Zóna 1 Mal,a’ Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko,
Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské 
ostrovy, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a 
Réunion

Evropa- mimoEU: Albénie, Bělorusko; Bosna a Heroegovfné,Čémá Hora, Čína, Egypt,

Zóna 3 zbytek světa a sateKtnt šitě 

* Jedné se o neevropskou/tureckou část

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobíle Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech šitích v dané oblasti vdáte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobile. Od 1.7.2014 si lze zvolit alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat.

Zónal 5,20 <s,23) 1,37(1.66) 1,64(1,98) 5,48(6,63) 5,48(6.63)

Zóna 2

Zóna 3 57.02(69.4 40,50(49.4 12,07(14,6% 17,85(21,60) 297,52(380,4

* Pil aktivaci nové SIM karty je aktivován T-Mobile Roaming Start, který lze využívat na provoz v rámci navštívené žerné a do 
ČR. V zemích, kde ho lze využit pláli ceny T-MobBe Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, island, Albánie, Andorra,

. Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černé Hora, Egypt Faetské ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, Švýcarsko, Turecko, 
Tunisko. Po 3 měsících je T-Mobfle Roaming Start automaticky změněn na T-Mobile Roaming.

Pfichozi hovory se u zóny 1 účtuji po vteřinách (1 +1), u odchozlch hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 + 1), 
data po 1 kB. Pro zůny 2 a 3 pleti u odchozich I pfichozlch hovorů tarifikace 60 +60, data po 10 kB. Uvedené ceny odchozlch 
hovorů platí pro voláni do ČR. v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že hovor probíhá mezi 
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Pfildad: Při hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je cena odchozfho 
hovoru 69 Kčftnm., Ij. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojeni je účtována po msiutách. Přijaté MMS jsou zdarma, zpoplatněny 
jsou pouze informace služby T-Mobile bito dle ceníku této služby. Rozděleni oblasti je uvedeno na začátku kapitoly

Množství přenesených dat je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru ná neJMžšl násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončeni spojeni, po každé hodbié trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho 
spojeni.
Poznámka k roamingu: V hraničních oblastech ČR si může telefon z důvodu přesahu signálu zahraničních GSM slil sám 
vyhledat zahraniční sir. a vaše hovory by tak mohly probíhat přes tuto GSM sir. Platí i pro příchozí hovory, SMS, MMS a data 
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozornost tomu, přes jakou GSM sir hovor uskutečňujete.
Voláni na jiné než účastnické čísla (např. audlotaxové služby nebo barevné linky) je speciálně zpoplatněno. Cenu voláni za 
tyto služby určuje roamingový partner sám a TMCZ pouze pfeúčtcvává zákazníkovi cenu, kterou mu roamftgový partner sdělí 
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro fafižši informace Zákaznické centrum T-MobBe. Vyúčtováni roamingu lze 
provést až potě, co obdržíme mfonnaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být roamingový provoz 
vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roambigověho partnere: Americké Samoa, Bhútén, Botswana, Komory, Eritrea, Východní Tlmor, Fefldandské 
ostrovy (Malvíny), Grónsko, Guam, Guinea, Guinea-Bissau. Lesotho, Mauritánie, Nové Kaledonle, Palau, Salnt-Pierre 
a Miqueton, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svazijsko, Západní Samoa. Zambie, Severní Korea, Federafivnl státy Mkronésie, 
Francouzská Jižní a antarktická území, Jižní Súdán, Kiribati, MarshaOovy ostrovy. Nauru, ostrov Niue, ostrov Norfolk, 
Prtseimovy ostrovy, Severní Mariany, Svatá Helena, Ascension a Tristan da Cunha, Šalamounovy ostrovy.

Země, kde roamingový partner neposkytuje datové služby Araba, Branej, Buriana Faso, Burundi, Středoafrické republika, 
Cookovy ostrovy, Džfouti. Rovníková Guinea, Francouzská Pdynásie, Gébon, Gambie, Guinea, Čad, Irán, MaW. Makdivy, 
Mak. Martinik, Mauritánie, Namfoie, Nepál, Nlger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Surinam, Sýrie, Togo, Turkmenistán, 
Jemen, Zimbabwe.

Automatické přepojováni hovorů mezi Českou republikou a Rakouskem 

Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi by) započat
• hovory započaté v České republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku 

T-Mobile (nikoli roamingového),
■ hovory započaté v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku 

T-Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkal na těchto hraničních přechodech s Rakouskem: České Veknke - Gmund, Dolní 
Dvořiště - WUHowitz, Halámky - Neunagelberg, Hatě - Kteinhaugsdorf, Hevlin - Lea an der Thaya, Hnaníce - Mitterretzbach, 
Mikulov - Drasenhořen, Novů Bystřice - Grametten, Nové Hrady - Pyhrabrack, Poštomá - Reintal, Přední Výtoč - Gugtwald, 
Slavonice - Fratres, Studánky - WagetsChlag, Valtice - Schrattenberg, Vraténln - Orosen dort, Zadní Zvonkové -Schóneben. 
Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobfle.cz.

Automatické přepojováni hovorů med Českou republikou a Slovenskem 

Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byt započat:
• hovory započaté v České republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku 

T -Mobile (nikoli roamingového),
• hovory započaté na Slovensku a pokračující v české republice jsou účtovány podle roamingového ceníku 

T-Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech se Slovenskem: Lanžhot - Brodské, Starý 
Hrozenkov - Drietoma, Makov - Bumbálka, Mosty u Jablunkova - Svtdnovsc, Hodonín - Holič, Sudoméřioe - Skalka, Velká 
nad VeDčkou - Vrbovce, Stráni - Moravské Deskové. Březová - Nové Bošáca, Brumov-Bylníce - Horné Smie,
Nedašova Lhota - Červený Kameň, Střelné - Lysá pod Makytou, Velké Karlovice - Makov, Bílá - Klokočov, šance - Čadea- 
Milošová. Kompletní výčet roamingových přechodů nejdete na www.t-moblle.cz.

16

http://www.t-mobfle.cz
http://www.t-moblle.cz


EU ROAMING

Profi 120 0,- 4,50(5,46)

Profi 120 HIT : 0,-ISIISliBIlli
T1500 0,- 2,50(290)

■T1500 HIT ■ IIIIIIIM
T160 0,_ 4,00(4,84)

T160HT ■ ■::;||||||IlIlliiiB

e>

i

R

6,00(7,26)

T 30 HIT ;Í§|§Íp

T300 0,- 3,50(4,24)

T300HIT .... Ilillillilii

T600 0,- 3,00(3,63)

T 600 HIT ... . i|iíglb|

T80 0.- 4,50 (5,45)

TWHfT . :.:#####

Profi na míru 4 0,-

Profi na míru 2 • .v.,.,;,, . . ... ímmmSmM
Profi na míru 3 - 6.00(7.26)6,00(7.26)

MátOrfi volné Jodnotfý

r-c
Povyčerpánlivolnychi 

» jednotek'

1,70(2,06)

llii
1,70(2,06)

1100(1.21)

1.70 (2.06)

lim

1,70(2,08)

Bili
1,70(2,06)

Ml

1,70(2,06)

1,70(206)

lfSSl
0,-

#181
5.00(6,05)

8,20(9,92)

UBlill
8,20(9,92)

mm

8,20(9,92)

8,20(9.92)

DATA (MB) INTERNET'

dle cen balíčků/ 
ceny MB

8,20(9,92)

8,20(9,92)

8,20 (9,92)

im
. 4,05(4,90)

8,20(9,92)

dle cen balíčků/ 
ceny MB

liWI
dle cen balíčků/ 

ceny MB
dtecwMčtófel:

iiiiKÍI
dle cen balíčků/ 

ceny MB

■Sil
dle cen baličku/ 

ceny MB

MSI
dlecenbdlčků/ : 

ceny MB

dle cen balíčků/ 
ceny MB

dle cen balíčků/ do vyčerpáni
ceny MB datového limitu

■MIS!
dle cen balíčků/ 

ceny MB

17



Profi na míru 5

Prali na míru 1
' 6.00(7.26)

Mobilní internet 1,5 GB, 3 GB, 
10 GB, Internet Komplet

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pro firmu

Mobilní internet 3 GB

Mobilní internet 10 GB

Happy Partner šl8iSlilSISiS®|
Tarif M2M

°- 7,00(8.47)

Tarif M2M Prémium iillliliSSISii
Tarif Pro firmu

1,90(2.30)

NAŘÍZENÍM EU

5,00 (6.05)

WiliiWilB
8,20(9,92) dleeenbatičků/ 

ceny MB
####«# 

0,- do vyčerpáni
.........  . ' datového limitu

0,- do vyčerpáni

3,00(3,63) 4,50(5,45) 0,- do vyčerpáni 
datového limitu

B
o Kmitu

1.90(230) 4,05(4,90)

v EU (včetně Norska. Lichtenštejnská a Islandu).

dle cen balíčků/ 
ceny MB

m»oa«OVOHY|n.-, . Wlgmirn*, : -;. SM3 iMiu W,|

MMS (cena za jednotku):
INTERNET

Maximální cena (v EUR bez DPH)

Wlkted aplikace Oi 
77,43 Kč bez DPH,

0,032

0,19

°'01 0,-
4.5 EUR/GB (platný od 1.1.2019)
3.5 EUR/GB (platný od 1.1.2020) 
3 EUR/GB (platný od 1.1.2021)

2.5 EUR/GB (platný od 1.1.2022)

18



ROAMING LIMIT
Finanční limit na útratu za datové služby v roamingu. Při dosaženi finančního limitu vyčerpaného za poskytováni 
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Twist zákazníků a jednoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytováni datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 
aktivovat 6 deaktivovat.

495,87 (soo,-)

1 225,- (1682,25)

Limity na útratu za datové služby v roamingu 4132(23 (5 000,4 : f

8264,46(10000,-4

26446,28(32000,-4

Data reaming EmR ptali pro celý svět Výše tím Ku je aplikována na základní sazbu data roamingu, tedy bez uplatněni slev 6 
volných jednotek. Data roaming limit neni možné nastavit u všech zvláštních nabídek T-Mobile - tzv. batlťtó - k již exstujlclm 
tarifům, které obsahuji volné jerkiotky pro datový roaming, aktivovaným po 1.3.2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY
Aktivace / měsíční paušál zdarma

Využiti faxových a datových služeb J - 2&ati i prpróarning)*^ í;@

" Pro tarif Data&SMS platí speciální sazba dle ceníku tohoto tarifu.

VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba se týká leteckých společnosti, které máji uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako volání, SMS, MMS a data pro oblast 3, více viz kapitola 
T-Mobile Roaming.

Odchozi voláni (Kč/min.) 

Příchozí voláni {Kč/min.)

57,02 (69,-)

SMS /MMS (Kč/ks) 12,07 (14,60)/17,85 (21,60)

Internet (Kč/MB) 297,52 (3$ft-4 .

Příchozí i odchozi hovory se účtuji po minutách, data po 10 kB. Volat, posílat SMS nebo surfovat na internetu můžete u: Air 
Lingus, Air France, British Airways, Eva Air, Egyptair, Etihad Airways, Emirates, Hong Kong Ahliies, KLM, Ltoyan Airlines, 
Lulthansa, Oman Air, Cluatar Airways, Royal Jordanian, SAS, Saudi Arabian Airlines, Smgapore Airlines, TAM, Transaero 
Airlines a Virgin Atlantic.

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZĎNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na den {do 3 MB) 19,83(24,-) 49,59 (60,-) 148,76 (teo.-)

Na den (20 MB) ' ■ 599:17(7234

Datový Bmit si v jednotTnrých zónách aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si po vyčerpáni baffčkú jednoduše 
další. Travel&Surf na den je dvou krokový. Využije-li zákazník data pouze do datového limitu 3 MB, bude zpoplatněn nižší 
částkou. Po překročeni 3 MB je ůčtovtaa celková částka za baliček.

ZÓNA 1 . ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dni (5 MB) 45,-(54,45) 150,-(181,50) 450-(544,50)

Na 30 dni (10 MB) llflIPlIII1SS8I / TOO.r^MT^;

Na 30 dni (25 MB) 100-(121.4 400-(4M,4 1300,-11573,4

Na 30 dni (50 MB) msmm- 227^73 (2750,4

Na 30 dni (100 MB) 250,- (302.50) 1 200,- (145Z4 4 000,- (4 840,4

Na 30 dni (200 MB) wmmm
Na 30 dni (500 MB) 800,-(968,4 3 500,- (4 235,4 14 500,-(17545,4

Na 30 dni (1 GB) T-éfiOO,-(726014;-/; 25 OĎOi-(30250,4.

Datový kmit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si po vyčerpáni baflčku jednoduše 
další. Platí i pro baliček Travel&Surf Nastálo.

19



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ
NÁZEV BALÍČKU " /' DATOVÝ LIMIT -v ' ZÓNA EVROPA

Internet v zahraničí na den 40 MB 40,49(49.-)

Internet v zahraničí 200 MB WMsmmssmm######
Internet v zahraničí 500 MB 500 MB 329,75(399,-)

Datový kmit si v uvedené zóně aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si dali) po vyčerpáni baličku.

DATOVÝ ROAMING EVROPA
10 MB 399,- (482.79)

15 MB mši
20MB 699,-(845.79)

30 MB sma
50MB 1499,-(1813.79)

150MB ■iiasaiis*!
Podmlnliy datového roantngu Evropa jsou uvedeny v příloze č.2 tohoto ceníku.

r v 2

DATOVÝ ROAMING SVĚT
20MB 

100 MB 

200 MB 

500 MB 

1GB 

5 GB* 

10 GB*

995,-(1203.95)

5 000-(6050.-)

16 500,- (19 965.-) 

95 500,-(115 555,-)

v rama datového roantingováho teličku Svět (dálo jen baliček Svěf) lze čerpat přisluěný datový kmit za cenu uvedenou 
v tabulce. Účastník bude prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu Informován o dosaženi 80 % a 100 % z četového datového 
Mu, které má Účastník v baličku k dispozici.

Volné jednotky z baličku Svét je možné využívat pouze v zónách roamingových partnerů společnosti T-Mobfle. Nejprve se 
čerpají volné datové jednotky baličku Svét a teprve po jejich vyčerpáni se uplatni My či volné jednotky z ostatních 
roamingových zvýhodněni, pokud byla taková aktivována. Nevyčerpané datové jednotky v rámci baličku Svét se nepfevádl do 
daBfto zúčtovacího obdob! e bez náhrady propadqL Baliček Svét nebe hradil či čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celé 
zúčtovací období). Baliček Svét nelze kombinovat s jiným roamingovým datovým balíčkem a data roammg kmitem.
* Baliček Svét s datovým kmitem 5 GB a 10 GB není možné čerpat v následujících zemích: Angola, Belize, Etiopie, Kamenin, 
Libanon, Libye, Madagaskar. Matadivy. Mosambik, Pobřeží slonoviny, Seychély, Venezuela, lodě a letadla.

20



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT

Internet Svět 1 se 100 MB 

Internet Svět 1 s 250 MB 

Internet Svět 1 s 500 MB 

Internet Svět 1 s 1 GB 

Internet Svět 1 se 2 GB 

Internet Světí s5GB

100 MB 

250 MB 

500 MB 

1GB 

2 GB

CENA BALÍČKU

164,64 (199,-)

329J9(#4:

577,69(699,-)

1652,07(1999,-)

Na tyto baličky se nevztahuje rozděleni do z6n uvedené výée v tomto ceníku a ke je využívat v následujících zemích: 
Albánie, Spojená arabská emiráty, Argentina, Austrálie, Bahrajn. Bosna a Hercegovina, Bělorusko, Bolivie, BraziSe, Kanada, 
švýcarsko, Chile, Čína, Kolumbie, Egypt, Faeiská ostrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Monako, Moldavsko, 
Mexiko. Makedonie, Četná Hora, Panama, Peru, Filipíny, Katar, Rusko, Saudská Arábie. Singapur, Thajsko, Turecko. 
Tchaj-wan, Ukrajra, Spojená státy americká, Vatikán, Vietnam, Srbsko, Jihoafrická republika. Datový limit si v uvedených 
zemích aktivujete podle vlastni potfeby s možnosti dokoupit si další po vyčerpáni baličku.

Ptali i pro baličky Internet Svět 1 Nastálo.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT . CENA BALÍČKU

Internet Svět 2 s 50 MB 50 MB 660,33(7994

Internet Svět 2 se 100 MB :/ 115650(1399^

Internet Svět 2 s 200 MB 200MB 1 982,64(2399,4

Internet Svět 2 s 500 MB SMfiP 4461,98(53994

Internet Svět 2 s 1 GB 1GB 8263,64(9999,-)

Na tyto baličky se nevztahuje rozděleni do zAn uvedená výie v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Afghánistán, Angušla, Nizozemská Anály, Arménie, Antigua a Barbuda, Azarbájdžůn, Bonin, Bangladéš, Bahamy, Bermudy, 
Barbados, Zalr, Kapverdy, Kostarika, Kuba, Kajmanská ostrovy, Dominika, Dominikánská republika, Alžírsko, Ekvádor, Frdži, 
Gruzie, Ghana, Granada, Guatemala, Guyana, Honduras, Haiti, Indonésie, Indie, Irák, Jamajka, Jordánsko, Kazachstán, Keňa, 
Kyrgyzstán, Kambodža, Svatý Kryštof a Nevis, Kuvajt, Laos, Libérie, Svatá Lucie, Srí Lanka, Macao, Maroko, Myanmar 
(Barma), Mongolsko, Montserrat, Mauritius. Malajsie, Nigárie, Nikaragua, Nový Zéland, Omén, Pákistán, Papua-Nová Guinea, 
Portoriko. Paraguay, Rwanda, Senegal. Sierra Leone, Salvador, Turks a Caioos, Tádžikistán, Tonga, Trinidad a Tobago, 
Tunisko, Tanzanie, Uganda, Uruguay. Uzbekislán, Svatý Vincenc a Grenarfiny, Britská Panenská ostrovy, Americká Panenská 
ostrovy, Vanuatu, Wallis a Futuma, éurkina Paso, Curacao. Datový limit si v uvedených zemích atakujete podle vlastni potřeby 
s možnosti dokoupit sl další po vyčerpáni baličku.

Ptali i pro baličky Internet Svět 2 Nastálo.

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU
Voláni do hlasové schránky jako odchozl roamingový hovor do ČR

Voláni na 4603 ; zdéjrh^ ďe toanmgovMtotaitfii) ;

SMS na 4603 dle roamingového tarifu

21



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU j ' ■; DATOVÝ LIMIT : CENA BALÍČKU

Internet Svět 1 Extra se 100 MB 100 MB 199,-(164,64)

Internet Svět 1 Extra s 250 MB

Internet Svět 1 Extra s 500 MB 500MB 699,- (577,69)

Internet Svět 1 Extra s 1 GB

Internet Svět 1 Extra se 2 GB 2GB 1 999,- (1652,07)

Internet Svět 1 Extra s 5 GB ; 4999r-(413,Á„

Na tyto baličky aa nevztahuje rozdíleni do zón uvedení výěe v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích: 
Albánie, Spojené arabské emiráty, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Bosna a Hercegovina, Bělorusko, Bolivie, Brazílie, Kanada, 
Švýcarsko, Cháe, Čína, Kolumbie, Egypt Faerské ostrovy, Hongkong, Izrael Japonsko, Jižní Korea, Monako, Moldavsko, 
Mexiko, Makedonie, Černá Hora, Panama, Pera, FSipiny, Katar, Rusko, Saúdská Arábie. Singapur. Thajsko, Turecko, 
TchaJ-wan, Ukrajina. Spojené státy americké. Vatikán, Vřetnan, Srbsko, Jihoafrická repubfrka. Datový limfrslv uvedených 
zemích aktivujete podle vlastni potřeby s možnosti dokoupit si další po vyčerpáni baličku.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU

Internet Svát 2 Extra s 50 MB 50 MB 739,-(660,33)

' Internet Svět 2 Extra se 100 MB

Internet Svět 2 Extra s 200 MB 200 MB 2 399,-(i 982,64)

. Internet Svět 2 Extra s 500 MB

Internet Svět 2 Extra s 1GB 1GB 9999,-18263,64)

Ne tyto baličky se nevztahuje rozděleni do zén uvedené výše v tomto ceníku slzeje využívat v následujících zemích: 
Afghánistán, Anguilla, Nizozemské Antily, Arménie, Antigua a Baibuda. Azeibájdžán, Benin, Bangladéš, Bahamy, Bermudy, 
Barbados, Zair. Kapverdy, Kostarika, Kuba, Kajmanské ostrovy, Dominika, Dominikánská republika, Alžírsko, Ekvádor, Fidži, 
Gruzie, Ghana, Granada, Guatemala, Guyana, Honduras, Haiti, Indonésie, Indie, Irák, Jamqka, Jordánsko, Kazachstán. Keňa, 
Kyrgyzstán, Kambodža, Svatý Kryštof a Nevis, Kuvajt, Leoš, Libérie, Svatá Lucie, Srt Lanka, Macao, Maroko, Myamrtar 
(Barma), Mongolsko, MontserreL Mauritius, Malajsie, Nigérie, Nikaragua, Nový Zéland, Omén, Pákistán, Papua-Nové Guinea, 
Portoriko, Paraguay, Rwanda, Senegal, Sterna Leone. Salvador, Turks a Caicos, Tádžikistán, Tonga, Trinidad a Tobago. 
Tunisko, Tanzanie, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Svatý Vincenc a Grenadiny, Britská Panenské ostrovy, Americké Panenské 
ostrovy, Vanuatu, WaÍRs a Futuma, éurtdna Faso, Curacao. Datový limit si v uvedených zemích aktivujete podle vlastni potřeby 
s možnosti dokoupit si další po vyčerpáni baličku.

Balíčky Internet Svit 1 Extra e Internet Svět 2 Extra jsou určeny výhradně pro koncové uživatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuje se na ně množstevní sleva, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Nejsou 
započítávány do případného minimálního plnění Rámcově smlouvy. Baličky je možné uhradit pouze platbou předem přes on-Bne platební bránu pM aktivací baličku koncovým uživatelem Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce 
bez DPH). Bližší informace jsou k dispozici na www.tmo.cz/data-navic.

22

http://www.tmo.cz/data-navic


Mezinárodní volání
volaní do zahraničí pro tarify s námi

Okolní státy

Evropa

Svět

Satelitní šitě

5,78 (6,99) 

9,92(12,4 

24,79 (30,4

Účtováni Je po minutách (60 + 60).

Okolní státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

:;iriuiuivt,yivi'iwnv|i.v«uvMv niuivririri| .wiviriW|,wKwivwnw> wv9wnv»viijva9nuiv>>"; ;>

Svět zbytek světa
Satelitní sítě Inmaiisat B, Inmarsat M, lrkfium(S817,8818), Inmareet:

RaU pro tarify S námi v stfi, S námi v síť bez závazku, S námi v sIG*, S námi v síť* bez Závazku, S námi v šitích, S námi 
v sítích bez závazku, S námi v šitích*. S námi v sít Wh-bez závazku, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námi sfť 
nešiř, S námi slf nešiř bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hraiic*, S námi bez 
hranic* bez závazku, S námi siř nešiř v podnikáni a S námi siř nešiř v podnikáni bez závazků.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1

2
3
4

5

6 

7 

6

9
10 

11 

12

13,-(15,73)

liflIÉ
24,- (29,04)

iiiil
35,-(4235)

Sil
65.-(78.65)

llSiill
. 97,- (117.37)

řlSSiil
154,- (186.34)

WSSM

13,-(15,73)

WŠ###
21,- (25,41)

ISIIISII
31,-(37,51)

gggggg

63,- (7823)

###### 

95,-(114,95)

Hiiii
145,- (175,45) 

#####

12.-(14.52) 

19,-(2299)

mmm
29,- (35,09)

IliiW
63,-(78,23)

IliáSiiil
95,- (114,95)

msm.
139,-(1%19)

lllilli

9,90(11,98)

9,90 (11.98) 

29,-(35,09) 

63,-(7623)

95,-(114,95)

99,t(1l#

139,-(168,19) 

229,-#,09)



Cena voláni do Jednotlivých pásem se llif dle tarifu:

I T1, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner lil., Proti na míru, tarify Pro firmu

S námi 390. S nimi 590. S námi 790. S nfimi H90. T160. T 300, T 601, T1501. Prafi 120, Tarif 
200, Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v síti, tarif Grand do všech síti, tarify Proti, Partner I., Tarif 
400, Tarif 300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750.

: Kredit 1000, Kredit 1200, Kredit 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina, Tým

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorii účtujeme první minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se účtuje 
pn/ni minuta celá, dáte je spojeni účtováno po sekundách.

Pokud máte některý ze starších tarifů, ptali pro cary mezinárodních hovorů následující pravidla: v tarifech 20 Start a Partner IIL 
platí stejná ceny mezinárodních hovorů jako u T 30; v tarifech Tarif 80, Data&SMS a Partner IL jako u T 60; v tarifech Tarif 200, 
Tarif 400 a Partner I. jako u T 300.

Přehled mezinárodních pásem
1 Slovenská republika

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra. Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko. Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko. Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo, 
Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko. Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké

6 Brazílie, Egypt Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam

8 Angola, Argentina, Čina, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Irán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon. 
Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

0 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Minl-M - satelitní sítě

11 Inmarsat B. Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. -satelitní sítě

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816) - satelitní šitě

MEZINÁRODNÍ SMS

Všechna pásma 4,17(5.05)

Cena platí pro SMS zasílané z ČR z čišel značky T-MobSe na zahraniční účastnická čísla (tj.jiná předvolba než -*420).



Služby T-Cloud
SPONTANIA

SPONTANIA LITE SPONTANIA
VIDEOMEETING

SPONTANIA
CLASSROOM

Měsíční paušál 289,26(350,-) 389,26(471,-) 589,27 (713,-)

Parametry služby (počet 
Uživatelů) lilií!!MMlliill

HELIOS ONE
FREE 365 PROFI 365 ENTERPRISE 365

Počet společnosti 5 1 bez limitu
Počet záznamů lílSilHmillIIililllip!

. Funkcionalita plná plná plná
Podnikatelský přistup lilllilíilll

Měsíční platba za 
Uživatele zdarma 247,-(299,4 388,-(469,4

T-CLOUD ZAKÁZKA
BALÍČEK 1 OBOR BALÍČEK 3 OBORY BALÍČEK 7 OBORŮ

Cena 123,14 (149,-) 299,-(361,79) 499,-(603,79)
Počet oborů ;*S1Í1SSiSPíHlIIII

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena

Data

Počet Uživatelů 

Počet zařízeni

199,-(240,79) 399,-(402,79) 799,-(966,79) 1 599,-(1934,79) 2 499,-(3 023,79) 

3 15 neomezeně

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE
Cena

Data

Počet Uživatelů 

Počet zařízeni

0,- 49,-(59,29) 79,-(95,59) 149,-(160,29)

3§|íi§!|sií§ll§Rgflfií

T-CLOUD OFFICE 365

Zkušební verze 

1 licence/měsíc

BUSINESS
ESSENTIALS BUSINESS

není k dispozici zdarma

BUSINESS PRÉMIUM

25



Elektronická pokladna
ELEKTRONICKÁ POKLADNA

■ KALKULAČKA
TERMINÁL 

bez akceptace

TERMINÁL 

. s akceptací
TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-9 (235.95) 395,-(477.95) 490,-3 (592,90) 155,-(187,55)

Cena zařízeni SÉfllIÍ 6 723,75 (81»,74):

Přiklad prodeje zařízeni na splátky3':

Akontace I8IISS1 liHlS
Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek) 157,02 (190,-) 330,58 (400,4 289,26(3504 66,12 «,-}

Celková cena zařízení . jSiSISillSil@0#'MĚŠĚ
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU

Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS 40,- (45,40)

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4) 95,f(iW^5) trktf \

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalace Poskytovatelem5) 0,-(04

Marný výjezd Sis
Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava) 1 100,-(13314

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. diagnostiky při 
nezáručnl vadě) tli
Cena za dvě hodny školeni týk^lci se služby Elektronická pokladna 1990, -(2 407,9tý

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Papírový termokotouček 58 * 35 mm 8,-(9,S8)

Drátový scanner5)

*) Měslťni paušál u služby Kalkulačka již obsahuje datově připojeni s doplňkovou službou PLUS.
» Méslčnl paušál u služby Termhál již obsahuje doplňkovou službu Akceptace platebních karet 
i Pro poskytnuti zařízeni na splátky ptat) pravidla pro prodej zařízeni na splá&y.

Službu Akceptace platebních Karet je možno využit pouze s variantou služby Terminál.
9 Instalace Poskytovatelem je povinná v případech, kdy si Účastník vybere doplňkovou službu Akceptace platebních karet 
9 Tento scanner je vhodný jako příslušenství k zařízeni Kalkulačka.

26



služby T-Mobile
T-MOBILE GSM BANKING

Odesláni požadavku jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

Ceny za obdržení odpovědi ■" : úfifu e vaše banka

Pro využívání táto služby potřebujete bankovní SIM kartu, váš telefon musí podporovat GSM bankhg a ve svá bance si musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovní apfikad. T-Mobše není odpovádná za přlpacfoé škody, která by Uživatelům mohly 
vzniknout pfi používáni bankovních služeb prostřednictvím T-MobHe GSM Banking.
Na člsk 5610 $1 můžete objednat aktualizaci svá bankovní aplikace tzv. .vzduchem*, % bez nutnosti navštívil banku. Hovor na 
toto číslo i nehráni aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

Zprostředkovatelský poplatek 3- 3-

Zprostfedkovatebký poplatek 5 % z výše transakce : f 6 %z yýSetrané3kce
za transakce u společnosti EZE International Ltd. , (mló5,-am».'ló0:%- :.(í<ns,-amac::icki-)

Cena za zakoupená zboží 6 služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtováni služeb T-Mobile. V připadá platby přes WAP je 
připojeni na wapová stránky účtováno sazbami služby T-Mobile W@P. V připadá platby přes Internet v mobilu je připojeni na 
internetová stránky účtováno sazbami služby Internet v mobilu. Seznam mtemetovýchobdiodůjm kterých lze platit s využitím 
služby TMobile m-platba, najdete na www.t-mobile.cz,www.platmob8em.cz nebo na^^^^H(4603 ze sftá T-Mobile).

MŮJ T-MOBILE
Aktivace / měsíční paušál 

Aktivace /deaktivace služeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál 99,— (119,73)

■' Ceny voláni (shodné pro obě SIM karty) : jíií 7;f

Službu T-Mobše Twin lze aktivovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobše.

zdarma

SMS NA PEVNOU LINKU
: Aktivace / měsíční paušál zdarma

■ Odesláni SMS dte vašeho tárihi

Informační SMS ze systému doručováni zpráv zdarma

Vlče Informaci o táto službě na www.t-mobile.cz. Službu poskytuje T-Mobile ve spolupráci s firmou Fincom - Matema 
Communications a s., která zpracovává SMS zákazníků.
SMS na pevnou linku se odečítají z volných SMS nebo kreditu. Účtuje se každá odeslaná SMS, a to i v připadá, že cšová 
stanice není po dobu 72 hodin k zastiženi. Odesláni SMS ne pevnou Inku v ČR za zahraničí je účtováno )ato odesláni běžná 
SMS ze zahraničí. V připadá, že roemingový partner účtuje příchozí SMS. je dle jeho ceníku účtována i informační SMS za 
systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
čista Prémium SMS začínají člsšoemi 90. Cenu SMS beurfitz posledního dvojčíslí (v připadá sedmimlstnáho čísla) nebo 
z posledního trojčíslí (v připadá osmimístného čísla). Odesláni SMS na pálimlstná číslo ja dle ta# zákazníka.

Přiklad: Pň odesláni SMS na číslo 90xxx03 je její cena 3 Kč (vč. DPH). Pokud je sk&a doručena z čísla 90xw025, je její cena 
25 Kč (vt DPH).

T-Mobše není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vlče informaci o službách na 
www.platmobšem.cz.

AUDIOTEXOVE SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audiotexová (ATX) číslo je určena formátem ATX čísla (na základě číslovacího plánu 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čísla: 90x ab cd zz

x - určuje charakter služby (může nabývat hodnot 0,6.8 nebo 9)

ab = určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čísel s předčíslím 905 určup Čišíce ab cenu 
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)

cd zz=čkk přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybuji v rozmez! od 5 do 99 Kč (vč. DPH). Voláni na čísla ATX služeb je možné zdarma na žádost 
zákazníka blokovat na^H^^|(4603 ze sítě T-Mobile). T-Mobše není poskytovatelem takto netížených služeb, pouze 
umožňuje jejich provoz. Vlče informaci o službách na www.platmobtem.cz.

27

http://www.platmob8em.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.platmobtem.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Voláni na linky 1180,1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90 Kč) za minutu hovoru při tarifikaci 
60 + 60.
Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredit v paušálních tarifech).
T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vlče informaci 
o službách na www.platmdjilem.cz.

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

—llllillfifI1S31I
PWrováni na jiné telefonní jako odchozi hovor na přesměrované číslo

Pokud máte aktivovaná podmíněné přesměrováni do hlasové schránky či na jiná telefonní čisto v ČR a nacházíte se 
v zahraň®, platíte příchozí mezinárodni hovor a odehrál hovor zpět do ČR dle aktuálního ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezeni přístupu ke službám S obsahu nevhodným pro děda mladistvá z konkrétní SIM karty. Sbžbu 
mohou využit i zákaznici pných mobilních operátorů.

KLÍČOVÍ ZÁKAZNÍCI. ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO 
OPERÁTORA

Aktivace zdarma

Měsíční paušál ■

Vlče informaci o táto službě a možnostech její aktivace na www.t-mobile.cz.

MUJ LIMIT
Nastaven i/změna/zrušenl limitu 

Informační SMS o dosaženi limitu

5,-16,05)

Potvrzující příchozí SMS 0,- (0,4

SMS odeslaná na číslo4603

Informační SMS o dosaženi Kmitu je zpoplatněna až po úspěšném doručeni. Zasílány jsou v době od 800 do 20:00 hod. 
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby Můj Smít (první nastaveni 
Iknitu) se uplatni od počátku následujícího zúčtovacího období. V připadá, že máte telefon několik dni vypnutý, nemusí být 
Informační SMS doručena. Do Mu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázová platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty a pod. Jejich kompletní výčet najdete na www.t-mobile.cz.

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjistíte, kolik jste již utratíš a kolik vám ještě zbývá volných jednotek pro telefonní čisto. Služba je určená tarifním 
zákazníkům.

Aktivace/měslčni paušál zdarma

■Cena za zjištěni přes Můj T-MobHe i 'i'''U

Příchozí informační SMS 5,- (6.05)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci - Informace o útratě jsou dostupná 
zpravidla s (hodinovým zpožděním, v připadá některých služeb (napf. u roamingových hovorů) $ odstupem až několika dnů.
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odeslané na čisto 4603 z ČR jsou zdarma 
(při odesláni ze zahraničí dle roamingováho tarifu). Vlčena www.t-mobíte.czAnojeutreta.

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace táto služby je zdarma a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor (Mtiátorovi konference) dle tarifu pro voláni do pfkfošná sttě. Aktivace táto služby je zdarma 
a za její využíváni neplatíte žátfoá měsíční paušály.

O aktivaci a bfižši informace o táto službě můžete požádat na (4603 z čísel značky T-Mobše).

28

http://www.platmdjilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


vyúčtován! služeb

Tištěné Vyúčtováni služeb 

Opis Vyúčtováni služeb 

Opis faktur za zboží 

Opis smlouvy1'

Úhrada faktury na prodejně

Poplatek za zasíláni Vyúčtováni služeb doporučeně

Expresní platba2)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře 

Tištěný Podrobný výpis služeb 

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 

Dodatečný Podrobný výpis služeb 

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtováni 
služeb

1. písemná upomínka - dlužná částka3)

2. písemná upomínka - dlužná částka31

23,97 (29,-)

50.4Vyú«ovám((eo.«č 

60.-(60,50)11 ks

81,82(99,4

81,82(994

65,- (78,65)

99,-(119,79)*

1 ,-(1.21)

148,76(180,-)

* Výpis lze obdržet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jednoho zúčtovacího období.

') Uvedená cena platí i pro Combi zákazníky.
3 Rychlá úhrada Vyúčtováni služeb ve kterákoli Značkové prodejné T-Mobže. částka k úhradě bude vyrovnána nejpozději áest 
hodin od zaplaceni (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v táto Biútá odblokovány), 
n Dle ČL 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Pn přechodu na předplacenou službu Twist, ukončeni smlouvy ČI přeneseni telefonního čísla k jinému operátorovi není možná 
z technických důvodů zachovat přistup ke stávajícímu nastaveni ve službě Můj T-MoMle. Zákazník tak ztrácí přistup 
k elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronická podobě. Pokud má zákazník nastaveno 
elektronická Vyúčtováni pro deltová účely, doporučujeme před provedením výše uvedená změny provést archivaci všech 
potřebných elektronických Vyúčtováni služeb. Poslední Vyúčtováni služeb bude zasláno v Bláně podobě. Podrobný výpis 
služeb tze převést na (Stěnou podobu.

29



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
zdarma

zdarma

Tísňové volání: 112,150,155,156,158

LMa důvěry pro děti: 116111

Bílý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných děti:

Linka důvěry poskytující emocionální podpor^^H

Voláni na čista s předvolbou 800') a 00800

Informace pro řicSče: 1204,1205,1213,1214,1220, 
1222,1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012, 
14088,14314’)

Horská služba: 1210

Volání na ostatní zkrácená čísla (1200,1201,1202, 
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412, 
12444,12600,12612,12726,12777,12800,12888, 
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014,  
14015,14041,14111,14112,14114.14116,14120,  
14141,14144,14222,14292,14333,14400,14414, 
14441,14444,14499,14500,14007)’)

Vdání na čísla s předvolbou 81x, 83x, 843,844,845, 
846’)

Voláni na čísla s předvolbou 840,841,842,847,848, 
849’)

Vefejná síf univerzálních osobních telekomunikaci 
(UPT): předvolba 700’>

Vefejná siř univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba n701’)

Přístupová SMS k vybraným službám’): 876x1 
(x = čísla 0-9)

Přístupová SMS k vybraným službám')-. 876x2 
(x = čísla 0-9)

Zelená SMS: SMS na čísla 50000-59999

Blokováni hovorů: na vlastni žádost2)

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 1 
den

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 21 
dni

zdarma

8,-/min. (9.68)

4.17/min. (5.05)

lllíllliiBSlS
4,-/min. (4,84)

sazba do pevné sítě 5,05 (OTjftnin. 

sazba do pevné sítě S,05 (4,i7)/mln.

7,44 (M/zpětná SMS

zdarma

1 000,-

Přerušení poskytováni služeb: (napf. na dobu 
prázdnin)3)

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci 

Výměna SIM karty

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená 
Účastníkem)4)

Změna tarifního programu5): z nižšího na vyšší 

Změna tarifního programu5): z vyššího na nižší 

Nastaveni NEJ čísla: první / každá další změna 

Změna telefonního čista 

Zlaté číslo 

Vybrané číslo 

Stříbrné číslo

Identifikace obtěžujících voláni

o Na tyto služby se neuptatňujl volné jednotky (volně minuty, SMS ani tarifní kredit v paušálních tarifech).
*> Službu Blokováni hovorů mohou využit pouze tarifní zákaznici T-Mob3e. Zákaznici využívajíc) předplacenou službu Twist 
mohou požádat pouze o zablokováni příchozích hovoru v zahraničí nebo a bezplatně zablokovat odchází hovory nastavením 
svého telefonu.
n Minimální doba přerušeni poskytováni služeb je 7 dni, maximální 12 týáiů v kalendářním roce. Při smlouvě na dobu určkou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni poskytováni služeb.

U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po předloženi originálního průvodního dopisu G 
plastového nosíte obsahujícího bezpečnostní kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadně SIM karty, se kterou se nelze 
přihlásit do žádné z dostupných slil, je poskytována v prodejnách T-Mobile.
o U tarifních zákazníků je změna tsďu možná jednou za zúčtovací období a první změna tarifuje možná až po vystaveni 
prvnfto Vyúčtováni služeb po uzavřeni smlouvy, 
o Cena bude naúčtována pouze v připadá úspěšného zjištěni Meformlho čista.
o V připadá, kdy je při změně způsobu Vyúčtováni snížen počet Vyúčtováni vydaných zákazníkovi v účtovacím období (ij. při 
požadavku na společné Vyúčtováni pro vlče SIM karet jednoho Účastníka), je lato změna zdarma.

250,- (302,50)

zdarma

ÍIBiĚiSMěĚSMM-
zdarma

1 000,-(1210,4 

3 000,-(3 630,-)

SifflliPlSHSiifi
206,61 (250.4")

AKTIVACE A PŘECHODY
Aktivace 0,-

■ Přechod z Twistu na tarif

Přechod z tarifu na Twist’) O,-2)

Přechod na tarif Happy Partner ■ 0,-

Přěchod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0,-

’) Přechod na Twist je možný v případě vypovězeni Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou dle čL 6.3 Všeobecných 
podmínek společnosti T-Mobile. 
a Zákazník navíc obdrží kredit 20 Kč.

30



SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy 0.-

Převodem Účastnické smlouvy se rozumí převod na nového Účastníka S převod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné 
informace o podmínkách a poatupupřtpřfwodu Účastnická smlouvy můžete zjistit na www.l-mob9e.cz nebo na telefonním čísle 
Zákaznického centra T-Mob9eBB^H

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE
Přeneseni telefonního čísla k T-Mobile 0-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro přeneseni telefonního čjslapo 
www.t-mob9e.cz nebo na telefonním čísle Zákaznického centra T-Mobile^^tt

dznačku T-Mobile můžete získat na

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace / měsični paušál zdarma

Internace o nové uložených zprávách v ČR mwmmxmm.
Voláni do hlasové schránky 1,-(i,zn/mln.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS’ '-...i/-:

Službu Registr zmeškaných hovorů nebe mil akfivnl současné se službou Hlasová schráním nebo MMS hlasový kurýr. 
V roamingu jsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v době. kdy jste měl vypnutý telefon. Vlče informaci na 
wvrw.t-mobite.cz.

E-MAIL DO SMS
Aktivace zdarma

SMS idarma

Služby E-mail do SMS be aktivovat ke všem tarifům předplacený* skržéb Twist a ke všem Mním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-maitovýeh účtů. Více informaci na www.t-mob9e.c2/emalldosms.

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivace / měsíční paušál zdarma
- Cena za doručenou MMS/SMS wiaariittí-' ^1-/- '

Voláni hlasovému kurýrovi dle tarifu volajícího

Maximální délke vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 46 hodin, poté je MMS se vzkazem 
vymazána. Pokud nenf MMS do 36 hodin doručena volanému, obdrží volaný SMS í odkazem na web, kdesi může zprávu ve 
svém mobilu otevřít Službu MkR hlasový kurýr nebe užívat současně se službou Hlasová schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využiti této služby je potřeba mlt telefon podporujíc! službu EOGE/GPRS a kódováni zvuku AMR Vlče 
nawww.t-mobile.cz.

INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace /měsíční paušál zdarma
' Odesláni SMS ®^

Příjem SMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobfe Info a některá typy SMS ve službě Můj limit <Se ceníku této služby. 
SMS odeslané z SMS brány na www.t-mobile.cz na čísla MýchS jsou vždy účtovány jako SMS do ostatních šiti.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace f měsíční paušál zdarma

■ Odesláni MMS 'C

Příjem MMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info.

31

http://www.l-mob9e.cz
http://www.t-mob9e.cz
http://www.t-mob9e.c2/emalldosms
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


SMS A MMS BRÁNA

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odesláni SMS/MMS % dlévaŠetofáHftjí

Zasláni MMS a SMS na čista značky T-MobSe je zdarma.

T-MOBILEINFO
SMSInfo11 

MMS Info21 

Pravidelný odběrů 

Předplatné4)

0,-až 6,-(7,26)

1,-(1.21) až 22.—(26.62)

Konkrétní cena pro daný typ služby je uvedena u jejího vyobrazeni 6 popisu při nákupu.

'* Cena jedné SMS objednané jednorázové. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchozí SMS po dobu 8 hodin 
od objednáni.
» Cena jedné MMS objednané jednorázové.
» Cena jedné SMS/MMS z přihlášeného internátního kanálu (Ij. pD pravidekrém zasíláni).
4 Předplatné je automaticky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platnosti předplatného jsou zasílány zdarma. 
Platnost předplatného: 30 dni od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dni.
Poskytovatelem informaci není T-Mobile a neodpovídá za obsah Internaci, jejichž není poskytovatelem.

Odesláni požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Přihlášení/odhlášenl informačního kanálu jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

UVÍTACÍ TÓNY

Aktivace služby 

Měsíční paušál

Aktivace vybraného uvítacího tůnu z nabídky 
T-Mobile

Aktivace uvítacího tůnu dodaného zákazníkem 

Aktivace služby pro vlče než 50 SIM 

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 

Voláni na číslo 4714 

Odesláni SMS na čisto 4714

zdarma

15,83(19,15)

0,-

15 000,-(18150,-) 

3- (3.63)/min. 

dle vašeto tarifu

KDE JE...
Zjištěni polohy 1 .-1 000. 4,- (4,84)

■ Zjištěni polohy 1001. adalši

Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištěni polohy. Zjištěni polohy je účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesílány 
požadavky na jištěni polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž poloha je určována.

MOBILNÍ TELEVIZE

Nabídka programů

Měsíční paušál

TARIF START TARIF KOMPLET

ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D / 
Art, Prima, Prima Cool, Prima 

Love, Prima Zoom, Prima MAX, 
Nova. Nova Cinema, SMlCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 

Óčko, CNN

ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D / 
Art, Prima, Prima Cool, Prima 

Love, Prima Zoom, Prima MAX, 
Nova, Nova Cinema. SMlCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 
Óčko, CNN. Spektrum, Travel 

Channel, Discovery, Nova Sport 1, 
Eurosport 1, Europort 2, Sport 1, 

Sport 2, Golf Channel, MTV, 
Minimax, Jim Jam, Film Europe, 
Filmbox, Filmbox Plus, Filmobx 

Prémium, Fashion TV, Playboy TV

ftEMiéSKKSí

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnuti jakéhokoli (Umu ve videotéce dle výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni 73,55 (ro.-)/měs.

Doplňkovou službu Videotéka ke objednat pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mobile. Měsícem 
se rozumí 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v obchodních podmínkách služby.

32



mobilní datové služby
Ceník tarifu a zvýhodněni web'n'walk najdete v tomto ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobile EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS.

INTERNET A web’n’walk WAP

Cena za kB 0,05 (0.06) 0,50 (0,61)

Účtovací jednotka1) ■ .. SkKBf .-.: --Í ^j.viř

Ceny platí pro surfováni prohlížečem webWwalk Gght nebo Opera Mini. Cena 0,05 KČ/kB bez DPH se účtuje i v případě 
přístupu těmito prohlížeči přes APN WAP.

Množství přenesených dat je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbfižšl násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází pfl ukončeni spojeni, po každé hodině trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho 
spojeni.

Přeprodávánl služeb poskytovaných v internetových tarifech e tarifních zvýhodněních Internet* a Internet Prémium* bez 
souhlasu T-Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarifu jsou v rozporo se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 499,-(603,79)

WWW PauSS : S3ÍIIIIIÍÍ1ÍÍÍ11ÍIII-
Službu Statické veřejné adresa lze objednat I ke službám (Pevný) Internet bez drátu, Internet bez drátu a Pevný internet 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

99,- (119,79)

t;

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

49,- (59,29)

BLACKBERRY INTERNET SERVICE
Měsíční paušál 

Datový limit v rámci paušálu*

249,17 (301,50) 

neomezený

* Vztahuje se ne BtsckBerry APN.

Datové služby v rámci měsíčního paušálu lze využívat pouze v sIS T-Mobče. Služba BlackBerry internet Service je datovou 
službou T-Mobile, která umožřluje přistupovat ze zařízeni BtackBeny k e-makvým účtům, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů e-maitových účtů, kteří povoluji protokoly POP3 a IMAP4. Služba BlackBeny Internet Service zahrnuje rovněž 
neomezený přistup k internetu z vestavěného webováho prohlížeče a neomezený instant messaging. Neomezený přistup 
k internetu a Instant messaglngu platí pouze v případě, že datový přenos probíhá prostřednictvím přístupového bodu APN 
BlackBerry.

Ze baliček BlackBerry roamvrg měsíčně zaplatíte 990,- (1 IBS,-) Kč. Více informaci na vmw.tnrob3e.cz/blackbaTy.

SLUŽBA BLACKBERRY
Měsični paušál

Datový limit přes APN BlackBerry* 

Datový limit přes APN internet 

Účtovací jednotka dat

449,- (543^9)

■ v V
400 MB

* Datový lima v rámci pauiáfo za BlackBerry se uplatňuje před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodněni.

BLACKBERRY EMMREGULATED
Měsični paušál 199,-(240,79)

Služba je určena pouze pro telefony BlackBerry a operačním systémem 10 a vyšším. Vlče informaci na 
www.t-mob3e.cz/blackberry.

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

33

http://www.t-mob3e.cz/blackberry


JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšeni datového limitu o 60 MB 23,97(29.-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 100 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 300 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1200 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1000 MB 

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1500 MB

106,61 (129,-| 

.189,26(229,-) 

165,29(200,-)

■liSHIS
Jednorázové navýšeni datového Mtu se vztahuje k tarifům mobHnlbh dél balíčkům a tarifům s volnými datovým) jednotkami

; a neplatí pro Internet v mobilu na der, M2M tarify a služby (Pevný) Internet bez drátu a Internet bez drátu. Po vyčerpáni 
jednorázového navýšeni datového limitu nelze datové služby dále využívat

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ Sít
Podnikovou siť (dále též jen .PS") Smluvního partnera lze při splněni těchto podmínek rozšířit i ná Oprávněné
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňoval podmínku minimálního 
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS, kterého 
stanovuje/mění výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanoven! a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která souvis! 
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním
Účastnickým smlouvám, napf. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy

34



Poznámky
V tomto ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-MoMe aktivně nabízí. V případě, že Účastník využívá služby, které 
již nejsou aktuálně nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v archivním Ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na 
www.t-mobile.cz.

Cenik tarifu a služeb pro klíčové zákazníky T-MoUe (dále též jen .Ceník*} je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadajíc! 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnost a délka Účastnické smlouvy vychází z ujednáni konkrétní Rámcové smlouvy a návazně 
též Objednávky služeb.

Nestanov# konkrétní Rámcová smlouva jinak, je možně pro Účastnické smlouvy spadající do jejího režimu aktivovat pouze 
tarify a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastník zmčni svůj tarif z tarifu se zvýhodněním HIT na tarif, který neexistuje ve variantě HIT (napf. Proti na míru, tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy. Da&l následná změna ne jiný tarif ve 
variantě HIT již není možná. HIT lze znovu aktivovat až při prodlouženi Účastnická smlouvy.

Vdáni a postláni SMS na telefonní čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v alb T-MobBe, a na telefonní čísla 
provozovaná v síti T-MobBe pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (napf. MOBILCZ) se nepovažuji za provoz do 
sítě T-Mobile a jsou účtovány jako hovory a SMS na ostatní čísla, tj. mimo značku T-Mobile.

V sítí provozované společnosti T-Mobfte jsou k 1.6.2013 následujíc! číselná rozsahy rezervovány pro využiti virtuálními 
operátory, resp. pro nabízeni pod jinou obchodní značkou než T-Mobile:

730 30x xxx / 730 33x xxx / 730 35x xxx / 730 41x xxx / 730 42x xxx / 730 43x xxx / 730 6xx xxx / 730 73x xxx / 735 Oxx xxx / 
770 77x xxx / 77177x xxx /772 72x xxx / 772 73x xxx / 772 77x xxx 1778 80x xxx 1797 97x xxx / 797 99x XXX / 799 50x xxx / 
799 51x xxx / 739 79x xxx / 799 99x xxx/703 OOx xxx / 730 70x xxx / 790 83x xxx.

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období. V případě, že služba byla aktivní pouze část tohoto období 
(změna tarifu, akfivacefoeakfivace v průběhu zúčtovacího období, dočasné odpojeni), bude paušál poměrně upraven (kromě 
paušálů za zvýhodněni Víkend* a Pevná*, které jsou účtovány vždy v phé výši). Stejným poměrem jsou upraveny i volně 
jednotky.

Mobilní hlasový tarif je takový tarif, který je primárné určen pro využíváni mobilních hlasových služeb prostřednictvím SIM karty 
T-Mobile. Mobilními hlasovými tarify nejsou zejména M2M tarify a další datově tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakteristice a vlastnostem určeny zejména pro připojeni k Internetu.

Volné minuty se vztahuji na hlasové voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 
volně minuty se nevztahuji na mezinárodni hovory, roamingové hovory a některé doplňkové služby. Volné minuty lze využit 
během zúčtovacího období, případné poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího období. Pii 
zrněné tarifního programu, pferušenl poskytováni služeb, převodu účastnické smlouvy, zrněné fakturačních skupin, případně 
pfi systémově změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají. Pii zrněné tarifního programu se 
nepfevádi neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program. Tyto 
vohé minuty zanikají okamžikem změny tarifolho programu.

Neomezeně tarify jsou určeny zejména pro aktivní využíváni mobilních hlasových služeb (včetaě SMS) a datových služeb 
samotným ÚčastnlkemAiSvatatem. T-Mobile Je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou službu) 
Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho provoz vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky 
nastaveného provozu (napf. stále se opakující odestláni SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.).

Kredit v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HIT kreditních tarifů přináší zákazníkovi 20 % měsíčního 
kreditu navíc. V ostatních tarifech, kde je dán tarifol kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tarif. V případě, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou část zúčtovacího období, jsou měsíční paušál i kredit stanoveny 
poměrně pode počta dni, kdy Účastník tarif využíval. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za Masová telefonní voláni, SMS 
a MMS na všechna čista v ČR, a to podle Ceníku služeb. Kredit nelze využit na vdáni, SMS a MMS zpoplatněné zvláštní 

. sazbou dle Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tarifů uvedeno jinak. Nevyčerpaný

tarifní kredit se převádí dle podmínek jednotlivý* tarifů. Bonusový kredit a kredit z balíčků se nepfevádi, pokud není uvedeno 
jinak.

Volné SMS je potřeba využit během zúčtovacího Období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužité volně SMS propadají.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcově smlouvě se uplatňuji pouze na provoz započatý vsih 
T-Mobile Czech Repubkc as.

Volné jednotky v rámci balíčků čl zvýhodněni pro národní provoz nebo volné jednotky přidělené nad rámec tarife pro národní 
provoz (Mas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý v šiti T-Mobile Czech Repubfic a s.

Krátké textově zprávy: Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s dtekritikou) či symboly 
mohou zaujmout vlče než jeden znak.

Ceny tetefonů a datových zařízeni: Mlnimálni cena jednotlivého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, ža by kombinaci slev 
došlo ke sníženi ceny zboží vybraného zákazníkem pod hranici 1 Kč. V takovém případě bude u zboží nastavena cena 1 Kč, 
přičemž zbylá část slevy propadá a nelze ji v budoucnu žádným způsobem uplatnit

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou při reklamaci posuzovány odděleni.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS e MMS, které obsahuji na první pozici znak * a jsou odeslány z čísla 4803 či 4644, 
jsou obchodními sdělen hni. jejichž odesilatelem je T-Mobile. Pro jejich odhlášeni kontaktujte Zákaznické centrum T-Moblle na 
telefonním čista 4603 či Zákaznické centrum - business na telefonním čísle 4644 (z čísel značky T-Mobíe) nebo napište na 
lnfo@t-mobile.cz.

Kde se v textu hovoří o volných jednotkách, máme u kreditních tarifů na myší kredit Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního 
paušálu je obsažena v ceně nejbdžšiho následujícího zpoplatněného paušálu nebo v ceně standardním měsíčního paušálu. 
Maximální dálka jednoho hovore uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté společnosti T-Mobile a s. je 120 minut 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč.

Hovory započatě před 24:00 hod. poslední den zúčtovacího období a ukončeně po 00:00 hod. prvního dne následujícího 
zúčtovacího období jsou účtovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byty započaty. Na 
tyto hovory se tedy nespotřebuji volné minuty ti kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní ceny voláni a SMS a volné jednotky ujednotivých služ* se nevztahuji na prémiové služby, ty jsou účtovány jinými 
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitole Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištěni stejné kvaBy a dostupností stažby pro všechny její Uživatele 
zaveden datový limit Po překročení stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se abfem dat počítá za posledních 30 rhl) bude omezena rycMost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího obdob). Na připojeni přes HotSpot se datový Hmit nevztahuje. Vlče na 
www.t-mobBe.cz/intemel-bus.

Pro účely závazku minimálního odběre služeb vyplýváIdho z Rámcová smlouvy se uplatňuji vždy částky účtované bez DPR 
Pro splněni povinnosti minimálního odběre se neuplatni tyto položky, ačkoti byty ve Vyúčtováni služeb ze strany T-MobBe 
účtovány:
• audiotexové služby,
• audiotexové služby - privátní,
• dárcovské SMS,
• m-plalby(Aral, Coca-Cola,.,.),
• Individuální sleva - kompenzace formou slevy do Vyúčtováni, napf. v rámci reklamace,
• smluvní pokuta z RS za neodebrané služby,

35

http://www.t-mobile.cz
mailto:lnfo@t-mobile.cz
http://www.t-mobBe.cz/intemel-bus


• smluvní pokuta za neodebrané business služby (svýpmkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě z RS, která se 
uplatni v útratě pro následující kalendářní (Msti),

'Prémium SMS,
• SMS a MMS třetích stran,
• SMS Plaka,
.* VideoStreaming,
• dobropis,
• wubopis,
• kredit z minulého Vyúčtováni -
• dobíjeni Twistu z Vyúčtováni služeb.
*Mirady za služby systémových řešeni (rtapf. ICT tečeni apód). služeb poskytovaných na základě PiremnBio řešeni a/hebo 

oe Smlouvy o zřízeni a poskytováni Firemního řešeni, pokud není písemně dohodnuto ýnak.

Smlouváni se v tomto Ceníku mysli Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak.

Sazbou DPH se v tomto Ceníku rozumí 21 %. O případné konkrétní změně sazby DPH bude zákazník informován na

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-mobae.cz.

Vpflp«lě služeb s neomezeným počtem vdnýdi jednotek nesmi Účastník tyto služby zneužívat k jednáni v rozporu a platnými 
právními předpisy afrtebo všeobecnými potknlnkami společnosti T-MoWe a.s. (zejména v rozporo s ustanoveními 3.1.8 3.2. 
1,3.2.2.3.2.6 a/nebo 3.2.7) nebo v rámci telemaiketingu,
v GSM bráně anebo SMS bráně (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvě). Za každý případ porušeni táto povinnosti je 
T-MoMe a.s. oprávněn účtovat účastníkovi smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každé zúčtovací 

; období, v němž došlo k takovému porušeni. Tím není dotčeno oprávněni T-MobBe a s. postupovat v souladu s a 7 
Všeobecných podmínek společnosti T-MobSe ea

Šiti T-MobBe se rozumí mobilní sif elektronických komunikaci provozovaná společnosti T-Mobše a.s. na území České 
republiky, pokud není výslovně uvedeno jmak.

y připadá, že bude kdykoli v průběhu trváni Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnímu partnerovi afoebo Oprávněně osobě 
stevatompenzace, celková čásfta Vyúčtováni po odečteni této slevy/kompenzace nesmi klesnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sleva/kompenzace v takovém období nebude poskytnuta v celám dohodnutém rozsahu 
a nevyužitý nárok na její zbývajíc) neuhrazenou část bude automaticky převeden do n^btiže možného následujícího 
Vyúčtováni.

http://www.t-mobae.cz


Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita 
a garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v připadá prodeje ve 
Značkové prodejné či v prodejné obchodního partnera Operátora do 
72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech 
prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra mimo 
prostory obvyklé k podnikáni apod) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V připadá přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytované služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník 
může přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patři:

• užívaná technologie,
• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na 
www.t-mobile.cz),

• zařízeni, které Ůčastník/Uživatel používá,
• výkon vysílače, prostřednictvím kterého 

Účastnlk/Uživatel službu využívá,

• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• rušeni signálu budovami ve výstavbě,
• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastník/Uživatel službu 

využívá,
• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta šířeni signálu,

• náhodná koncentrace Uživatelů.

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Účastníkům/Uživatelům v místě na území České 
republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsíční úspěšnost 
sestaveni hovoru 98 %.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita
a garantovaná dostupnost mobilních datových služeb:

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v připadá prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 
72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech 
prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostory obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. vyzvecfrie si zasílanou dobírku ihned).

V připadá přeneseni telefonních čísel či služby od jiného Poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě.

Nejvyšši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifu či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána. Je-li 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých technologii, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná 
hodnotě odhadované maximální rychlosti a inzerované rychlosti 
u jednotlivé technologie (tzn. činili hodnota maximální rychlosti služby 
3 Mb/s, činí hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3 Mb/s 
a inzerovaná rychlost pro technologii 2G 0,125 Mb/s, pro 3G 3 Mb/s 
a pro LTE rovněž 3 Mb/s).

TECHNOLOGIE
ODHADOVANÁ

MAXIMÁLNÍ
RYCHLOST

Staltovinl d«t ^í*flMl

INZEROVANÁ
RYCHLOST

SWmvWda

2G-EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0.04 Mb/S

3G-HSPA : S fcOsfe i Mb/S

3G-HSPA+ 42 Mb/s 5.76 Mb/S 5 Mb/s 1 Mb/s

LTE :Íi50Mb/s. SŮMbfe 15M(fe ĚMbfc.

LTE Advanced 375 M 50 Mb/S 15 M3/s 5 Mb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovGvnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patři 
zejména

• užívaná technologie,
• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz),
• zválený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový Kmit je 

uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz),
• zařízeni, které Účastnlk/Uživatel k připojeni používá,
• výkon vysilače, prostřednictvím kterého Účastnlk/Uživatel 

službu využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• rušení budovami ve výstavbě,
• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastnlk/Uživatel službu 

využívá,

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta šířeni signálu,
• náhodná koncentrace Uživatelů/zařizeni
• sdíleni kapacity současným připojením více koncových 

zařízeni,
• v připadá roammgových služeb zásah ze strany 

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahraničí využívá.

V případě úspěšného připojeni Účastnika/Uživatele poskytuje Operátor 
ŮčastnikůmlUžnatelúm vzhledem k výše uvedeným neovthmitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahování dat
a 16 kb/s pro nahrávání dal.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládán! 
dal se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu k internetu 
se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlosti 
stahováni čf vkládáni pod 25 % hodnot rychlosti uvedených jako 
inzerovaná rychlost stahováni a vkládání dat. Za velkou opakující se 

odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni dat se považuje 
taková odchylka, při které dojde alespoň k deseti detekovatelným 
změnám výkonu služby přístupu k internetu delším než 1 minula 
v časovém úseku 1 hodiny.

Jeli k tarifu či baličku využívanému Účastníkem přidělen datový Smrt, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V připadá současného užívání jiných služeb než služeb přístupu
k internetu může dojít ke sníženi garantovaně kvality mobilní datové 
služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnit 
souběžně využíváni hlasového voláni v LTE daným Účastníkem; pro 
každé takové voláni se využívá maximálně 100 kbfe na stahováni 
a 100 kb/s na odesíláni dat, přičemž taková hodnota má minimální 
dopad na jeho službu přístupu k internetu.

3. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita 
a garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavřeni Účastnické smlouvy, neni-li v konkrétním případě výslovně 

stanoveno jinak (napf. v obchodních podmínkách konkrétní služby / 
konkrétního tarifu apod.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (napf. umožni instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dobírku apod ).

3.2. Garantovaná rychlost

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvalitě.

Nejvyšši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
. faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale I na faktorech, které může 
Účastník pfimo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

- zvolený tarif či služba (maximální rychlost, agregace Či 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na 
www.t-mobile.cz).

- kvalita a délka přístupového vedení (mezi koncovým bodem 
šitě a příslušným DSLAMem),

- kvalita a délka vedení vnitřních rozvodů v objektu Uživatele 
a použitý typ připojeného koncového telekomunikačního 
zařízeni Uživatele.
režie vyšších přenosových vrstev,

- sdíleni kapacity přístupové sítě vioe Uživateli, a to až do výše 
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv. 
agregace),

- sdílení kapacity přístupového vedeni, napfíklad současným 
připojením vlče počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně 
Uživatele,
faktory šitě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovSvrňtelným 
faktorům v závislosti na používané technologii následujíc! minimální 
garantované rychlosti:

- ADSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesíláni dat, 
VDSL- 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesíláni dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupně rychlosti 
stahování a vkládáni dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžné dostupná. Za velkou opakující 
se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantované kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita
a garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolanou službu do 60 dnů od 
podpisu Účastnické smlouvy, nenMi v konkrétním případě výslovně 
stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, 
pokud Účastník aktivně spolupracuje (napf. umožni instalaci 
modemu).

4.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 

možné kvalitě.

http://www.t-mobile.cz


Pevný Internet vzduchem a Pevný Internet do zásuvky

Pevný internet 
do zásuvkyS 20 Mb/s 5Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný Internet 
vzduchem S

20Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchemM

50 ŇÁ 15 WA . 40MWS ,12 Mb/S

Pevný internet 
vzduchem L

100Mb/s 25 Mb/s 70 Mb/s 20 Mb/s

(Pevný) Internet bez drátu

TceuMni nnc MAXtMÁLNlflNZEROVANÁ 
TECHNOLOGIE RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

IBIIIjjKsuhovánl Odestláni Stahováni OdeeflAnf
det dat det -

2G-ÉDGE 0.2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G-HSPA 3.6 Mb/s .i 2Mbfe pjsmie:

3G-HSPA+ 42 Mb/s 5.76 Mb/b 2 Mb/s 0,5 Mb/s

LTE 150MMŠ «Mbfe : WM*

Dle obchodních podmínek be využívat službu (Perný) Internet bez drátu pouze 
s technologii 3G a LTE. Pokud však Účastník i pres toto omezeni může využívat 
službu I $ technologii 2G, garantuje Operátor rychlost uvedená v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravidla nižši než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

• úroveň pokryti signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na 
orientační mapě nawww.t-mobile.cz).

• zařízeni, které Účastn I k/Uživatel k připojeni používá.
• výkon vysilače, prostřednictvím kterého Ůčastnfk/Uživatel službu 

využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• rušeni budovami ve výstavbě,
• živelní pohromy,
• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta šířeni signálu,
• náhodná koncentrace Uživatelůkaňzenl,
• režie vyšších přenosových vrstev,
• sdíleni kapacity přístupové šitě vlče Uživateli,
• sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 

připojením vlče počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně Uživatele,

• faktory šitě Internet stojka' mimo vliv Operátora.

V připadá úspěšného připojeni Účastnika/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastn I kům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovfivnitelným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat
a 16 kb/s pro nahráváni dat

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládáni dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující 
se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodiny.

Je-li k tarifu či baličku využívanému účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měň na transportní 
vrstvě.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové služby poskytované 
v pevném mistě.

http://www.t-mobile.cz


Dopad parametrů kvaBtyna možnost využfvémf jednotlivých služeb

T-Mobile TV Bve, ČT (Vysíláni live, ... 

T-Mobile TV archiv, YouTube,... 

Ďeezer, Spotify, ...

VoLTE, hovory přes IP (VolP),... 

Facetime, Skype, WhatsApp,... 

Steam, Playstation, Xbox 

Surfováni na internetu, imessage,.,

-i MINIMÁLNÍ'PŘENOSOVÁ RYCHLOST .

>500 kb/s

■iiilllllllli
>64 kb/s

>500 kb/s

>32 kb/s

DOPORUČENÁ PŘENOSOVÁ RYCHLOST ; , CITLIVOST NA ZPOŽDĚNI DAT CITLIVOST NA ZTRÁTOVOST PACKETÚ

> 1,5 Mb/s (nap/. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi citlivé

smuHi
> 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu méně citlivé

>1Mb/s . . velmi citlivé

>1'5MWs méně citlivé

velmi citlivé

extrémně citlivé

méně citlivé

citlivé



Příloha 2
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový roaming Evropa

T-Motíle a.s. se sídlem Tomlčkova 2144/1,149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787,

(dále jen .Obchodní podmínky")

1. Tyto Obchodní podmínky stanoví pravidla, za nichž společnost T-Moblle a s. (dále jen .TMCZ") poskytuje 
služby elektronických komunikaci, konkrétně tarifní zvýhodněni Datový roaming Evropa (dále jen .Baliček").

2. Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
6 jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je 
vždy rozhodující zněni uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro Přistup k šiti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
patová služba"). Baliček umožňuje využíváni datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období zá 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,- (482,79)

15MB

20 MB 699,- (845.79)

30 MB . ■ ■ ■SilSllliilSiiiil
50MB 1499,-(1813.79)

150MB ■ ■ ■■■ ': mlS!:9ISmĚMĚS5
4. V jednán zúčtovacím období íze využit vždy jen jeden Baliček. Po vyčerpáni datového limitu z baličku je 

datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř. dle aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou Baličku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě BlackBerry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízeni.

6. Datovou službu v rámci Baličku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 
se nepřevádi do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci Baličku, je 100 kB. Volné jednotky 
z Baličku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Baliček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován Baliček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming 

limit.

10. Baliček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivoval a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využíváni Baličku může mit vliv na dosaženi zvolené úrovně minimálniho měsíčního plněni.

12. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto Obchodních podmínek či 
nabízeni tohoto Baličku zrušit. Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejněni na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

13. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.7.2010.

Územní rozsah platnosti Balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko. Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území . Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 
Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina

http://www.t-mobile.cz


Příloha 3
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobile Czech Repubtic as. při poskytováni služeb 
Přístupu k šiti Internet umožňuje'.
• možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového 

Uživatele,
• možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 

Uživatele,
• možnost instalovat vlastní hardware a programové vybaveni, pokud 

nepoškozuje sif,
• poskytováni smluvně sjednané kvality služby za dodrženi smluvně 

ujednaných podmínek.

U služby Přístupu k šiti Internet nerozlišuje jednotlivé datové toky za 
účelem blokováni, zpomaleni nebo sníženi kvality jejich odbaveni 
vyjma opodstatněného řízeni datového provozu.

Mezi opodstatněné řízeni provozu patři řízení:
• za účelem splněni povinnosti přímo vyplývajících z ustanoveni 

právního předpisu nebo na základě rozhodnuti soudu,
• pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachováni 

integrity a zabezpečeni šili a služeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto šiti,

• za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetíženi šitě. 

Opodstatněné řízeni provozu vychází z obecných principů relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskríminace a transparentnosti.

Opodstatněné řízeni provazu použije takové metody, které zajisti 
doručeni služby ve sjednané kvalitě.



8 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

8.1 Account team

Pro zajištění kvalitní podpory a komfortního užíváni našich služeb poskytuje společnost T-Mobile pro své klíčové 

zákazníky služby vyškoleného a profesionálního Account teamu sestávajícího z Manažera prodeje klíčovým 

zákazníkům a Osobního konzultanta Zákaznického centra - Business.

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům přidělený Vaši společnosti bude řešit otázky týkajíc! se komunikačních 

potřeb Vaší společnosti. V průběhu trvání smluvního vztahu Vám bude plně k dispozici jako hlavní kontaktní 

osoba pro řešeni Vašich požadavků týkajících se změn smluvního vztahu. Na vyžádáni možnost jednáni s 

obchodním zástupcem v místě Vašeho sídla.

Osobní konzultant - Zákaznické centrum - Business

Pro podporu klíčových zákazníků bylo vytvořeno Zákaznické centrum - Business. Toto centrum péče o klíčové 

zákazníky je hlavním místem, kde Vám budeme poskytovat nadstandardní podporu prostřednictvím našich 

nejzkušenějších konzultantů. Ti budou vždy usilovat o to, aby nalezli pro Vás ta nejlepšl řešení všech Vašich 

požadavků či dotazů spojených s provozem mobilních telefonů a nabízenými službami.

Pro zajištěni maximální péče Vám jako klíčovému zákazníkovi bude přidělen osobni konzultant, na kterého budou 

automaticky směrovány Vaše hovory po zavoláni na telefonní číslo 4644 (zkrácená volba ze sítě T-Mobile 

zdarma).

Osobni konzultant nebo jeho zástupce Vás bude proaktňmé informovat o novinkách a možnostech nastavení 

jednotlivých služeb, zodpoví veškeré Vaše dotazy.

Osobní konzultanti jsou Vám k dispozici každý pracovní den od 8:30 do 17:00 hodin. Mimo tuto dobu budete 

automaticky přesměrováni na konzultanty našeho Zákaznického centra Business nebo máte možnost zadávat 

požadavky či hlásit poruchy nonstop prostřednictvím e-mailu nebo webového rozhraní.

Pro komunikaci s naši společnosti prostřednictvím Zákaznického centra - Business si můžete zvolit kontaktní 

osobu/y uvnitř Vaši společnosti. Můžete jí/jim dát práva nastavovat čí měnit služby nebo požadovat změny 

nastaveni ve Vyúčtováni služeb a fakturačních údajích. Dokumenty, ve kterých je vše podrobněji popsáno, Vám 

budou předány po podpisu smlouvy. Zaměstnancům Vaší společnosti, kteří nebudou kontaktními osobami, bude 

poskytnuta přednostní péče pro koncové uživatele na našem Zákaznickém centru.

Kontakt na Zákaznické centrum - Business 

Tel.: 4644 (ze sítě T-Mobile zdarma)

Fax:

Email:
Internet: www.t-mobile.cz sekce Firmy a veřejná správa, Můj T-Mobile

Nabídka T-Mobile Czech Reputdic pro město Svitavy [27.6.2019]

http://www.t-mobile.cz


Vaše požadavky či dotazy směrované přes výše uvedené kontakty budou automaticky přepojeny nebo předány 

na Vašeho osobního konzultanta.

Pro potřeby komunikace se Zákaznickým centrem - Business si může Vaše společnost určit osoby, které mohou 

dle stanoveného oprávněni provádět jednotlivé činnosti. Při vzájemném kontaktu rozlišujeme tyto typy Vámi 

určených osob:

Zodpovědná osoba - osoba, která je oprávněna k podpisu objednávek, převodních formulářů, stanovuje ostatní 

níže uvedené osoby a má stejná práva jako oni.
Administrátor služeb - nastavuje profily jednotlivým uživatelům (zaměstnancům Vaší firmy), může aktivovat a 

deaktivovat jednotlivé služby, je oprávněn měnit nastaveni služeb a tarifů, tyto změny má možnost provádět i 

hromadně prostřednictvím internetové služby Můj T-Mobile.

Administrátor financí - má na starosti vyúčtování a platby, je oprávněn nastavovat parametry týkající se 

Vyúčtováni služeb, může měnit způsob úhrady Vyúčtováni služeb, fakturační adresu, aktivovat/deaktivovat 

Podrobný výpis hovorů a měnit jeho formu apod.

Administrátor systémových řešení - osoba starající se o nastavení systémových služeb jako například Privátní 

podnikové šitě.

Uživatel - je zaměstnanec Vaši společnosti, kterému je přidělena SIM karta s telefonním číslem. Prokazuje se 

heslem, které je stanoveno individuálně ke každé SIM kartě (může být pro všechny karty stejné či pro každou 

kartu jiné). Uživatel může změnit pouze nastaveni své hlasové schránky a zablokovat kartu pro případ krádeže či 

ztráty mobilního telefonu.

Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb

Mimo služby a péči poskytovanou přímo Zákaznickým centrem je Vám k dispozici také naše Odděleni podpory 

technických, datových a multimediálních služeb (TDMS).

Zde jsou Vám k dispozici naši odbornici na datové služby - ochotně Vám poradí při využíváni služeb jako je 

GPRS/EDGE/3G/LTE Internet, speciálních služeb jako je Privátní podniková slť či T-Mobile Direct, nebo Vám 

pomohou řešit komplikace, se kterými se můžete při využívání našich služeb setkat.

Na Odděleni podpory technických, datových a multimediálních služeb Vás mohou přepojit konzultanti našeho 

Zákaznického centra.

Značkové a partnerské prodejny:

Více než 40 Značkových a více než 100 Partnerských prodejen po celé České republice, jejich úplný přehled s 

adresami ie k dispozici na https://www.t-mobile.cz/orodeinv

8.2 Vyúčtování služeb - Řízení Vašich výdajů

Nedílnou součástí hromadné či skupinové faktury je souhrnný výpis za jednotlivé telefony, který definuje částku 

provolanou konkrétním telefonem. Pro absolutní kontrolu mobilních telefonů je samozřejmě k dispozici i služba 

podrobných výpisů (přehled odchozfch i příchozích spojeni včetně SMS, MMS, dat, a další). Všechny dokumenty,

Nabídka T-Mobfle Czech Republlc pro město Svitavy [27.6.2019]

https://www.t-mobile.cz/orodeinv


které od nás dostáváte v papírové formě, Vám mohou být zpřístupněny v elektronické formě přes aplikaci 

Správce firemních nákladů.

Poplatky za provoz mobilních telefonů mohou být uvedeny společně na jedné hromadné faktuře, mohou být 

rozděleny na několik skupinových faktur (např. podle nákladových středisek či lokalit) nebo může být pro každou 

SIM kartu vystavena samostatná faktura.

8.3 Reporting - Správce firemních nákladů

Správce firemních nákladů III je poskytován bezplatně a slouží k zobrazeni, tisku, exportu a přeúčtovánf 

Vyúčtováni služeb, Souhrnného účtu a Podrobného výpisu hovorů. Doklady si zákazník může stahovat přes 

Internet. Stažené doklady lze ukládat a dále zpracovávat na lokálním PC zákazníka. Úplný návod k této aplikaci 

je nepřetržitě dostupný na http://www.t-mobile.cz/sfn.

Správce firemních nákladů lil dále umožňuje:

uživatelský export dat v různých formátech (XML, CSV, TXT...)

zabezpečený přistup přes Internet

přeúčtováni nákladů zaměstnancům

rozesíláni emailů zaměstnancům

rozpočítáváni množstevních slev

pojmenováni telefonních čišel

definici a zohledněni limitů

- definici a práci se skupinami

- rozsáhlé analýzy a manažerské reporty nad fakturačními doklady (filtry, výstupy v textové nebo grafické 

podobě)

přehled odchozích i příchozích spojeni včetně SMS, MMS, dat, a další, 

připojeni zabezpečeným typem komunikace 

přidělováni přístupových práv a definici rolí uživatelů 

zálohování podrobných výpisů po dobu 2 měsíců

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]

http://www.t-mobile.cz/sfn


9 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM

Pozn.: TMCZ pro odstranění jakýchkoliv pochybnosti prohlašuje, že pro zadavatele zajisti poskytováni služeb a 

dodávek v rozsahu a kvalitě požadovaně v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakózky. Zde uvedené 
požadavky a podmínky představuji minimální úroveň poskytovaných služeb, kterou se TMCZ zavazuje dodržet a 
zajistit po celou dobu trváni smlouvy. V pfípadě rozporů mezi touto nabídkou a zadávací dokumentaci mají 
přednost ustanoveni zadávací dokumentace a TMCZ se je zavazuje beze zbytku splnit.

9.1 Hlasové služby

Mobilní hlasové služby kromě základních funkcionalit příchozích i odchozlch hlasových hovorů do/ze všech 

tuzemských a zahraničních mobilních i pevných šiti, bezplatného voláni na tísňové linky, SMS a MMS zpráv 

do/ze všech tuzemských mobilních síti i v zahraničí, poskytují zákazníkům i široké spektrum doplňkových služeb, 

mezi něž patři například záznamová schránka, volání do hlasové schránky, informace o zmeškaných hovorech 

formou zaslané SMS na číslo účastníka, informace o znovu dostupnosti volaného, přesměrováni (na jiný telefon 

nebo do hlasové schránky) a blokováni hovorů, signalizaci dalšího příchozího hovoru, přidrženi hovoru, 

konferenční hovory, možnost skrytí telefonního čísla, informační služby, identifikace volajícího, voláni na tísňové 

linky, apod. Aktivace těchto doplňkových služeb je bezplatná. Aktivace konkrétního hlasového tarifu je volitelně 

nastavitelná a je možné ji v průběhu doby plnění smlouvy měnit.

9.1.1 Mezinárodní volání a roaming

T-Mobile Czech Republic má uzavřenu smlouvu s více než 400 roamingovými partnery po celém světě. Jejich 

aktuální seznam naleznete na internetových stránkách www.t-mobile.cz/roamina. Možnost bezplatné aktivace a 

deaktivace služeb roaming (hlasových/SMS a datových společně nebo odděleně) a mezinárodni hovory na všech 

užívaných SIM kartách na základě žádosti kontaktní osoby.

9.1.2 T-Mobile Podniková Síť

T-Mobile Podniková siť (PS) je služba, která Vám nabízí způsob jak vytvořit systém vnitropodnikové komunikace 

za přijatelných investičních nákladů. Umožňuje efektivní komunikaci uvnitř firmy, ale i s obchodními partnery a 

dalšími často používanými čísly. PS umožňuje propojit všechny firemní telefony do jedné virtuální šitě, která se 

svým chováním podobá pobočkovým ústřednám. Získáváte tak možnost komunikovat se svými kolegy a dalšími 

často používanými čísly pomoci zkrácené volby. Prostřednictvím PS můžete pružně definovat a ovlivňovat intemi 

a extern! komunikaci ve společnosti v závislosti na Vašich specifických potřebách a mít tak plně pod kontrolou 

výdaje za telekomunikační služby.

Výhody služby PS:

Možnost jednoduše elektronicky nastavit pravidla, kam mohou zaměstnanci volat a jaké hovory mohou 

přijímat - pro definované skupiny uživatelů i pro jednotlivé SIM karty včetně blacklistu/whitelistu.

• Možnost odlišeni soukromých hovorů od pracovních

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy 127.6.2019]

http://www.t-mobile.cz/roamina


Možnost postupně přesměrovávat příchozí hovory na další zvolená telefonní čísla (multipfesměrováni). 

Možnost odlišeni hovorů realizovaných v rámci jednotlivých projektů.

9.2 Datové služby

Máte možnost zvolit řešení, které bude nejvíce vyhovovat Vašim požadavkům. Využitím služeb 

GPRS/EDGE/3G/LTE získáte za měsíční poplatek potřebný objem dat pro Vaši datovou komunikaci. V místě 

připojeni je nabízena služba s nejvyšši možnou dostupnou rychlosti. TMCZ umožňuje používat v rámci nabídnuté 

služby více různých alternativních technologií v závislosti na výhodnosti jejího použiti vzhledem k místním 

podmínkám. Nabízíme vám ty nejmodemějši mobilní datové služby. Ke svým emailům, internetu nebo k Vaší 

vnitrofiremní síti můžete mít přistup odkudkoliv a kdykoliv • z domova, práce, chaty apod. Ať už potřebujete 

pracovat s emaily, plánovat schůzky on-line, vyhledávat informace na internetu či intranetu nebo pracujete s daty 

profesionálně, vždy vám nabídneme takové řešeni, které přesně vyhovuje Vašim potřebám. Aktivace datových 

služeb je u všech SIM karet volitelně nastavitelná včetně možnosti úplného zamezeni datových přenosů u 

vybraných uživatelů jak v ČR, tak i pro roaming.

9.2.1 T-Mobile GPRS

Pokrytí - GPRS pokrývá 97% území a 99,8% populace České republiky.

- Průměrná doba odezvy 600 ms.

9.2.2 T-Mobile EDGE

Pokrytí - technologie EDGE pokrývá 97% území a 99,8% populace České republiky.

Průměrná doba odezvy 260 ms.

9.2.3 T-Mobile UMIS (3G)

Pokrytí - technologie UMTS pokrývá 51,6% území a 86,9% populace České republiky 

Průměrná doba odezvy 60 ms.

9.2.4 T-Mobile LTE

- Pokrytí - technologie LTE pokrývá 88,9% území a 96,1% populace České republiky 

Průměrná doba odezvy 50 ms.
Pokrytí - technologie UMTS a LTE společně pokrývají 89,9% území a 98,7% populace České republiky.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy 127.6,20191



10 MOBILNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Společnost T-Mobile má ve své běžné nabídce více než dvě desítky mobilních telefonů {viz https://www.t- 

mobile.cz/podnikatele-firmv/zarizenit. Ke všem dodávaným telefonům zajišťujeme širokou škálu příslušenství.

10.1 Zajištění dodávek

Ve standardních případech je zboží (mobilní telefony a příslušenství, SIM karty) dodáno kurýrní službou do dvou 

pracovních dnů od potvrzeni Vaši objednávky zdarma kamkoliv na území České republiky. V případě urgentních 

dodávek je možno se individuálně domluvit na zkrácení této lhůty.

10.2 Záruční a pozáruční servis

T-Mobile poskytuje záruku na telefonní přístroje a jejich příslušenství, které je dodáváno standardně s těmito 

přístroji, v délce trváni dvaceti čtyř (24) měsíců.

Stejně jako u dodávek mobilních telefonů a příslušenství bychom Vám rádi vyšli vstříc i při uplatňováni reklamací 

mobilních telefonů či příslušenství. Poruchu mobilního telefonu či příslušenství nahlásíte na Zákaznické centrum 

- Business (hovor je z mobilního telefonu T-Mobile zdarma). Kurýrní služba nejpozději do 48 hodin vyzvedne 

reklamovaný přistroj a zapůjči náhradní zařízeni na dobu opravy.

Rádi Vám zajistíme opravu, na níž se záruka již nevztahuje. Přibližná cena opravy Vám bude sdělena při 

nahlašováni závady. V případě Vašeho souhlasu s předběžnou cenou bude oprava provedena a následně 

vystaven daňový doklad. Pokud by nebyl předběžný odhad výsledné ceny přesný (servis např. rozhodne o 

výměně nákladnějšího dílu) a výsledná cena opravy by překročila cenu předběžnou o vlče než 30%, budeme od 

Vás požadovat písemný souhlas s provedením opravy.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]

https://www.t-mobile.cz/podnikatele-firmv/zarizenit
https://www.t-mobile.cz/podnikatele-firmv/zarizenit


11 OSTATNÍ

11.1 Pokrytí

T-Mobile dbá o neustálý rozvoj své GSM šitě. Signálem pokrýváme vlče než 99% České populace a vlče než 

99,8% silnic třídy E1 na území ČR. Pokryti GSM odpovídá pokryti technologii EDGE. Kvalita sítě je pravidelně 

monitorována měřicím týmem a případné závady jsou ve velmi krátkých časových intervalech odstraňovány 

Případné nespokojenosti se stavem šitě je možné hlásit na Zákaznické centrum - Business, kde je okamžitě 

zahájen proces na odstraněni tohoto stavu.

Případný nedostatečný signál může zákazník kdykoliv nahlásit na linku technické podpory nebo svému osobnímu 

konzultantovi, jak je uvedeno na jiném místě této nabídky. Naše technické odděleni vyhodnotí dostupné statistiky, 

případně do dotčené lokality vyšle měřici tým. Na základě analýzy těchto dat navrhneme nejlepší možné řešení 

(např. vytvoření vnitřního rozvodu signálu, úpravu výkonu a nastaveni směru antén stávajícího vysilače, zřízeni 

mobilního vysílače, apod.) včetně předpokládaného časového plánu realizace.

T-Mobile Provozní a dohledové centrum

T-Mobile Provozní a dohledové centrum sleduje nepřetržitě 24/7 přenosovou síť včetně všech BTS stanic. 

Servisní tým zajišťuje eliminaci všech výpadků a přerušeni sítě. Statistiky provozu a kvalitativní parametry jsou 

automaticky zaznamenávány u všech prvků sítě.

Mapy pokrytí

Aktuální podrobné mapy pokryti České republiky pro hlasové i datové služby jsou nepřetržitě k dispozici na 

www.t-mobile.cz/pokrvti.

11.2 Přenositelnost mobilních čísel

Do šitě T-Mobile si přinášíte pouze své telefonní číslo, to je vždy spojeno s výměnou SIM karty stávajícího 

operátora za SIM kartu T-Mobile. Po přeneseni budete moci využívat všech T-Mobile služeb. Proces přeneseni 
telefonního čísla se řidl platným opatřením obecné povahy Českého telekomunikačního úřadu a zákonem o 

elektronických komunikacích. TMCZ přeneseni čišel provede bezplatně, případně na svoje náklady.

TMCZ pověřeným zaměstnancům (administrátorům služeb) zadavatele poskytne podporu pn procedurálním 

řešení přenosu čísel, když je bude informovat o naplánovaných termínech přenesení čísel, zdarma dodá nové 
SIM karty na libovolné místo v ČR a poskytne podporu při případném přenášeni dat na nové SIM. Přenos 

telefonních čísel (např. bloků čišel nebo čísel jednotlivých organizací) bude probíhat řízené po vzájemné dohodě 

a po odsouhlaseni účastníka.

Postup přeneseni mobilního telefonního čísla je následující:

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy (27.6.2019)

http://www.t-mobile.cz/pokrvti


- Uzavřete novou účastnickou smlouvu (obdržíte novou SIM kartu, která je pfedaktivovaná a čeká na 

přenesení Vašeho čísla).

Vyberete si termín přeneseni telefonních čišel, ke kterému zadá T-Mobile požadavek na přenesení 

telefonních čísel od opouštěného operátora.

Podáte výpověď u svého stávajícího poskytovatele služeb a požádáte o vygenerováni čísla Výpovědi 

Opouštěného Poskytovatele (dále jen ČVOP).

- Předáte vygenerovaný ČVOP T-Mobile.

- V naplánovaný den přeneseni telefonních čísel mezi 0:00 a 2:00 hodin deaktivuje stávajíc! operátor SIM 

kartu ve svých systémech, proběhne přenos a nejpozději v 6:00 hodin ráno je SIM karta aktivována v 

systémech nového operátora (v období mezi půlnoci a šestou hodinou ranní je přerušeno poskytování 

služeb).

Vyměňte si v mobilním telefonu nefunkční SIM kartu původního operátora za novou SIM kartu T-Mobile, 

kterou jste obdrželi při uzavřeni účastnické smlouvy.

O všech krocích v rámci přeneseni telefonního čísla k TMCZ je zákazník informován SMS zprávou nebo 

e-mailem.

11.3 Zajištění kontinuity podnikání ve společnosti T-Mobile

T-Mobile má zpracovány plány kontinuity podnikání (Business Continuity Plans) k zajištěni chodu kritických 

procesů pro případy úplné ztráty jedné z kritických lokalit. Pro zajištěni kritické technologické podpory jsou 

zpracovány plány obnovy po havárii (Disaster Recovery), které zajišťují včasné obnoveni provozu při úplné ztrátě 

jednoho z datových center, popř. při ztrátě centrálních síťových prvků. Plány jsou pravidelně aktualizovány a 

minimálně jedenkrát ročně testovány.

Společnost je stanoveným subjektem kritické infrastruktury, spolupracuje s Hasičským záchranným sborem při 

plánováni nezbytných dodávek a zpracovává plán krizové připravenosti, který je součástí krizového plánování 

hlavního města Prahy.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [27.6.2019]



I
I
I
I
I

I
I
I
B



SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Příloha k Rámcové smlouvě č. 30600615 
Číslo zákazníka 30666253

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 Rámcové smlouvy na následující právnické osoby:

Obchodní firma / název IČ DIČ
Sídlo

Ulice, č.p. Město PSČ

Svaz postižených civilizačními chorobami v 
ČR, z.s., okresní organizace Svitavy Neni plátce DPH Milady Horákové 467/16 Svitavy - Předměstí 568 02

Petr Horák Purkyňova 2117/25 Svitavy - Předměstí 538 02

TJ Svitavy, z. s. 15036111 CZ15036111 U Stadionu 937/17 Svitavy 568 02

Národní institut pro integraci osob s 
omezenou schopností pohybu a orientace 
České republiky, Krajská organizace 
Pardubického kraje, o s.

70911592 Není plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

Základní škola a mateřská škola Svitavy, 
Sokolovská 1 49328298 Není plátce DPH Sokolovská 1638/1 Svitavy 568 02

Květná Zahrada, z.ú. 5 CZ27005879 Květná 40 Květná 572 01

Mikro region Svltavsko Neni plátce DPH T. G. Masaryka 35/27 Svitavy 568 02

Mateřská škola Svitavy, Větrná 11 70993076 Neni plátce DPH Větrná 655/11 Svitavy 568 02

SPORTES Svitavy s.r.o. 62062620 CZ62062620 Tovární 677/28 Svitavy - Předměstí 568 02

Základní škola a mateřská škola Svitavy - 
Lačnov 70992983 Neni plátce DPH Zadní 125/50 Svitavy - Lačnov 568 02

Základní škola Svitavy, Riegrova 4 49328263 Není plátce DPH Riegrova 600/4 Svitavy - Předměstí 568 02

Skupinový vodovod Svitavy 5 CZ60891068 T. G. Masaryka 40/25 Svitavy H02
Alice Štrajtové Štefková Nezvalova 308/17 Svitavy

■ 02

Vodárenská Svitavy s.r.o. 27549704 CZ27549704 Hradec nad Svitavou 494 Hradec nad Svitavou ■oi
Městská knihovna ve Svitavách 75003171 Není plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

Bonanza Vendoli, z.ú. Neni plátce DPH Vendoli 308 Vendoli 569 14

Internátní školní jídelna Svitavy CZ70828458 Milady Horákové 467/14 Svitavy H02
Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Svitavy Není plátce DPH Nerudova 20 Svitavy |o2

Mateřská škola Svitavy, Marie Majerové 13 70993041 Není plátce DPH Marie Majerové 1910/13 Svitavy 568 02

Základní škola Svitavy, nám. Míru 73 Není plátce DPH náměstí Míru 38/73 Svitavy 568 02
Mateřské a rodinné centrum Krůček Svitavy, 
z.s. Není plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

Materská škola Svitavy, Milady Horákové 27 70993033 Není plátce DPH i Milady Horákové 1988/27 Svitavy 568 02
Středisko kulturních služeb města Svitavy CZ13584456 Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02
Základní škola Svitavy. T.G. Masaryka 27 CZ49328255 T. G. Masaryka 35/27 Svitavy 568 02
Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. ,03017621 Není plátce DPH i Wolkerova alej 92/18 Svitavy 1568 02
ZO ČSOP Zelené Vendoli 70920907 Není plátce DPH Vendoli 42 Vendoli 569 14
Děti patři domů, z. s. Není plátce DPH náměstí Míru 108/28 Svitavy 568 02
Mateřská škola Svitavy, Československé 
armády 9 Není plátce DPH

Československé armády
1645/9

Svitavy 568 02

Základní škola Svitavy, Felberova 2 49328280 CZ49328280 Felberova 669/2 Svitavy 568 02
Městské muzeum a galerie ve Svitavách 00498823 Není plátce DPH Máchova alej 293/1 Svitavy 568 02



I

I
Nadace Josefa Plívy 13584596 Neni plátce DPH náměstí Míru 80/3 Svitavy 568 02
Středisko volného času Svitavy 72087145 Není plátce DPH Purkyňova 284/1 Svitavy 568 02
Středisko výchovné péče Svitavska 02709058 Není plátce DPH Květná 40 Květná 572 01
Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 62062638 CZ62062638 T. G. Masaryka 7/33a Svitavy 568 02
Základní umělecká škola Svitavy 67439900 Neni plátce DPH T. G. Masaryka 2095/25a Svitavy - Předměstí 568 02
Klub seniora Svitavy, z. s. 05646341 Neni plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

I



■ ■

POVĚŘENÍ
v 9^^

'společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen 

„Společnost") jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal a vykonával:

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji 
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo 
spolupráci při uzavírání uvedených smluv: zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních 
zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv,

• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další 
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 
správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání 
úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený 

zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého 
řízení včetně podání opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech 
řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, 
s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali 
Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených 
zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli 
majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

12 -10- 2016

1-MobileCzech Rocubiioas., fbm&kova 2144/1.148 03 Praha4, Czech Pepvblc. IČ-64S4968I,DSC: C/:6401%8!. 
Zópcaná do OR v M&asHélw sí urin v Praze R 3787




